E T 815 CHASSIS

TYPE:

Konstruktienummers

. . D~<.
Nrs.de construction
Constr. nrs.

ONDERDELENKATALOGUS

CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE
SPARE PARTS CATALOGUE  [was

BOUWJAAR . . 1986...89_. 90
ANNEE DE CONSTRUCTION

: CONSTRUCTION YEAR
Datum van uitgave :
Date d'edition  * _ AFDELING WISSELSTUKKEN

Date of issde .
DIVISION PIECES DE RECHANGE
SPARE PARTS DEPARTMENT

i,




r'
"
L3
;
i
- e
l
‘1
4 Lo M
i
" _ 4
|
¥
e :
e .
Nt :
o e i
v
—ile L
B IR ST
. -
L
: ¥
"
4
= P e W W PR




£8%2Z8Y—-£-2E~00 Xed
(T s€) 00 sT 2z8v (€0) "IL
cacagicisd

AT T-ProoyshuTucy 0052-4
*A°N "TOOH NVA

JubTaagITR
‘drys ssoxdxe ‘AISATTEP Teroads ‘qubteay ‘3sod Teoxed *bH°o
yojedsep Jo Spoll paIlssp
sossoIppe JO ssaippe TTJ
wuotjeubTsop, pue ,.u 1ed,; sumtoo Jad se = uoT3eubTssp aed -
Koeq oy Jo Joounu UOTIONLITISUCO —
(uoTqeubrsep TINJ) ToPOW STOTYPA -

toqes 01 auns aq ‘soxeds BUTISPIO USUM 2

+JopI0 TEeoTIANmU-~-TeoTiedeydre BUTSTI UT UMOUsS e
soTqe) @ATIoadsax pue =dnoab o3 putproooe ST @nboTejeo ayy Jo JusuLbueIIe
Amuo saxed sxeds STSSEUD J0/pue Apoq Uy aIe onboTejed STU3 UT PeasTI

Ha do0vdaddd

€£872287-£-2E-00 Xei
(Tt s€) oo ST 2Z8v (£0) °IL
HIOTAd
VATT-3{Tooysburuoy 0062-4
*A°N TOOH NVA
uotae Jed ‘nesjeq
Ted ssoadxe ‘osseolTa opueib ‘esse3TA s313ed ‘Teysod sTTo0 Ted
:opUeusp UOTITPRdxe, P Spoll -
aITejeuT]Sop Np 930exe 9s5sSadpe —
LUOTIRUBTSoD,, 32 u°JOd, SSUUOToO JUeATns ‘so9td eT &p uoTeubTsep -
STIOTUSA NP UOTIONIISUCO 8P OTANU —
sTroTURA Np 2dAy -

:soTqesuedsTpur
19 SjUeATnS SjuswRUbTasUST SOT Jonbrew usTq ZOT[TNSA ‘soSpueumiod 9P Sed Ud

’anb:tmm—arbpeqeqdw 9IpI0, T Suep ‘sequeplodsarico
soyoueTd SOT ooAR sodnolb ue PSTATPANS SO 39 STSSPUO o1 anod no/9
oTIeSSOITRO B Incd shuetost a9p seootd SO JUBTIUCO SnPoTeIED quasaad I]

§0d0dd—-LNVYAY

£8Y2T8Y—-£-2€-00 Xed
(T s€) 00 ST 28v (€0) "3L
HTOTad
AT T-3{TooysHuTUcy 0052~
*A°N "TOOH NVA i
BrMBSTTA JO 3009
xod PurpuezT(T ‘proyreus a30ab ‘proyaus SUTOD{ ‘T110o03s0d xed

:puTpuezIon spheerssb sp ueA pIee - '

fUT ToMID}SSC SP URA SaIpe bramenpneu -

wbuTureusq,,
o ,TANNNO0]S,, I9Y UeA anebdo Ioop ‘MMISTESSTA 39y ueA BUTA(TIYOSWO -~
: HTMI90A 30y URA JSMMIWRTRNIISUCY -
prmyasoa adiy -
IUSPTAULTSA 93 USHUTUOTTUT Sx{{TTIo8cqquouo
spureasIspuo Sp HueIpuee J90 1L OM USHOOZIOA ‘BUTTTS3Seq UeA Teadb ur

‘apI0HTOA SETINU-YOSTI=eITe Ut (ueBuTpTSeaIR)
sToTe] 9hTISU{USSIDA0C 3P FSU uedeoab UT preepieAlspuo ST U9 STSSeUO
194 Jo/U STISSSOIIRD{ OP ICOA USPMSTSSSTA 3P Jeauo snboTesref =2bTPTNY =d

gagooMHOOA

‘T

4

T

°T



WHEN PLACING ORDERS FOR SPARE PARTS DO NOT FAIL TO SPECIFY THE FOLLOWING POINTS:
LES DONNES SUIVANTES SONT ABSOLUMENT EXIGEES A LA COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE:
ONDERSTAANDE GEGEVENS ZIJN ABSOLUUT NOODZAKELIJK BIJ DE BESTELLING VAN WISSELSTUKKEN:
IM FALLE EINER BESTELLUNG SIND FOLGENDE DATEN UNBEDINGT NOTWENDIG UND ZU ERWAEHNEN:

1. Spare parts catalogue 1. N° du catalogue piéces de i. Nr. wisselstukboek 1. Die Nummer des Ersatz-
number rechange teilkatalogs
2. Groupe number 2. N° de groupe 2. Groepnummer 2. Die Gruppennummer
3. Item number 3. N° de 1la position 3. Positienummer 3. Die Postennummer
4. Designation 4, Désignation 4, Omschrijving -4, Die Bezeichnung oder Um-
schreibung
5. Quantity required 5. Quantité demandée 5. Gevraagde hoeveelheid 5. Die bestellte Quantitat
Example for ordering spare Exemple demande de piéces Voorbeeld bestelling onder- Beispiel einer Ersatzteil-
parts delen bestellung
439/6210 0001 09/12 | Collier 1 piéce
—a 5w Slangklem 1 stuk B
1 2 3 Hose clip 1 piece ) )
'wnwu”_.m.ﬂn:—hu.manﬁ_ H Mﬂ&_h .;...-HF 5ot 1y m". [ — PESUATIN cescPtion . coomms
— h _ g [+ “l.u ] .!l- L] m.l Ens “hﬁ.—‘ o mi!
% TYPE M)W”-ommmm_m w_ m _H "..-l-n“ w -LI-II_RE J._.Ii_llu H.l
SR Il e e =
ONDERDELENKATALOGUS | bl B || e [ I
CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE i QU bl ol 4 I il =iy - i
SPARE PARTS CATALOGUE rmrile 1 A ] el L Lo
BOUWJAAR : 1989-90. “ t:”.ﬂ u " L3 LK “Fu ” “1
ANNEE DE CONSTRUCTION ERET = % v T T e gz Yoo
Datrm oo witgene CONSTRUCTION YEAR, n | men r g b g el
Sate wedltien  : ouruarme AFDELING W)SSELSTUKKEN = -
S, TS 5 Ao Cea = |

S

.35460.20,08




L/t

S79ILSNEWOD @A OY¥LTId
¥ILTIA 13N
FTEILSNEWOD ¥ JUITId
HILTIJJOLSANVEE

6666| 60LLL9

JTEILSOAEW0D 3A O¥LTId
¥3LTId 13nd
HTEILSNEWOD ¥V JULTIL
YALTIJI0LSANYHE

8666 60LLZ9

vYI¥3gans A ITEILSNEWOD 3d 0LIS0dId
SANIT ANY MNVYL T130nd

“1SNEW0D Id SNOILVYSITYNYD I3 ¥IOA¥ISIH
NIONIQIIT- NI ANVIJOLSANVYH

L200
0z00| O0LOLZY

vI¥3gny X ITEILSNEWOD 30 0LIS0dad

7006 SANIT ANV MNVI 13nd
= €006 *LSNEWOD 30 SNOILVSITUYNYD 13 ¥IOAYESIY
0600 600129 NIONIQIZT- NI NNVIIOLSANVIE

YOLOW T3A NOISNIASAS
NOISNIASANS INIONI
dNILOW Nd NOISNIASNS
ONIONVYHJONOLOKW

0,00} 60L0Z9

JOLOW T3Q NOISNIASNS
NOISNIdSAS ENIONI
YONILOW NA NOISNIISNS
ONIONYHAOYOLON

600029

0OI¥LOITI YOLOW OANYW 3J TaNVd

TANVd TOHILNOD HOLOW DIHLOITI

4NITLOW INOIYLOITI INIWIJINOI, 0 NVINNVL
YOLOW TIANVISONINIIATE

7000| 60%6l9

«) JOQYNYILTY
YOLYNYALTY!
ANTTYNIILTY

€600| 60L6L9 MOLYNYILTY

ASVNONZ 30 YWILSIS
4 NOILVOI¥EAT

JOVSSIVHD
ONIYANWS

609LL9

¥OLOW

aNIoNd

LF00 UNILOW
0%00 | 600LL9 ¥oL0u

OQIN3LNOD  S3IYILVW S3a 378vL
SINILNOD 40 3718Vl 138V LSANOHNI



cL/z

YOQVIILNIA
NVYd
YNILVTIILNIA
YOLYTILNIA

L800 60€ZZ9.

NOIOWHIOINIIY
ONIT002
LNIWISSIAIOUITY
ONITIONA

6666
8666
ceov| 601229

NOIOYHIOINITY
ONII000
LNIWISSTAIOY T

gzoo| 601229 ONITION

4OavYIavy
JOLYIAWY
dNILVIAVY
HOLVYIAvY

8L00| 600229

YOLOW ONJY¥JI
IAVEE ENIONI
4NILOW NIJ¥S

WIYHOLOW

2000| 60SLLY

YI¥3IENs NOO 3dvosd

WILSAS LSOAYHX3I

SNOILVSITVNYD DFAY LNIWIJdVYHOI
N3dLId LIW LYVILIN

9666
0zLo| 604129

JYIV 30 OYITIJ SINANOJIWOD
SLNINOGWOD ¥ANVITO IV
¥IV ¥V JULTId SLNVSOdWOD
NITIAYIQNO ¥ILTIJLHONT

=00
g0

oLo0| 60€LZ9

YINZENL A JYIV I O¥LTIL

S1ONA ONY ¥ANVITO dIV

6666 SNOILYSITYNVD 13 IV V FYLTIJ
T .

00L0| 602129 NIDONIQIZT~ NI ¥ILTIJLHONT




ZL/€

6900

60%7L29

YIYAOD IA YOSNAL
YINOISNAL LTdg
dIOYYNOD dA ¥NIANIL
YANNYISWIIYH

¢eoo

602L29

STIVITIXAY SOLNIIWVNOIOOY
SAAIYA AYVITIXNV

SASYIAIQ STANYWWOD
NIONIALTYANYY JANITIIHISUIA

9200

600L29

STYVYITIXNVY SOLNIAIWYNOIDOY

SIAI¥NA AYVITIXNY

SUSYIAIA SIANYWHOO
NIONIALTAANYVY JANITIIHOS'

6007729

HALAYD OODILVWOLAY ONATIIY
dN-dO&L ISYONNYED OILVWOLNY
AALEYD FNOILVWOILNY TOYSSITAWIY
ONITINAYILYYD FHOSILVYWOLNY

600£Z9

YOLOW YOINVOIW NOIONILIA
dOLS INIONA DINVHOIW
UNILOW INOINVOEAW LIYYY
HOLOW NEDODITIILS HOSINVHOIW

60L229

OI¥d NI INONVYNY IA OAILISOdT
aI¥ ONILYVYLS-ATe.
aIodd ¥ JFOVHYYWIA Id AILISOdSIA
ONILHOIINIIYVYLISANOA

l6 L0
0610

609229

JOQVYITAOY ‘Idd OANVW
FOWNNI'T TOULNOD YOLWUITIOOV
ANALVEITIOON | d TANVWWOD
ONINJIIQIESYD

Sy L0

605229

JOAVYITIOV TIA OANVH
JOVINIT TOULNOD YOLVIITIDOV
ANTLYAITIOOV , 4 TANVHWOOD
ONINITIJILESYD




ZL/y

60Z1E9

OIEWVD dd YLVD YOIWILXI OANYW
TOMLNOD HOIN¥ALXI NOISSIWSNWMEL
SASSILIA IQ IJLIOH °IXT *WWOD
AYISONITTINSHIA ONINIIQIE TOIANIMIIN

60LYE9

OILEWVD dd VYLVYO ¥OI¥ILXI OGNVYW
TOYLNOD ¥OTIYILXI NOISSIWSNVIIL
SISSILIA 3Q ILIOE °"IXT °WWOD
AVESONITIINSYIA ONINIIQIE IOIANIMLIN

L066
oLLO

600%E9

OIEWYD 3 YLVD HOIYALXI OANVW
TOYLNOD ¥OI¥ILXIT NOISSIWSNVHL
S3SSILIA IA JLI0E °IXT °“WHWOD
AVESONITTINSHIA ONINIFIAEE FDIANIMLIN

5666

60SEE9

OIEWYD 3a Yrvd
NOISSIWSNWYL
SISSILIA 3A ILIOH
AVESONITTINSYIA

60%€€9

OIgWYO 34 ¥LvD
NOISSIWNSNVYHL
SASSILIA 3A JLIoH
AVESONITIINSUIA

8866

60LEES

OI"gWVD Ja vYIYO
NOISSIHSNYVYL
SISSIALIA 3FQ JLIOE
AVESONITIINSYIA

L666
¢000

605LE9

INOVUEWISIA YA OANYW
TOMLNOD ISVITIY HOLNTO
dOVAVYEAQ I IANVWWOD
ONINIIQIESONITIAdONINO

9200

60SLE9

INOVYAWISIA IA OANYW
TONLNOD FSYITIY HOLNTD
JOVAVEEIA JA IANVWWOD
ONINITIQIISONITIIdOALNO

9666
9600

60LLEY

NOVUERI
HOIN7T0
JOVANUEWT
ONITIddON

9500

600LE9

Znovyana

HOLNTO
FOVAVYEAWI
ONITIddON




ZL/S

90LL%79

OYALNVTIEA LT NOISNILSAS
NOISNIISAS ITXY LNOY

LNYAY (131583 NOISNIJS.
SYYOOA ONIDNYHJO

Qolo

SOLL79

OYd3ILNYTIIA ILT NOISNI4SNS
NOISNIdSNS JTIXVY LNOHJ
LNYAY N3IISST NOISNILSNS
SYH00A DNIONVHLO

IRAAY

60L8€9

NOISIWSNYNL 3d T0d8vY
LIVHS HITTId0™d
NOISSIWSNYIL 3 JygHV
SYIISSIWSNVEL

60799

JOAYZILNVTIIY NOISNIISAS
ONILNNOW ¥IA¥VLIY
dNRSSIINITYY NOISNIISNS
JIOVULYIA ONIDNVHLO

#0000
£000

60299

{
YOOVZILNVTIIA
VIAUV LI
ANISSTLNITVY
YIOVALAEIA

60L9€9

¥OAVZILNVYIIY
YIQYVLIY
ANISSILNITRI
YIOVHIYIA

40006

606%7€9

(OONVW +) Q@VAIDOT3IA 3d YOAVOIGNI
(TOYLNOD +) ¥ILIWNOAIIL?
(FANYWWOD +) ISSALIA 3A ¥NILAWO.
(ONINZIQ3A +) MALIWSAIZHIANS

6000

609%7€9

LAY OIEWYD 3d VYLVYD NOIOWAIODIYJAEY
NOISSIWSNVIL :LﬂV ONITTO00

LAY *LIA 30 JLI0E ILNIWASSIAIOWJIIY
AVESONITIINSYIA “LOV ONITIONH

607%€9

NATANY) 3d ¥YOYO ¥OIFLXI OUNVW
TOULNOD ¥OIYILXT NOISSIWSNVUL
SASSILIA 3G JLIOY °*LXT “WWOD
AVESONITTINSHIA ONINIIAIE IOIANIMLIN




RN 1

ZL/9

LOELY9

OHISYYL 3r3 YOAVNOILYOWY
dIGYOSHY HDOHS T'IXY ONITIVEL
INIVYL NIAISST YNIASSILYOWY
SYd00TITW dIIWIAHOHDS

90€L%9

0¥3SYIL FLT NOISNIASNS
NOISNIdSNS JTIXY ONITIVHL
INIVYL NIISST NOISNILSNS
SVY400T3aIW ONIONVYHALO

SOEL%9

O¥ISYIL 3rd NOISNIASAS
NOISNIJSNS JTXVY ONITIVYL
ANIVYL NIISST NOISNILSAS

SYdOOTIIW ONIONVYHAO

LS00

LOZL%9

JOLOW JININd YOAVNOILYOWY
dIXY IAIYQ ¥IGYOSEY MOOHS
"HYY LNOd dNISSILYOWY
ONYEYILHOY YIIWIANOHOS

902L%9

HOLOW JININd NOISNILSNS
NOISN3dSNS JTXVY IAIYA
"¥dV¥ INOJ NOISNIdSNS
ONYFYILHOVY ONIONVYHLO

8010

S0ZL%9

JOLOW JLININd NOISNIISNS
NOISNIJISNS IATXV JAINQ
*ddY LNOd NOISNIdSNS
ONYBYILHOV ONIONYHJO

7500

LOLL%9

OHILNYTIIA J0T HOAVNOILHOWY
JIXV LNOYd UIHHOSHVY NOOHS
LINVAY NAISST ¥NASSILYOWY
SVH00A H3JdWEANOHDS




ZL/L

7000

€000

60L2%9

80LZY9

JOLOW JINING - SONITYA
ATIXY HAIHNG - SaAVYd
*¥dY INOd - SNIJHJ
ONYGYILHOV -~ NIWWIY

L000

LOLZY9

HOLOW dLN3Nd
3TXY dAI¥A
JHITUYY LNOd
ONYEUILHOV

4£o00
c000

90LZ*79

JOLOW FLNINd
TIXY JAINA
JYITHYUVY INOJ
ONYEGYILHOV

0900

S0LZ%9

YOLOW IJLNINd
JTXVY JAIN™A
THITHYYY LNOd
ONYLEYIALHOV

£oo00

600249
800Z%9

OdIINVYTIIQ I T SONIYI
dTXY LNO¥d - SINVUEE
*AY NIISST - SNIF™UL

SYYOOA - NIWWIY

L00Z%9

OY3LNYTIg 3rg
JTIXV LNOdJ
LNYAY NIAISSA
SYUO00A

£900

4
1900
[$00

9002%9

O¥3LNVIIa 3L3
JIXY INO¥A
LNYAY N3I1ssa
SYH00A

£h00

500249

O¥dILINVTIa 3L
JTXV: LNOYJI
LNYAY NIISSIT
SYd00A

S002%9

OY¥dLNYTIa 3Ld
JIXY ILNO¥J
LNYAY N3Issd
SYH00A




zZL/8

OlS3NdIY¥ 3A VAINY 3 ILYOJOS

S ¥AIHEYD TITHM TYVAS
=

' x $}N003S A 3INO¥ IA IHOLANS

Z2S00 | 60ESH9 %% ¥IANOHTIINIAYISTY

sSvaIny
S'ITITHM

sanoy
NITIIM

G500 | 600S%9

OFNDOTIILNY VWILSIS - SONIUJ

HSV WALSAS MDOTILNY - SaAvid
ng JOVOOTHIINY IWILSAS - SNITHL
6OL*7"79 WIJLSASHIIANNOTE - ILNY - NIWWIY

O¥ISVUL ILT SONTYJ
JTXV ONITIVHL - S3INvid
INIVYL NIISST - SNIJFYUJ

SYdOOTIIN -~ NIWWIY

602249
802249

O¥3ISVEL Ira
JTIXV ONITIWVYUL
GNIVYL NIISST

L0Z2Z%9 4OOTIAN - SVMIALHOV

OY¥ISYUL I3
JTIXY ONITIVIL
INIVYL 0JISSsT

902249 B T - ST

OY¥3sviL Ira

<)
—3) A

q0ZZ%9 JOOTETW - SYNILHOV

O¥ISVHL I3

JTXY ONITIVHL
INIVIL NIISSsd
dOOTIAN - SYHUILHOV

S022%9




ZL/6

ONYW ¥ ONI¥J

INVEE ONVH
60L%59 NIVW V NIZNd
6004959 i} WIVANVH

OIHOLVYID OLVId

d74avL N3Ol

INVNYNOL AYILVId

60LESYS SNYMMIVVYYQ
OLNIIWYTdOOY IA vyyve

ANIT OVa

NOILOJ¥Iq 3 JH¥vE

60LLS9 ONYLS¥NNLS

*SYMI 203 NOIDDIYWIA YT 3IA ALVITINVA

(:Ii:jﬂﬁg"tsgb TXVY ¥VEY IOVMNIT DNIYIILS

609199 .y *¥y¥V NIISST NOILOIYIQ 3d ITHINOWIL
60#”59 SYYFALHOVY NIONVISENNLS
SOIEWYDTY-NOIDOTUIAOAEIS

SIL¥Vd JYVdS-ONINIILS YAMOd

JONVEDTY 3d SIOIIJI-NOILDTYIQOANIS

6666 ! 60199 NZTICYIANO-UNNISOAYNAS
é;ﬁ::ﬁf} NOIDOZYIQOANES VT Ia ODITINVHAIH OANVW

AN WILSAS OITNVYAAH DNINIILS ¥IMO

& {%%3 NOILOTHIGOANAS INOITNVEAAH °WWOD

J€00| 602LS9 L4 ¥NNLSOANIS ONINIIAIT ITHOSITAVHAXH
, . SOIEWYDIY-NOIDDIYIA

> 'ﬂfsk‘ SI¥Vd FUVAS-YVED DNIYIALS

. == @ FONYHOIY 3d SIDTIJ-NOILDIUIA

60LLS9 @ NZTZ0¥EANO-ONILHOTUNTENNLS

A | NOIJDINIQ ¥T 3A OANVH

s TOYLNOD ONINIALS

8666 NOILOENIA IA FANYWWOD
o | 600LS9 ONILHOTHNINANLS ONINIIAIE




ZL/olL

60S2L9

ONIY¥J J0 OYANITID
YIANITAD IAVyE
NIZ¥d J0 JUANITAD
d3ANITIOWIY

60S2L9

ONJY¥J IA OYANITID
YAANITAD IAVud
NIZ¥d IA FTUANITAD
YIANITIOWIY

L1000

60SZL9

ONZdd 3JIA YINATVA
AATYA IAVHd
NIZ¥d IA LINIFON
TITLNIAWTY

L1000

6022L9

FJIVY 3a ¥ogvods
¥IANQ dIV
4NILVEAAHSIA
¥IO0YALHDONT

60LZL9

JOSIYIWOI
JOSSTAJIWOD
dNISSTYIWOD
YOSSIUIWOD

9000

60Y7LLY

TIAIN 3A FLVTIOIY HA VINATVA
JATVA TOYILNOD T3AIT
INIWITTIAIN A JATVA
TIILNIATIDIYILOOOH

SL60
9LLO
GZLO

]

60LLLY

OUIWIYdWOD JYIV IA VWIALSIS
WIALSAS ¥IVY AISSITYIWOD
IWIYdWOD dIV,d NOILVTITYLSNI
JAILVTITVLSNILHONTISHAd

600659

TYHLNID JSYAONT I VWILSIS
WLSAS ONILYOIUENT TWALNID
TYYLNID FOVSSIVYO IA IWALSAS
WIALSASUTTWS TYVHINID




AVAY

60EELL

JogrLsvea
FNYIL
SISSYHO
SISSYHO

€000

60L%L9

SANOIOVLId SYIYVA
SONILNAOOW SAOI¥VA
SASYIAIQ SNOILVXIA
NIONIOILSTATE FANITIIHOSHUIA

000
L1000

60L%7L9

STIO0OVA
SONILLIJ
Slat:-(eo]0) 2.4
NINANLSSONIANIHETA

L00O

606€L9

“¥dWOD J¥IV dd SOLISOdIA NOISNIASNS
ONIILNAOW JNVIL ~ °SAS ¥IV AISSTUYIWOD
“AYISTY SEAA NOISNIASNS - IWIUIWOD UIV
STILAN ONIODNVYHAO - LHONIS¥Ed

1000

608€L9

SHTIIXTTI
SESOH
SATHIXITL
NIONVIS

60LELY

JATYA AIONITOS
INOIIYWNANI ~OMLOTTI JATYA
TITLNIA HOSILYWNINI-Q¥LNIATI

60SEL9

TIAIN Q@ ILVIDTY A YINATYA
JATYA TOYLNOO TIAET
INIWITTIAIN 30 JIATYA
TIATINIATIDIYILOOOH

L1000

60ZELY

SYIA ¥ 3d NOIDOHIO¥d IA YINATVA
IATVA NOILOILO¥Wd AYM-¥NOd
SIIOA ¥ ¥ NOILOILO¥d dd JATIVA
TATINIASONIWHIHOSITIOTMYITA

L1000

60LELY

dTEY YINATYA
AATTYA AYTHY
SIVTIIA JATVA
TAILNIASIVTIA




AVEA]

SOIYOSSIOOV - OAYNOIDIANOOV JYIV
SATYOSSIOOY - ONINOILIANOD ¥IV
SIUIOSSIDOV - ¥IV,d INIWINNOILIANOD

60%ZLL NZMOHIEIOL - ONINOILIGNOD dIV
OQYNOIDIANODY FUIV HOAVNNILTY
HOLYNYILTY ONINOILIGNOD-HIW
¥IV,d INIWINNOILIGNOD MNILUNYILTY
zvoo| 60€LLL YOLYN¥ILTVY - ONINOILIANOD-MIV
OQYNOIDIANODY AMIV
ONINOILIANOD-HIV
MIV,q INIWINNOILIGNOD

Z¥00
4 60LZLL ONINOILIGNOD-¥IV
%555;53 SYINT IWVIEEH
/ (0 $700L
STILOO
60€SLL NEddVHOSAITUID
STYOQYINWNDY 3Q VIIEND

=

—%:’ AVNL ANILLVE
1200 % S¥NILVINWNDOY,d AVIOUIL
6000 | 60LSLL 3037SCINILIVE




VERKLARING DER SYMBOLEN EXPLICATION DES SYMBOLES DEFINITION OF SYMBOLS ZEICHENERKLAERUNG
POST STUKNR. AANT. |BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION BEZEICHNUNG
REP. PIECE N° QUANT.
POSTEN | STUECKLISTEN-{ ANZAHL
NUMMER
RK. HERSTELLINGSSTEL JEU DE REPARATION REPAIR KIT REPARATURKIT
Z.N. ZONDER NUMMER - GEEN WIS- SANS N° - PAS DE PIECE N° CODE - NOT SUPPLIED | OHNE NUMMER - KEIN
SELSTUK DE RECHANGE ERSATZTEIL
- GEBRUIK NAAR BEHOEFTE EMPLOI SUIVANT BESOIN USE AS REQUIRED JE NACH BEDARF
P/M | PER METER AU METRE PER METER DAS METER

liee

354602008




MOTOR
MOTEUR: MAN D2866 LXOH
ENGINE

MOTOR
N MOTEUR

ENGINE

611009/ 0038

354602008



N



MOTOR

MOTEUR: MAN D 2866 KOH

ENGINE

HMOTOR
MOTEUR
ENGINE

6110 09/0039







MOTOR
MOTEUR : MAN D2866 L.OH.

ENGINE

MOTOR
MOTEUR
ENGINE

6110 09/0040

<>z=oor







MOTOR 6110 09/0041

MOTEUR

VAMNT[OOL
ENGINE




POST. STUK N©

REP. PIECE Ne g BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 M981030032 1 BANJO BANJO BANJO

2 660516002 P M LEIDING PVC ¢ 8 TUBE PVC TUBE PVC

3 637312940 1 BANJO M12 X 1,5-0¢ 8 - @ 6 BANJO BANJO

4 1783400105 1 KANAALBOUT M12 X 1,5 BOULON RACORD BANJO BOLT

5 660634005 2 DICHTRING CU ¢ 12 X ¢ 16 X 1,5 JOINT CU GASKET CU

6 660515907 PfM LEIDING PVC @ 6 TUBE PVC TUBE PVC

7 632212500 1 TURBODRUKMETER MANOMETRE PRESSURE GAUGE
MOTOR 6110 09/0041
MOTEUR
LT <>z=oor




MOTOR
MOTEUR MAN D2866 T.OH.
MOTOR

MOTOR 6110 09/0042

MOTEUR
Rvardioor
MOTOR ‘

| 35460.20,08







59
A

ALTERNATOR
ALTERNATEUR BOSCH | 6191 09/0059

i ALTERNATOR
<$z=oor




POST STUK NR. AANTAL
L PIECE N° OUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660636600 2 VEERRING Al2 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
2 660251042 1 BOUT M12 X 1,5 x 60 DIN 960 | BOULON HEX. BOLT
3 616303530 1 BUS DOUILLE SPACER TUBE
4 660207406 2 MOER ZELFBORGEND M12 DIN 980 | ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
5 660246501 1 BOUT M12 X 90 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
6 616303800 1 STEUN SUPPORT BRACKET
7 636301330 1 ALTERNATOR 952 ALTERNATEUR ALTERNATOR
636301340 1 DEKSEL ALTERNATOR COUVERCLE ALTERNATEUR COVER SHIELD ALTERNATOR
636301350 1 KABELMOF PASSE-FIL CABLE GROMMET
1 SPANNINGSREGELAAR ‘REGULATEUR DE TENSION TENSION REGULATOR
8 636301590 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
9 639600800 2 V-RIEM SPA La = 1725 COURROIE EN V V-BELT
10 |660203401 3 MOER M12 DIN 934 ECROU NUT
11 |616303560 1 SCHARNIER CHARNIERE HINGE
12 | 660219743 1 BOUT M12 X 1,5 x 40 DIN 961 | BOULON HEX. BOLT
13 |634303160 1 GEWRICHT M12 ROTULE BALL JOINT
14 |616303570 1 RING RONDELLE WASHER
15 |660246401 1 BOUT M12 X 70 DIN 931 EQULON HEX. BOLT
16 |616302790 - RING @ 13 X @ 40 X 2 RONDELLE WASHER
616302780 - RING § 13 X ¢ 40 X 3 RONDELLE WASHER
17 |660074931 P/M | SOEPELE SLANG FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
18 | 660640700 P/M | STANG M12 - L = 230 TIGE ROD
6191 09/0059
ALTERNATOR
ALTERNATEUR BOSCH
ALTERNATOR

<>_z=oo_.




620009/... .

AS93
ALTERNATOR
ALTERNATEUR BOSCH 6191 09/0093
ALTERNATOR

<>z_.—oor




POST STUK NR. AANTAL
RED . P e QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660636600 2 2| VEERRING Al2 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
2 660251042 1 1| BOUT M12 X 1,5 x 60 DIN 960 | BOULON HEX. BOLT
3 616303530 1 1| BUS DOUILLE SPACER TUBE
4 660207406 2 2| MOER ZELFBORGEND M12 DIN 980 | ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
5 660246501 1 1| BOUT M12 X 90 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
6 616303800 1 1| STEUN ‘ SUPPORT BRACKET
7 636301750 0| ALTERNATOR 105A ALTERNATEUR ALTERNATOR
636301670 4 1| ALTERNATOR 120A ALTERNATEUR AT, TRRNATOR
636301340 1 1| DEKSEL ALTERNATOR COUVERCLE ALTERNATEUR COVER SHIELD ALTERNATOR
636301350 1 1| KABELMOF PASSE-FIL CABLE GROMMET
1 1| SPANNINGSREGELAAR REGULATEUR DE TENSION TENSION REGULATOR
8 606300160 1 1| RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
9 639601730 1 1| V-RIEM SPA La =1700 COURROIE EN V V~BELT
10 | 660203401 3 3| MOER M12 DIN 934 ECROU NUT
11 |616303560 1 1| SCHARNIER CHARNIERE HINGE
12 | 660219743 1 1| BOUT M12 X 1,5 x 40 DIN 961 | BOULON HEX. BOLT
13 | 634303160 1 1| GEWRICHT M12 ROTULE BALL JOINT
14 |616303570 1 1| RING RONDELLE WASHER
15 [660246401 1 1| BOUT M12 X 70 DIN 931 EOULON HEX. BOLT
16 |616302790 - -|RING 8 13 X 8 40 X 2 RONDELLE WASHER
616302780 - - |RING 8 13 X @ 40 X 3 RONDELLE WASHER
17 [660074926 P/M | SOEPELE SLANG FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
18 |660640700 P/M | STANG M12 - L = 230 TIGE ROD
6191 09/00 93
ALTERNATOR
ALTERNATEUR BOSCH
ALTERNATOR .




e .
m\.@ . |

Y

BEDIENINGSPANEEL - MOTOR
PANNEAU D'EQUIPEMENT ELECTRIQUE - MOTEUR
CONTROL PANEL - ENGINE

6194 09/0004

<>Z=OOr



POST.
REP.
IT.

STUK N-
PIECE N-
PART N°

o U e W N

oo

660753020
660743301
660720200
660763906
660761602
660761616
660750597

660792033
660792032

AANTAL
QUANT.

BESCHRIJVING

DESIGNATION

DESIGNATION

P L I S T e s

STOPKONTAKT
KONTROLELAMP
LAMP 24V 2W
AFTAKDOOS
DRUKKNOP
STOFKAP
SCHAKXELAAR

SYMBOOLPLAATJE "STARTEN"
SYMBOOLPLAATJE "24V"

PRISE

TEMOIN DE CONTROLE
LAMPE

BOITE D'ELECTRICITE
BOUTON POUSSOIR
CACHE POUSSIERE
INTERRUPTEUR

PLAQUETTE
PLAQUETTE-

PLUG CONTACT
LAMP

BULB
JUNCTION BOX
PUSH BUTTOI
DUST COVER
SWITCH

STICKER
STICKER

BEDIENINGSPANEEL - MOTOR

PANNEAU D'EQUIPEMENT ELECTRIQUE - MOTEUR

CONTROL PANEL - ENGINZ

6194 09/000 4

<>:=oo




o N* /

VOM 70
VOM 69

MOTOROPHANGING

SUSPENSION DU MOTEUR
ENGINE SUSPENSION

6201 09/0070




POST. STUK N°
REP. PIECE N° S BESCHRIIVING DESIGNATION DESIGNATION
1 621000240 1 MOTORSTEUN RECHTS SUPPORT DROITE BRACKET RH
621000230 1 MOTORSTEUN LINKS . SUPPORT GAUCHE BRACKET LH
2 monovoo 2 OPHANGRUBBER BLOC C/cC MOUNTING RUBBER
3 611000640 2 MOTORSTEUN SUPPORT BRACKET
4 660251259 2 BOUT M16 x 1,5 x 60 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
5 660630993 2 SLUITRING A17 DIN 125 RONDELLE WASHER
6 660636701 8 VEERRING A16 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
7 660228701 8 BOUT M16 x 45 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
8 660246002 8 BOUT M12 x 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
9 660629103 8 SLUITRING A13 DIN 125 RONDELLE WASHER
10 660207 406 8 MOER ZELFB. M12 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. TOCK NUT
11 660228502 3 BOUT M16 X 35 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
12 660207207 8 MOER ZELFB. M16 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
13 621000260 1 MOTORSTEUN RECHTS SUPPORT DROITE BRACKET RH
621000250 2 MOTORSTEUN LINKS SUPPORT GAUCHE BRACKET LH
14 631000090 2 OPHANGRUBBER BLOC C/C MOUNTING RUBBER
15 621000270 2 MOTORSTEUN SUPPORT BRACKET
16 660226602 4 BOUT M12 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
17 660636601 4 VEERRING A12 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
18 611000620 4 RING RONDELLE. WASHER
19 650228014 8 BOUT M14 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
20 660207206 8 MOER ZELFB. M14 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
21 660228019 1 BOUT 14 x 35 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
) MOTOROPHANGING 6201 0970070
SUSPENSION DU MOTEUR
ENGINE SUSPENSION VA z=oor




POST. SILMN. AANTAL
REP. PIECE e AARTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
660228015 BOUT M14 x 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
22 660636701 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
23 626300340 STEUN " SUPPORT BRACKET
MOTOROPHANGING 6201 09/0070

SUSPENSION DU MOTEUR
ENGINE SUSPENSION

<>z=oor







OB 88
BT 94

ACRON g - ~ BRANDSTOFTANK EN LEIDINGEN : 6210 09/0088

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE E__”ﬂ

T'UEL TANK AND LINES




POST.

REP. w_qm,m_mﬂ AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° QUANT.

1 621204610 1 BRANDSTOFTANK 290 L RESERVOIR ‘DE COMBUSTIBLE|'FUEL TANK

2 621204620 1 BRANDSTOFTANK 250 L RESERVOIR DE COMBUSTIBLE FUEL TANK

3 660634329 1 RING CU ¢ 35 JOINT CU GASKET CU

4 621204640 1 VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION

5 660634104 1 RING CU ¢ 14 X 20 X 1,5 JOINT CU GASKET CU

6 621202740 1 STOP M14 X 1,5 BOUCHON i PLUG

7 621204190 1 VLOTTER JAUGE-NIVEAU COMBUSTIBLE| GAUGE - FUEL LEVEL
8 621201370 1 PAKKING JOINT GASKET

9 660287002 5 SCHROEF M5 X 12 DIN 86 VIS SCREW )
10 660636201 5 VEERRING A5 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

11 541257 2 VULDOP BOUCHON DE REMPLISSAGE | FILLER CAP

12 611210640 1 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
13 611210650 1 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE DR | FILLER PIPE RH
14 621203470 2 PAKKING JOINT GASKET

15 660220202 13 BOUT M6 X 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

16 660636301 12 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

17 611213410 1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
18 611213420 1 OPHANGKADRER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
19 611213450 1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
20 660224502 8 BOUT M12 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

21 660207406 8 MOER ZELFB. VM12 DI 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

22 611213530 1 BUIS TUYAU PIPE

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/0088

<>z=oor



0B 88
BT 94

ACRON

BRANDSTOFTANK EN LEIDINCEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
I'UEL TANK AND LINES

6210 09/0088

S i




POST.

STUK N-

REP. PIECE N- AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION omm..Hsz__Hoz
IT. PART N° QUANT.

23 621202070 2 MOF - RUBBER ¢ 75 X 110 MANCHON C/C | HOSE =

24 660514800 4 SLANGKLEM @ 77 X @ 99 COLLIER HOSE CLIP

25 611213540 1 BUIS TUYAU PIPE

26 621202150 2 MOF RUBBER ¢ 50 X 80 MANCHON C/C HOSE

27 660514600 4 SLANGKLEM ¢ 50 X @ 69 COLLIER HOSE CLIP

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/0088

4>z=00r



BT 95
OB 90

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 09/0090

T815A-4D
_ RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
FUEL TANK AND LINES Eﬂ




. SECE Ne o BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1T. PART N° JANT, F
1 621204210 1 BRANDSTOFTANK 295 L RESERVOIR DE COMBUSTIBLE| FUEL TANK
2 621203890 1 BRANDSTOFTANK 360 L RESERVOIR DE COMBUSTIBLE| FUEL TANK
5 660634104 1 RING CU @ 14 X 20 X 1,5 JOINT CU GASKET CU
6 621202740 1 STOP M14 x 1,5 BOUCHON PLUG
7 621204870 1 VLOTTER JAUGE-NIVEU COMBUSTIBLE | GAUGE - FUEL LEVEL
8 621201370 1 PAKKING JOINT ) GASKET
9 660287002 5 SCHROEF M5 X 12 DIN 86 VIS SCREW
10 660636201 5 VEERRING A5 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 621205420 2 VULDOP BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP
621205450 PAKKING - VULDOP JOINT - BOUCHON GASKET - FILLER CAP
12 611210640 1 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
13 611210650 1 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE DR FILLER PIPE RH
14 621203470 2 PAKKING JOINT GASKET
15 660220202 12 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
16 660636301 12 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
17 611216510 1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
18 611216520 1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
20 660224502 o BOUT M12 x 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
21 660207406 8 MOER ZELFB. VM12 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
22 611216530 1 BUIS . TUYAU PIPE
23 621202070 2 MOF - RUBBER ¢ 75 X 110 MANCHON C/C HOSE
24 660514800 4 SLANGKLEM ¢ 77 X @ 99 COLIER HOSE CLIP
) BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 09/0090
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
FUEL TANK AND LINES <>z=oor




POST. STUK N°
REP. PIECE N° mouror BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° B
25 611216540 1 BUIS TUYAU PIPE
26 621202150 2 MOF RUBBER ¢ 50 X 80 MANCHON C/C . HOSE
27 660514600 4 SLANGKLEM @ 50 X ¢ 69 COLLIER HOSE CLIP
BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 09/0090
" RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
i VANTIOOL
FUEL TANK AND LINES







| 6210 0979003

6210 09/9003

1,83m - OB 91
2,00m - OB 90

—_

BRANDSTOFTANK EN LEIDINGEN 6210 09/0091

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE E-.__”B

FUBL TANRK AND LINE$




POST. STUK N°
REP. PIECE N° oy =y BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660634329 1111 RING CU @ 35,5 X ¢ 40,5 x 2 " JOINT CU GASKET CU
621204640 111 VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION
3 660634104 111 RING CU @ 14 x ¢ 20 x 1,5 JOINT CU GASKET CU
4 621202740 1l 111 STOP M14 x 1,5 BOUCHON PLUG
5 621205420 2| 2{2 VULDOP BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP
621205450 2l 2|2 PAKKING VULDOP JOINT BOUCHON s GASKET FILLER CAP
6 611210640 1 11 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
7 611210650 1 11 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE D FILLER PIPE RH
8 621203470 2l 2|2 PAKKING - VULBUIS JOINT GASKET
9 660220202 121212 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636301 1212{12 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 611216520 o 1(0 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217240 o o}1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
12 611216510 ol 1|0 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217250 0 of1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION ‘FRAME SUSPENSION
13 660224502 8l 8(8 BOUT M12x30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
14 660207406 8l 8|8 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 611216530 - 1] BUIS TUYAU TUBE
16 621202070 2| 2|2 MOF RUBBER ¢ 76 x 110 MANCHON C/C HOSE RUBBER
17 660514800 4 414 SLANGKLEM @ 77 x @ 99 COLLIER HOSE CLIP
18 611216540 - 111 BUIS TUYAU TUBE
19 621202150 2l 2{2 MOF RUBBER @ 50 x 80 MANCHON C/C HOSE RUBBER
20 660514600 4 414 SLANGKLEM @ 50 X @ 69 COLLIER HOSE CLIP
BRANDSTOFT =
ACRON-4D-12, 00m wwmmwmomm wwwowmwwwmwwwmmmzom COMBUSTIBLE e

ACRON-4D-11, 83M

FUEL TANK AND LINES

s>z=oor




| 6210 09/9003
| 6210 09/9004 |

6210 09/9003

ALICRON -
ALICRON -

11,83-4D-0B 9:
12,00-4D-OB 9:

BRANDSTOFTANK EN LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE
FUCL TANK AND LINES

COMBUSTIBLE

6210 09/0092

szx=6




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° S BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
7. PART N
1 660634329 101 RING CU ¢ 35,5 X ¢ 40,5 x 2 JOINT CU GASKET CU
621204640 111 VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION
3 660634104 11 RING CU @ 14 x @ 20 x 1,5 JOINT CU GASKET CU
4 621202740 101 STOP M14 x 1,5 BOUCHON PLUG
5 621205420 2|2 VULDOP BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP
621205450 2|2 PAKKING VULDOP JOINT BOUCHON ) GASKET FILLER CAP
6 611210640 11 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
7 611210650 11 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE D FILLER PIPE RH
8 621203470 2|2 PAKKING - VULBUIS JOINT GASKET
9 660220202 12132 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636301 1212 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 611216520 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217230 o1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
12 611217220 1|0 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217250 o1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
13 660224502 8|8 BOUT M12x30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
14 660207406 8|8 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 611212920 111 BUIS . TUYAU TUBE
16 621202070 212 MOF RUBBER ¢ 76 x 110 MANCHON C/C HOSE RUBBER
17 660514800 414 SLANGKLEM ¢ 77 x @ 99 COLLIER HOSE CLIP

ALICRON-12,00m-4D

ALICRON-11,83m-4D

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/0092

<>z=oor




OB 94

ACRON BRANDSTOFTANK EN -~-LEIDINGEN 6210 09/0094

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE Eﬁ

FUEL TANK AND LINES




POST.

STUK N

REP. PIECE N-

IT. PART N°

1 621203880 1
2 621203890 1
3 660634329 1
4 621204640 1
5 660634104 1
) 621202740 1
7 621204870 1
8 621201370 1
9 660287002 5
10 660636201 5
11 541257 2
12 611210640 1
13 611210650 1
14 621203470 2
15 660220202 12
16 660636301 132
17 611216710 1
18 611216720 1
19 611216730 1
20 660224502 8
21 660207406 8
22 611212870 1

w&%ﬂH BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
BRANDSTOFTANK 270 L RESERVOIR DE COMBUSTIBLE FUEL TANK
BRANDSTOFTANK 360 L RESERVOIR DE COMBUSTIBLE FUEL TANK
RING CU ¢ 35 JOINT CU GASKET CU
VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION
RING CU ¢ 14 X 20 X 1,5 JOINT CU GASKET CU
STOP M14 X 1,5 BOUCHON ’ PLUG
VLOTTER JAUGE-NIVEAU COMBUSTIBLE GAUGE - FUEL LEVEL
PAKKING JOINT GASKET
SCHROEF M5 X 12 DIN 86 Vis SCREW

VEERRING A5 DIN 127
VULDOP

VULBUIS LINKS

VULBUIS RECHTS
PAKKING

BOUT M6 X 16 DIN 933
VEERRING A6 DIN 127
OPHANGKADER
OPHANGKADRER
OPHANGKADER

BOUT M12 X 30 DIN 933
MOER ZELFB. VM12 DI 980
BUIS

RONDELLE GROWER
BOUCHON DE REMPLISSAGE
TUBE DE REMPLISSAGE G
TUBE DE REMPLISSAGE DR
JOINT

BOULON

RONDELLE GROWER

CADRE SUSPENSION

CADRE SUSPENSION

CADRE SUSPENSION
BOULON

ECROU AUTOBLOQ.

TUYAU

SPRING WASHER
FILLER CAP
FILLER PIPE LH
FILLER PIPE RH
GASKET

HEX. BOLT

SPRING WASHER
FRAME SUSPENSION
FRAME SUSPENSION
FRAME SUSPENSION
HEX. BOLT

LOCK NUT

PIPE

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/0094




POST.

STUK N-

m_m_.u. ﬂwmm_ﬂ. &07%?_.. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
23 621202070 2 MOF - RUBBER @ 75 X 110 MANCHON C/C HOSE

24 660514800 4 SLANGKLEM @ 77 X @ 99 COLLIER HOSE CLIP

25 611212910 1 BUIS TUYAU PIPE

26 621202150 2 MOF RUBBER ¢ 50 X 80 MANCHON C/C HOSE

27 660514600 4 SLANGKLEM @ 50 X @ 69 COLLIER HOSE CLIP

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN

i RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/0094







6210 09/9003
[6210 09/9004 ﬂ[:///J ,

6210 09/9003]
—

ﬁw;w

& 1.
11,83m - OB 95
12,00m - OB 94

ACRON BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN : 6210 09/00%5

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE Eﬁ

FUEL TANK AND LINES




. SIECE N SRR BESCHRIJIVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N° QUANT.
1 660634329 111 RING CU ¢ 35,5 X ¢ 40,5 x 2 JOINT CU GASKET CU
621204640 111 VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION
3 660634104 111 RING CU @ 14 x ¢ 20 x 1,5 - JOINT CU GASKET CU
4 621202740 111 STOP M14 x 1,5 “ BOUCHON PLUG
5 621205420 22 VULDOP BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP
621205450 2{2 PAKKING VULDOP JOINT BOUCHON GASKET FILLER CAP
6 611210640 111 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
7 611210650 111 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE D FILLER PIPE RH
8 621203470 2|2 PAKKING - VULBUIS JOINT GASKET
9 660220202 1212 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636301 1212 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 611217200 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611216730 1o]|1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
12 611217230 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAMT= SUSPENSION
611216710 ol1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION .
13 660224502 8|8 BOUT M12x30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
14 660207406 8|8 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 611212870 111 BUIS TUYAU TUBE
16 621202070 2|2 MOF RUBBER ¢ 76 x 110 MANCHON C/C HOSE RUBBER
17 660514800 4|4 SLANGKLEM ¢ 77 x @ 99 COLLIER HOSE CLIP
18 611217150 110 STEUN SUPPORT BRACKET
611216720 o1 STEUN SUPPORT BRACKET
19 611217190 110 BUIS TUYAU TUBE
ACRON - 11,83m ! BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 09/0095

ACRON - 12,00m

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° moﬂro_. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° "
_ 611212910 1 BUIS TUYAU TUBE
20 621202150 2 MOF RUBBER @ 50 x 80 MANCHON C/C HOSE RUBBER
21 660514600 4 SLANGKLEM ¢ 50 x @ 69 COLLIER HOSE CLIP

ACRON - 11,83m

ACRON

12,00m

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/0095

<>z=oo..







|6210 09/9003

s,

[6210 09/9004
F 1

Wm

B 14

ALICRON 11,83m - OB 97
ALICRON 12,00m - OB 96

DRANDSTOFTANK EN LEIDINGEN

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUCL TANX AND LINES

6210 09/0096

5




POST.

STUK Ne

AANTAL

m_m“.v. W_MMM u.... QUANT. BESCHRIIVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660634329 111 RING CU @ 35,5 X @ 40,5 x 2 JOINT CU GASKET CU
621204640 111 VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION
3 660634104 111 RING CU @ 14 x ¢ 20 x 1,5 JOINT CU GASKET CU
4 621202740 11 STOP M14 x 1,5 BOUCHON PLUG
5 621205420 212 - VULDOP BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP
621205450 2|2 PAKKING VULDOP JOINT BOUCHON GASKET FILLER CAP
6 611210640 111 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
7 611210650 111 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE D FILLER PIPE RH
8 621203470 2|2 PAKKING - VULBUIS JOINT GASKET
9 660220202 12114 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636301 12|13 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 611216720 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217200 . 0f1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
12 611216710 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217230 ol1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
13 660224502 8 BOUT M12x30 DIN 933 BOULON ‘HEX. BOLT
14 660207406 8 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 611217170 110 BUIS TUYAU TUBE
611217180 0|1
16 621202070 2 MOF RUBBER ¢ 76 x 110 MANCHON C/C HOSE RUBBER
17 660514800 4 SLANGKLEM ¢ 77 x @ 99 COLLIER HOSE CLIP
18 611217210 110 STEUN SUPPORT BRACKET
611217150 ol STEUN SUPPORT wwwowme
ALICRON 12,00m ' BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 09/0096
ALICRON 11,83m RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

<>z=oor




l621009 /9003 /
[621009 79004

621009 / 9003

N-TL-H-11,83m - OB 99
N-TL-H-12,00m - OB 9¢

H+ N + T-L

BRANDSTOFTANK EN LEIDINGCGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
'UEL TANK AND LINES

6210 09/0098




POST.
REP.

STUK N°
PIECE N°

AANTAL

T, il QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660634329 11 RING CU ¢ 35,5 X ¢ 40,5 x 2 JOINT CU GASKET CU
2 621204640 111 VERLOOPSTUK M35x1,5-M14x1,5F REDUCTION REDUCTION
3 660634104 111 RING CU ¢ 14 x ¢ 20 x 1,5 JOINT CU GASKET CU
4 621202740 1|1 STOP M14 x 1,5 BOUCHON PLUG
5 621205420 2|2 VULDOP 'BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP
621205450 2|2 PAKKING VULDOP JOINT BOUCHON GASKET FILLER CAP
6 611210640 1|1 VULBUIS LINKS TUBE DE REMPLISSAGE G FILLER PIPE LH
7 611210650 1111 VULBUIS RECHTS TUBE DE REMPLISSAGE D FILLER PIPE RH
8 621203470 2 |2 PAKKING - VULBUIS JOINT GASKET
9 660220202 2|12 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636301 2112 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 611216900 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217160 0|1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
12 611216710 110 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
611217230 o |1 OPHANGKADER CADRE SUSPENSION FRAME SUSPENSION
13 660224502 8 |8 BOUT M12x30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
14 660207406 8 |8 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 611216970 1|1 BUIS TUYAU TUBE
16 621202070 2|2 MOF RUBBER ¢ 76 x 110 MANCHON C/C HOSE RUBBER
17 660514800 4 |4 SLANGKLEM @ 77 x @ 99 COLLIER HOSE CLIP

N-TL-H-12,00m

N-TL-H-11,83m

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
FUEL TANK AND LINES

6210 09/0058

<>z=oor




TANK OPH

RES SUSP.
BT mwwmmHm N° CODE N° |INH | B H N° CODE N° |INH | B H OB
77\N - TL - 11,83m [621203550 |112L (340 | 730-||| 621204290 |168L|340 | 730|72,99

78 11,83m [621203390 135L (340 880 621203910 200L| 340 880(72,99
80 12,00m |621203340 185L |480 880 621203940 290L| 480 88073,98
86| ALICRON-11,83m 621203990 175L |340 880 621203980 200L| 340 880 |97
97| ALICRON-11,83m-40621204650 205L (340 880 621203980 200L{ 340 88093
87| ALICRON-12,00m 621203920 210L {430 880 621203930 290L| 480 880 |96
98| ALICRON-12,00m-4D621204660 260L 430 880 621203930 290L| 480 880 |92

N

799N - TL - 12,00m |621203360 155L | 480 730 621203900 240L| 480 730|73,98
H
H

81| ACRON-11,83m 621204000 210L (340 |[1080 621204010 235L| 340 [1080|74,95
96| ACRON-11,83m-4D 621204220 230L |340 (1080 621204010 235L| 340 |1080 |91
83| ACRON-12,00m 621203880 270L [430 |1080 621203890 360L| 480 |1080 (94

95| ACRON-12,00m-4D. -(621204210 295 (430 11080 621203890 360L| 480 [1080 |90

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 09/9003
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

, FUEL TANK AND LINES | %

35460.20.08




POST.

STUK N° A
REP. PIECE N° e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N° )
1 BRANDSTOFTANK - LINKS RESERVOIR DE COMBUSTIBLE | FUEL TANK LH
G
2 BRANDSTOFTANK - RECHTS RESERVOIR DE COMBUSTIBLE | FUEL TANK RH

DR

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

6210 09/9003

<>z=oo




TYPE

N+TL 11,83
N+TL 12,C0
H 11,83
H 12,C.
H X

ALT:'RON 11,83 m
 ALICROZ 12,00 m

'ALICRAH UK

"ACRON 11,83 m

ACRON 12 m
~ACRON UK

621204820
621204830
621204840
621204850
621204850
621204840
621204850
621204850
621204860
621204870
621204860

730
730
880
880
880
880
880
880
1080
1080
1080

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN - VLOTTER
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
FUEL TANK AND LINES - FLOAT

FLOTTEUR

6210 09/9004

ooy

35.460.20.08



PQOST. STUK N° AANT

REP. PIECE N° e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N° :

1 1 VLOTTER FLOTTEUR FLOAT

2 621201370 1 PAKKING JOINT GASKET

3 660287002 5 SCHROEF M5 X 12 DIN 86 Vis SCREW

4 660636201 5 VEERRING A5 DIN 127

RONDELLE GROWER

SPRING WASHER

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN - VLOTTER

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE - FLOTTEWR
FUEL TANK AND

LINES

- FLOAT

[

6210 09/9004




BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 10/0020

ACRON ' RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE
FUEL TANK AND LINES

¢>za00r




POST.

STUK N°

AANTAL

»_ﬂ.. w_mmM u.... S BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 637309950 4 KANAALBOUT M26 x 1,5 BOULON RACCORD BANJO BOLT
2 660634321 11 RING CU @ 26 X ¢ 32 X 2 JOINT CU GASKET CU
3 611213610 2 BANJO BANJO BANJO
4 660091403 PAM SLANG ¢ 20 FLEXIBLE HOSE
5 660514301 6 SLANGKLEM ¢ 22 X @ 35,5 COLLIER OSE CLIP
6 660672203 P/M LEIDING ¢ 22 TUYAU PIPE
7 611406800 2 BANJO BANJO BANJO
8 637306840 1 BANJO VERBINDINGSSTUK RACCORD BANJO BANJO UNION
M14 X 1,5 - @ 8
9 660516002 P AM LEIDING PVC @ 8 TUBE PVC HOSE.PVC
10 4764084 1 ONTLUCHTER SEPARATEUR D'AIR RELIEF VALVE
11 660516106 |pAM LEIDING PVC @ 10 TUBE PVC HOSE PVC
. BRANDSTOFANK EN -LEIDINGEN 6210 10/0020

RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

4>z=00r




TANK
.~ RESERVOIR.

\

TANK
_— RESERVOIR

BRANDSTOFTANK EN IHLMHUHZOM.Z 6210 10/0021
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

\ FUEL TANK AND LINES ’ | _ %




m_mmw.. w_qmrmm ﬂ“ AATIAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N°’ 0
1 660516207 /M0 LEIDING PVC @ 12 TUBE PVC TUBE PVC
660516105 o|P/u LEIDING PVC ¢ 10 TUBE PVC TUBE PVC
2 637311720 110 VERSTERKINGSBUS @ 12 DOUILLE DE RENFORCEMENT | REINFORCING BUSH
637307030 ol VERSTERKINGSBUS ¢ 10 DOUILLE DE RENFORCEMENT | REINFORCING BUSH
3 637306250 1|0 WARTELMOER M18 X 1,5 - @ 12 ECROU RACCORD UNION NUT
637302870 0|1 WARTELMOER M16 x 1,5 - ¢ 10 ECROU RACCORD i UNION NUT
4 637306230 110 DRUKRING ¢ 12 BAGUE DE PRESSION THRUST RING
637302920 ol1 DRUKRING ¢ 10 BAGUE DE PRESSION THRU3T RING
5 627300200 110 HOEKVERBINDINGSSTUK RACCORD COUDE ELBOW UNION
M14 x 1,5 - @ 12
637311070 ol1 HOEKVERBINDINGSSTUK RACCORD COUDE ELBOW UNION
M14 x 1,5 - @ 10 _
6 637302760 11 MOER M14 x 1,5 ECROU NUT
7 631201710 111 WATERAFSCHEIDER EPURATEUR D'EAU WATER SEPARATOR
8 660242802 212 BOUT M8 x 55 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
9 660207107 212 MOER ZELFB. M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. 1OCK NUT
10 637306980 111 BANJO VERBINDINGSSTUK RACCORD BANJO BANJO UNION
: M14 x 1,5 - @ 10
11 660516105 P/M LEIDING PVC ¢ 10 TUBE PVC TUBE PVC
12 660514102 212 SLANGKLEM COLLIER HOSE CLIP
13 M981030021 11 BANJO BANJO BANJO
14 L783400107 111 KANAALBOUT M14 x 1,5 BOULON RACCORD BANJO BOLT
15 660634104 | DICHTRING CU @ 14 x ¢ 20 x 1,5 | JOINT CU GASKET CU
i BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN 6210 1070021
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

FUEL TANK AND LINES

<>z=00r




POST. STUK N°

REP. PEECE N° oy BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
16 | M981030030 11 BANJO BANJO BANJO

17 | M981300002 111 TUSSENSTUK 'ENTRETOISE SPACER

18 M981010024 11 BANJO BANJO BANJO

19 | M125050004 111 KANAALBOUT BOULON RACCORD BANJO BOLT

20 | 637302920 111 SNIJRING ¢ 10 BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING
21 627302870 11 WARTELMOER M16x1,5-@ 10 ECROU RACCORD UNION NUT

22 637311010 111 VERLOOPSTUK @ 10 - ¢ 8 ADAPTEUR DE REDUCTION TUBE REDUCER
23 637302910 313 SNIJRING ¢ 8 BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING
24 637302860 313 WARTELMOER M14 x 1,5 - ¢ 8 ECROU RACCORD i UNION NUT

25 637309390 11 T-VERBINDINGSSTUK INSTELBAAR ( 8 RACCORD - T-ORIENTABLE T-UNION SWIVEL
26 637315730 11 DEMPER SILENCIEUX SILENCER

27 637311120 111 Momw<mwwHZUHzmmmecw INSTELBAAR RACCORD COUDE ORIENTABLE| ELBOW UNION - SWIVEL
28 621204690 111 SLANGVERBINDINGSSTUK ¢.10 EMBOUT DE FLEXIBLE

29 660516106 P M LEIDING PVC @ 10-ZWART TUBE PVC-NOIR TUBE PVC-BLACK

BRANDSTOFTANK EN -LEIDINGEN
RESERVOIR ET CANALISATIONS DE COMBUSTIBLE

i FUEL TANK AND LINES

6210 10/0021

g>:=00r







BRANDSTOI'FILTER
FILTRE A COMBUSTIELE

FUEL FILTER . o ‘ %

6211 09/9998




POST STUK NR.

AANT,.

REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 L010133120 2| - | BOUT M8 X 75 'BOULON HEX. BOLT
2 06561800709 2| O | DICHTRING A8 X 11,5 JOINT GASKET
3 N900010086 2| - | ONTLUCHTINGSSCHROEF VIS DE PURGE BLEEDER PLUG
4 1.561800707 2| - | DICOTRING A 6,5 X 9,5 JOINT GASKET
5 N129020025 2| O | DICHTRING @ 80 JOINT - COUVERCLE GASKET FILTER HEAD
N129020055 0| 2 | DICHTRING @ 100 JOINT - COUVERCLE GASKET FILTER HEAD
6 N125030050 1| O | FILTERELEMENT VILT ELEMENT FILTRANT FEUTRE FILTER ELEMENT TUBULAR FEI
N125030053 0| 1 | FILTERELEMENT VILT ELEMENT FILTRANT FILTER ELEMENT TUBULAR FEI
7 N125030051 1| O | FILTERELEMENT PAPIER ELEMENT FILTRANT FILTER ELEMENT PAPER
N125030054 0| 1 | FILTERELEMENT PAPIER ELEMENT FILTRANT FILTER ELEMENT PAPER

@ 80 - M125017061

@ 100 M125017068

BRANDSTOFFILTER

FILTRE A COMBUSTIBLE
FUEL FILTER

FILTRO DE COMBUSTIBLE"

6211 09/9998




WATERAFSCHEIDER
p SEPARATEUR D'EAU
WATER SEPARATOR

_ 6211 09/9999

g>z=oor



POST. | STUK NR. AANTAL
REP. |PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 631201710 1 WATERAFSCHEIDER VOLL. SEPARATEUR D'EAU COMPL. WATER SEPARATOR ASSY
2 9982739 1 PAKKING JOINT GASKET
3 631202240 1 FILTERELEMENT ELEMENT FILTRANT FILTERING ELEMENT
4 631203590 1 STOP BOUCHON PLUG
WATERAFSCHEIDER 6211 09/9939

SEPARATEUR D'EAU
WATER SEPARATOR

VAN _ ooL



LF 99

D2866 TOH

LUCHTFILTER
FILTRE A AIR
ATIR CLEANER

6212 09/0099

oo

35460.20.08



m__mm.u.. PECE e AN BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

. PART NO QUANT,

1 601200890 1 LUCHTFILTER FILTRE A AIR AIR CLEANER

2 621204160 2 BEUGEL BRIDE BRACKET

6 660224902 4 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

7 660627920 4 SLUITRING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

8 643002430 8 SCHOTEL CUVETTE DISC

9 621400070 8 ELASTISCHE STEUN SILENTBLOQ. RUBBER MOUNTING BLOCK
10 611400360 4 AFSTANDSBUS DOUILLE D'ECARTEMENT SPACER TUBE

11 660207106 4 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

12 611203120 1 RUBBER BOCHT ¢ 130 COURBE C/C ELBOW RUBBER

13 660515100 4 STELBAND COLLIER HOSE CLIP
14 611216610 1 AANZUIGBUIS TUBE D'ASPIRATION SUCTION PIPE

15 621203110 1 BOCHT RUBBER COURBE C/C ELBOW RUBBER
16 660515100 4 STELBAND COLLIER HOSE CLIP

17 621205350 2 RUBBEREN MOF MANCHON C/C RING RUBBER
18 660074962 P /M FLEXIBELE SLANG ¢ 140 - L = 950 | FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE

19 621205340 2 DRAADSTELRING @ 140 COLLIER HOSE CLIP

LUCHTFILTER 6212 09/0099

FILTRE A AIR
AIR CLEANER

<>z=oor




LF 100

LUCHTFILTER 6212 09/0100

FILTRE A AIR - _




ﬂnmw. PECE N ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° .
1 621204740 1 LUCHTFILTER FILTRE A AIR AIR CLEANER
2 611211500 1 BEUGEL BRIDE BRACKET
3 611215470 1 BEUGEL BRIDE BRACKET
4 660224501 4 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
5 660207106 4 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
6 660224902 4 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON 2 HEX. BOLT
7 660627920 4 SLUITRING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
8 643002430 8 SCHOTEL CUVETTE DIsC
9 621400070 8 ELASTISCHE STEUN SILENTBLOQ. RUBBER MOUNTING BLOCK
10 611400360 4 AFSTANDSBUS DOUILLE D'ECARTEMENT SPACER TUBE
11 660207106 4 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
12 611203120 1 RUBBER BOCHT @ 130 | COURBE C/C ELBOW RUBBER
13 660515100 4 STELBAND 136N20510 COLLIER HOSE CLIP
14 611216610 1 AANZUIGBUIS TUBE D'ASPIRATION SUCTION PIPE
15 621203110 1 BOCHT RUBBER COURBE C/C ELBOW RUBBER
16 660515100 4 STELBAND COLLIER HOSE CLIP
17 621205350 2 RUBBEREN MOF MANCHON C/C RING RUBBER
18 660074962 PAM FLEXIBELE SLANG ¢ 140-L = 950 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
19 621205340 2 DRAADSTELRING @ 140 COLLIER HOSE CLIP
20 621401780 1 INTERKOELER REFROIDISSEUR INTERME- INTERCOOLER
DIAIRE
21 621204380 2 MOF RUBBER @ 90-L = 180 MANCHON C/C COUPLING FLEXIBLE
22 611216620 1 AANZUIGBUIS TUBE D'ASPIRATION SUCTION PIPE
LUCHTFILTER 6212 09/0100
FILTRE A AIR i

ATIR CLEANER

<>z=00r




POST. STUK N°

REP. PIECE N® o BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

23 611215830 1 HOUDER  BRIDE BRACKET

24 611211560 1 HOUDER "BRIDE BRACKET

25 660224501 2 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

26 660207106 2 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ' ECROU wceowboo.. LOCK NUT

27 637102230 4 SPANRING S100/SKZ%20 COLLIER HOSE CLIP

28 637101660 1 SPANRING S86/SK220 COLLIER HOSE CLIP

29 624204180 1 FLEXIBELE SLANG ¢ 76 - L = 240 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE

LUCHTFILTER 6212 09/0100

FILTRE A AIR
y ATR CLEANER

<>x=oor







LUCETFILTER © 16212 09/9999
FILTRE A AIR

ATR CLEANER <~.»x=oor




POST

e wmmmmzmm wwwmw. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 660930502 p/M |LEIDING FE & 6 TUBE ACIER PIPE STEEL

2 660516002 p/M |LEIDING NYLON & 8 TUBE NYLON TUBE NYLON

3 660514002 2 SLANGKLEM COLLIER HOSE CLIP

4 637308610 1 OPSCHROEF VERB. STUK UNION FEMELLE STUD COUPLING FEMALE
@ 6 -~ MIO x 1F

5 637309070 1 SCHOT VERBINDINGSSTUK UNION PASSE CLOISON BULKHEAD CONNECTION
3 6 - MI1O x 1

6 1 (ONDERDRUKVERKLIKKER

631401370

CONTACTEUR & DEPRESSION

DEPRESSION SWITCH

LUCHTF ILTER

FILTRE A AIR
ATIR ‘CLEANER

6212 09/9999

<¥z=oo




LUCHTFILTER 6213 09/0003
FILTRE A AIR 601200890

AIR CLEANER VA, z=o oL




POST

STUK NR.

AANT.

REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 601200890 1 LUCHTFILTER VOLL. FILTRE A AIR COMPL. AIR CLEANER ASSY
2 631203140 1 SCHOEPENRAD ROUE A AUBES PLADE WHEEL
3 631201530 1 qHﬁHWWWﬁMEﬁZH ELEMENT FILTRANT FILTERING ELEMENT
4 631203150 1 DICHTRING .QOHZH GASKET
5 meNOwﬂmO 1 VENTIEL VALVE VALVE
6 631203170 1 DEKSEL OOUVERCLE COVER SHIELD
LUCHTFILTER 6213 09/0003

FILTRE A AIR
ATIR CLEANER

601200890

<>z=oo




LUCHTFILTER 6213 09/0010

FILTRE A AIR
: OL
AIR CLEANER <>x=0




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° o BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° QUANT.
1 621204740 1 LUCHTFILTER VOLL. FILTRE A AIR COMPL. AIR CLEANER ASSY
2 631202900 1 SCHOEPENRAD ROUE A AUBES BLADE WHEEL
3 631202910 1 FILTERELEMENT ELEMENT FILTRANT FILTERING ELEMENT
4 631204110 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
5 631202930 1 VENTIEL VALVE VALVE
6 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
7 631204100 1 DICHTRING JOINT D'ETANCHEITE SEAL RING

LUCHTFILTER
FILTRE A AIR
AIR CLEANER

6213 09/0010

<>z=00r




A

Dbeb

N S~ W SO

f

KP 120

UITLAAT MET -PIJPEN
ECHAPPEMENT AVEC CANALISATIONS
EXHAUST SYSTEM

6214 09/0120

<>z=oor




—

POST.

STUK N¢

AANTAL

REP. PIECE N° S BESCHRIJIVING DESIGNATION DESIGNATION
A ¢37/%04700 |04 KNPALDEM PER SILENCIETK EXHAUUST TOGUF/ER
1 N151010199 1 KNALDEMPER SILENCIEUX EXHAUST MUFFLER
2 611215170 1 KLEMBEUGEL COLLIER CLAMPING STRAP

3 631200990 3 SILENTBLOC SILENT BLOQUE RUBBER METAL PAD
4 621202030 3 RING - ASBEST RONDELLE AMIANTE WASHER - ASBESTOS
5 660627921 6 RING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

6 660636501 6 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER ) SPRING WASHER

7 660203302 6 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

8 621205120 1 PAKKING JOINT GASKET

9 611215540 1 UITLAATBUIS TUYAU D'ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE
10 660244502 4 BOUT M10 X 40 DIN 9317 BOULON HEX. BOLT
11 660207106 4 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
12 611216340 1 UITLAATBUIS TUYAU D'ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE
13 611216450 1 UITLAATBUIS TUYAU D'ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE
14 660246603 4 BOUT M12 X 110 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
15 660207406 4 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
16 621202720 1 SOEPELE BUIS ¢ 120-L = 450 TUYAU FLEXIBLE FLEXIBLE TUBE
17 621205110 2 KLEM COLLIER CLAMP
18 611215010 1 UITLAATBUIS TUYAU D'ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE
19 621202670 1 BEUGEL COLLIER CLAMP
20 660224502 4 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
21 660207106 4 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
22 611216550 1 STEUN SUPPORT BRACKET

4 UITLAAT EN -PIJPEN 6214 09/0120
CH - Su/isse ECHAPPEMENT AVEC CANALISATIONS

EXHAUST SYSTEM




POST. STUK N°

REP. PIECE N° ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
23 660228010 2 BOUT M14 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

24 660636701 2 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
25 660629818 2 RING A15 DIN 125 RONDELLE GROWER, WASHER

26 660224302 1 BOUT M10 X 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

27 660627921 1 RING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

28 660207106 1 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

29 611216560 1 STEUN SUPPORT BRACKET

30 611207770 1 BEUGEL . COLLIER CLAMP

31 660226602 1 BOUT M12 x 35 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

32 660207406 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU NUT

33 621200500 1 TRILLINGSDEMPER - SILENT BLOQUE RUBBER METAL PAD
34 621201850 2 RING ASBEST RONDELLE AMIANTE WASHER ASBESTOS
35 660625804 4 RING A8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER

36 660207207 4 MOER M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

37 611216570 1 STEUN SUPPORT BRACKET

38 611216580 1 BEUGEL BRIDE U-BOLT

39 611216590 1 STEUN SUPPORT BRACKET

40 611217040 1 UITLAATBUIS TUYAU D'ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE

UITLAAT EN -PIJPEN
ECHAPPEMENT AVEC CANALISATIONS

v EXHAUST SYSTEM

6214 09/0120

<>z=oor







UITLAAT MET PIJPEN - 5214 09/9996

ECHAPPEMENT AVEC CANALISATIONS . .
EXHEAUST PIPE




POST

STUK NR. AANTAL

REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 611207090 1 STEUN SUPPORT BRACKET

2 611207100 1 AFSCHERMPLAAT TOLE DE PROTECTION PROTECTION SHIELD
3 660636400 2 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

4 660222101 2 BOUT M8 X 10 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

5 660625811 2 RING A 8,4 DIN 9021 RONDELLE WASHER

6 611211630 1 STEUN SUPPORT BRACKET

7 611211640 1 STEUN SUPPORT BRACKET

8 611211650 1 AFSCHERMPLAAT TOLE DE PROTECTION PROTECTION SHIELD
9 611207140 1 AFSCHERMPLAAT TOLE DE PROTECTION PROTECTION SHIELD
10 660220301 5 BOUT M6 X 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

11 660636300 8 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

13 660623502 .5 RING A 6,4 DIN 9021 RONDELLE WASHER

14 660220201 3 BOUT M6 X 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

UITLAAT MET PIJPEN
ECHAPPEMENT AVEC CANALISATIONS

EXHAUST PIPE

6214 09/9996

<$z=00r




T 815 — MOTORREMBEDIENING 6215 09/0002

FREIN MOTEUR ET SA COMMANDE
—m—mgﬂmm“

ENGINE BRAKE AND CONTROL




POST.
REP.
iT.

STUK N-
PIECE N
PART N°

AANTAL
QUANT.

N156016057

_ll\)_i_.l_l_\_\._trd_l_\._\

1 660207100
2 N156400009
3 660625805
4 660930502
6 637307110
7 660634003
8 N157016080
9 660203201
10 L360906415
11

12 660222301
13 N156016053
T815

FREIN MOTEUR ET SA COMMANDE
ENGINE BRAKE AND CONTROL

BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
MOTORREMKLEP VOLL. SOUPAPE COMPL. ENGINE BRAKE VALVE ASSY
(pOS. 1, 3, 8-12) - (REP. 1, 3, 8-12) (IT. 1, 3, 8-12)
‘MOER M8 DIN 980 ECROU NUT
STEUN SUPPORT BRACKET
SLUITRING A 8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
Fe LEIDING @ 6 TUBE EN Fe Fe TUBE
RECHT VERBINDINGSSTUK M10x1 @ 6 RACCORD UNION
CU DICHTRING ¢ 10 JOINT EN CU GASKET
CILINDER CYLINDRE CYLINDER
MOER M8 DIN 934 ECRQU NUT
KNIEGEWRICHT ROTULE BALL JOINT
MOTORREMKLEP SOUPAPE ENGINE BRAKE VALVE
BOUT M8 X 20 DIN 933 BOULON BOLT
FLENS BRIDE FLANGE

MOTORREMBEDIENING 6215 09/0002

<>z=oo_.




MAN D 2866 TOH
MAN D 2566 MT

OR 77

RADTATOR 6220 09/0077

, RADIATEUR |
v RADIATOR %‘




POST. STUK N° !
REP. PIECE N® Nt BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 621401610 111 RADIATOR RADIATEUR RADIATOR
2 621402430 111 STEUN LINKS SUPPORT GAUCHE BRACKET LH
3 621402450 11 STEUN RECHTS SUPPORT DROIT BRACKET RH
4 660226402 8|8 BOUT M10 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
5 660207106 8|8 MOER ZELFB. M10 DIN: 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
6 660627920 8|8 RING A 10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
7 611403860 2|2 STEUN SUPPORT BRACKET
8 660222102 8|8 BOUT M8 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
9 660207107 8|8 MOER ZELFB. M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
11 660228001 2|2 BOUT M14 x 100 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
12 611400310 414 RING ¢ 60 X 4 RONDELLE WASHER
13 621400080 44 TRILLINGSDEMPER SILENT BLOC SILENTBLOCK
14 611400330 2|2 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE
15 660519820 212 RING A15 DIN 125 RONDELLE WASHER
16 660207206 212 MOER ZELFB. M14 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
20 611208670 110 STEUN "SUPPORT BRACKET
611408660 o1 STEUN SUPPORT BRACKET
21 660244301 2|2 BOUT M10 x 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
T813 - 814 ’ RADIATOR 6220 09/0077
T815 RADIATEUR
RADIATOR

Lt



POST.

REP.

ST N°
PIECE N°

AANTAL

mm. PART NO QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22 660207106 21 2 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

23 660627920 2| 2 RING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

24 660640600 P/M STANG M10-L TIGE ROD

25 660203302 21 2 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

26 643002430 4] 4 SCHOTEL CUVETTE CUP

27 621400070 4| 4 TRILLINGSDEMPER SILENT BLOC SILENT BLOCK
28 611400360 2| 2 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE

29 660207106 21 2 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

RADIATOR
RADIATEUR
RADIATOR

6220 09/ 0077




’!



OR 78

RADIATOR
RADIATEUR
RADIATOR

6220 09/0078




POST. STUK N°
mw_.u. w_mm i wﬁrﬁ BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 621401700 111 RADIATOR RADIATEUR RADIATOR
2 611408530 110 STEUN LINKS SUPPORT GAUCHE BRACKET LH
621402440 0|1 STEUN LINKS SUPPORT GAUCHE BRACKET LH
3 611408540 110 STEUN RECHTS SUPPORT DROIT BRACKET RH
621402430 0|1 STEUN RECHTS SUPPORT DROIT BRACKET RH
4 660226402 8|8 BOUT M10 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
5 660207106 8|8 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
6 660627920 8|8 RING A 10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
7 611406970 212 STEUN SUPPORT BRACKET
8 660222102 6|6 BOUT M8 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
9 660207107 6|6 MOER ZELFB. M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
10 660625805 616 RING A8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
11 660228001 212 BOUT M14 X 100 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
12 611400310 4|4 RING @ 60 X 4 RONDELLE WASHER
13 621400080 4|4 TRILLINGSDEMPER SILENT BLOC SILENTBLOCK
14 611400330 212 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE
15 660619820 212 RING A15 DIN 125 RONDELLE WASHER
16 660207206 21 2 MOER ZELFB. M14 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
17 611406960 111 STEUN SUPPORT BRACKET
18 660222102 212  BOUT M8 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
19 660207107 2|2 MOER ZELFB. M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
20 611408550 111 STEUN SUPPORT BRACKET
21 660244301 212 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
. RADIATOR 6220 09/0078
RADIATEUR
RADIATOR <>z=00r




POST.

STUK N°

AANTAL

m%_.u. wﬁ%m u” QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22 660207106 2| 2 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

23 660627920 21 2 RING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

24 660640600 P AM STANG M10-L = 200 TIGE ROD

25 660203302 21 2 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

26 643002430 4] 4 SCHOTEL CUVETTE cup

27 621400070 4| 4 TRILLINGSDEMPER SILENT BLOC SILENT BLOCK
28 611400360 2| 2 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE
29 660207106 2| 2 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

RADIATOR
RADIATEUR
RADIATOR

6220 09/0078

<>z=00r




=



KOELING - EXPANSIETANK
REFROIDISSEMENT - TONNEAU D
COOLING - EXPANSION TANK

EXPANSION

6221 09/0028




POST [ STUK NR. AANT.
REP. | PIECE N° OUANT . BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 627100030 2 BEUGEL @ 250 COLLIER CLAMP

2 611406470 1 EXPANSIETANK VOLL. @ 250 TONNEAU D'EXPANSION COMPL. EXPANSION TANK ASSY

L = 450 - 147401GS

3 631402430 1 SOKKEL VOOR OVERDRUKSTOP MAMNCIION SOCKET

4 631401440 1 SOKKEL VOOR VULSTOP MANCHON SOCKET

5 660174000 1 RING ANNEAU RING

6 631401610 P/M | RUBBEREN SLANG TUBE EN C/C RUBBER HOSE

7 631402420 1 OVERDRUKSTOP O, 6 ATU BOUCHON SURPRESSION OVERPRESSION CAP
8 631401600 P/M | KETTING CHAINE CHAIN

9 631401430 1 VULSTOP 1,0 ATU BOUCHON DE REMPLISSAGE FILLER CAP

10 662514401 - STELBAND @ 32 X @ 48 COLLIER HOSE CLAMP

il 621401460 ¢ 1 RUBBEREN, BOCHT @ 28 COURBE CAOUTCHOUC RUBBER ELBCW

12 660516313 P/M | CU BUIS @ 28 TUYAU EN CU CU PIPE

13 660636400 8 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

14 660222301 8 BOUT M8 X 20 DIN 933 BOULON BOLT

15 660203201 8 MOER M8 DIN 934 ECROU NUT

16 611406320 1 STEUN LINKS @ 250 SUPPORT GAUCHE BRACKET LH

611406330 1 STEUN RECHTS @ 250 SUPPORT DROITE BRACKET RH

18 621401370 2 BOCHT @ 15 - 90° COURBE EN C/C RUBBER ELBOW

19 621201450 1 PEILGLAS INDICATEUR DE NIVEAU GAUGE GLASS

20 660514301 2 SLANGKLEM @ 22 X @ 36 COLLIER HOSE CLIP

21 635101890 2 SLANGVERBINDINGSSTUK EMBOUT FLEXIBLE HOSE COUPLING ADAPTOR

KOELING

EXPANSIETANK

REFROIDISSEMENT - TONNEAU D'EXPANSION

COOLING

- EXPANSION TANK

6221 09/0028




POST.

STUK N°

REP. PIECE N© mouﬂ.. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N? 2
22 660070805 P/M SLANG RUBBER @ 8 TUBE C/C RUBBER HOSE
23 635101880 1 TERUGSLAGKLEP VALVE DE NON RETOUR CHECK VALVE
24 637310930 2 VERBINDINGSSTUK 2 X @ 10 RACCORD DOUBLE ' STRAIGHT COUPLING
25 611406340 1 VERBINDINGSSTUK @ 10 - @ 8 - CONNEXION CONNECTION
6 - @10 :
26 631401730 1 KRAAN 2 X @ 6 ROBINET COCK
27 660515907 P/M LEIDING PVC @ 6 TUBE PVC TUBE PVC
28 637309240 1 VERBINDINGSSTUK ¢ 6 - @ 8  UNION DOUBLE CONNECTION
29 660516002 P/M LEIDING PVC ¢ 8 TUBE PVC - TUBE PVC
30 637306180 1 BANJO VERBINDINGSSTUK RACCORD BANJO BANJO UNION
M12 X 1,5 - ¢ 8 :
31 631402330 1 NIVEAUVERKLIKKER TRANSMETTEUR NIVEAU LEVEL INDICATOR
D'EAU
32 660071005 P/ M SLANG RUBBER ‘@ 10 TUBE C/C RUBBER HOSE
33 637302090 1 STOP M12 X 1,5 BOUCHON PLUG

KOELING - EXPANSIETANK
REFROIDISSEMENT- TONNEAU D'EXPANSION
COOLING - EXPANSION TANK

6221 09/0028




1



KOELING 6221 09/4032

REFROIDISSEMENT .
COOLING vemHool

i




POST.

STUK N°

AANTAL

m—ﬂ.. w_mm”“ n.._. e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATE PIPE
2 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
3 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
4 N 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
5 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
6 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
7 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
8 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
9 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
10 621401340 4 ELLEBOOG - RUBBER-¢ 60-90° COURBE C/C ELBOW - RUBBER
11 631402480 1 ELLEBOOG - RUBBER-@ 60-¢ 70-90° | COURBE C/C ELBOW - RUBBER
12 621401390 L ELLEBOOG - RUBBER-{ 50-90° COURBE C/C ELBOW - RUBBER
13 621401840 1 ELLEBOOG - RUBBER-§ 38-90° COURBE C/C ELBOW - RUBBER
14 621402170 1 VERLOOPMOF RUBBER $34-$28-135° COURBE C/C ELBOW RUBBER
15 631402490 2 VERLOOPMOF RUBBER @ 60 - ¢ 70 MANCHON C/C HOSE RUBBER
16 621401980 1 VERLOOPMOF RUBBER § 55 - @ 60 MANCHON C/C HOSE RUBBER

631401900 T VERLOOPMOF RUBBER @ 57 - @ 50 MANCHON C/C HOSE RUBBER
17 660074817 P /M SLANG RUBBER ¢ 60 TUBE C/C HOSE RUBBER
18 - SLANGKLEM COLLIER HOSE CLAMP

660514700 @ 68 x @ 89

660514601 @ 58 X ¢ 79

660514600 ¢ 50 x @ 69

660514501 @ 44 X @ 60

. KOELING 6221 09/4032
REFROIDISSEMENT
COOLING <>z=oo_.




POST. STUK N® AANTAL
REP. PIECE N° sl BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° *
660514401 @ 32 X @ 48
660514300 d 19 X ¢ 31
19 632213110 TEMPERATUURKONTAKT TRANSMETTEUR SWITCH TEMP.
KOELING 6221 09/4032
REFROIDISSEMENT
! COOLING <>z=oo..







KOELING 6221 09/4033

REFROIDISSEMENT




POST. STUK N°
m—m“.,. w_mmM u,... mourﬂ BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 - 1 . WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
2 -~ 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
3 621402270 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
4 621401340 2 ELLEBOOG - RUBBER - § 60 - 90° COURBE C/C ELBOW - RUBBER
5 631402480 1 mwwmwooo _ RUBBER - 0/ 60 - @ 70| COURBE C/C ELBOW - RUBBER
0
6 621401840 1 ELLEBOOG - RUBBER ¢ 38 - 90° COURBE C/C ELBOW - RUBBER
7 621402170 1 VERLOOPMOF RUBBER ¢ 34-$28-135° | COURBE C/C ELBOW RUBBER
8 631401900 1 VERLOOPMOF RUBBER ¢ 57 - ¢ 50 MANCHON C/C HOSE RUBBER
9 = SLANGKLEM COLLIER HOSE CLAMP
660514700 @ 68 x ¢ 89
660514601 ® 58 x ¢ 79
660514600 @ 50 X ¢ 69
660514501 @ 44 X ¢ 60
660514401 @ 32 x @ 48
660514300 @ 19 x ¢ 31
# KOELING 6221 09/4033
REFROIDISSEMENT

COOLING




KOELING
REFROIDISSEMENT
COOLING

6221 09/4039

oo

35460,20,08




w%%.. EeE ne e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
Ir. PART No "
1 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
2 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
3 - 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE -
4 621402270 1 WATERBUIS CONDUITE D'EAU WATER PIPE
5 621401460 1 ELLEBOOG RUBBER @ 28 COURBE C/C ELBOW RUBBER
6 621402120 1 ELLEBOOG RUBBER ¢ 50 - @ 60 COURBE C/C ELBOW RUBBER
7 631402480 1 ELLEBOOG RUBBER ® 60 - @. 70 COURBE C/C ELBOW RUBBER
8 631402120 1 VERLOOPMOF RUBBER ¢ 28 - ¢ 32 MANCHON C/C HOSE RUBBER
9 631401900 1 VERLOOPMOF RUBBER ¢ 50 - ¢ 57 |MANCHON C/C HOSE RUBER
10 660074813 P/M SLANG RUBBER @ 50 TUBE C/C HOSE RUBBER
11 - SLANGKLEM COLLIER HOSE CLAMP
660514700 ¢ 68 X ¢ 89
660514601 ® 58 X ¢ 79
660514600 ® 50 X ¢ 69
660514501 @ 44 X ¢ 60
660514401 @ 32 X ¢ 48
660514300 ¢ 19 x @ 31
" KOELING 6221 0974039
REFROIDISSEMENT
COOLING <>z=oo_.




KOELING _ _mNNH 09/9998

REFROIDISSEMENT

oooﬂzm . <>zoor
REFRIGERATION



POST STUK NR. AANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
REP. PIECE N° QUANT.

1 M965010337 2 DICHTRING JOINT GASKET

2 MO64020045 2 KORTSLUITELEMENT ELEMENT DE PASSAGE DIRECT BY PASS ELEMENT

KOELING
REFROIDISSEMENT

COOLING
REFRIGERATION

6221 09/9998




b8 v




POST | STUK HNR. AANT. )
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 611406950 1 THERMOSTAAT VOLL. (POS. 2-8) THERMOSTAT COMPL. (REP.2-8) THERMOSTAT ASSY (IT.2-8)
2 621401760 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
3 621401770 1 HUIS CORPS HOUSIMG ,
4 1563412122 2 O-RING JOINT THORIQUE O-RING
5 631402690 2 THERMOSTAAT 79° THERMOSTAT THERMOSTAT
6 660242701 2 BOUT M8 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
7 660222601 1 BOUT M8 X 35 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
8 660636400 3 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
ROELING 6221 09/9999
REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM




MAN 2566 MT
MAN 2866 TOH

vV 86
VENTILATOR 6223 09/0086
VENTILATEUR
) ean s>z=oor



POST. STUK N°
mmﬂ... w_mmw Ne e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 631401420 1|1 VENTILATOR VENTILATEUR FAN
2 611408680 110 VENTILATOR LAGERING POS. 3-13 ENSEMBLE ROULEMENTS BEARING ASSEMBLY
611408690 0|1 VENTILATOR LAGERING POS. 3-13 ENSEMBLE ROULEMENTS BEARING ASSEMBLY
3 611404520 11 AS AXE SHAFT
4 611403950 111 SPIE 30 X 10 X 8 CLAVETTE KEY
5 621402090 111 LAGERHUIS SUPPORT DE ROULEMENT BEARING BRACKET
6 639200830 22 ROLLAGER ROULEMENT ) BALL BEARING
7 611404540 111 AFSTANDSBUS BAGUE D'ECARTEMENT SPACER RING
8 660635524 111 BORGRING 80 X 2,5 DIN 472 CIRCLIPS RETAINING RING
9 611404550 111 AFPSTANDSBUS BAGUE D'ECARTEMENT SPACER RING
10 611406350 111 RING RONDELLE WASHER
11 611407120 110 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
611406360 o1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
12 611403940 1 {1 RING RONDELLE WASHER
13 660207290 1|1 MOER ZELFB. M20 x 1,5 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ LOCK NUT
14 660222402 6 |6 BOUT M8 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
15 660625804 6|6 RING A 8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
16 660207207 6|6 MOER ZELFB: M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
17 611407370 11 STEUN SUPPORT BRACKET
18 660224402 8 |8 BOUT M10 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
19 660627921 8 |8 RING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
20 660207106 8|8 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
21 660224602 4 |4 BOUT M10 x 35 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
MAN H VENTILATOR 6223 09/0086
D.B. VENTILATEUR

FAN

<$1=oor




POST. STUK N°

REP. PIECE N° paphiey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22. | 660207106 44 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

23 641164200 111 VENTILATORTUNNEL GAINE DE VENTILATEUR FAN TUNNEL

24 660640600 P /M DRAADSTANG M10 - L = 330 TIGE ROD

25 660203302 2[h2 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

26 643002430 414 SCHOTEL CUVETTE CUP

27 621400070 4|4 MONTAGERUBBER SILENTBLOC RUBBER MOUNT
28 611400360 212 AFSTANDSBUIS DOUILLE SPACER TUBE

29 660207106 212 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

MOER ZELFB. M10 DIN 980V

VENTILATOR
VENTILATEUR
FAN

6223 09/0086

<>z=oor






ver -

VENTILATOR 6223 09/0087

VENTILATEUR
—_— <>z=oor




POST.

STUK N°

AANTAL

REP. PIECE N ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 631402560 1 VENTILATOR VENTILATEUR FAN

2 611408520 1 VENTILATOR LAGERING P0S.3-13 ENSEMBLE ROULEMENTS BEARING ASSEMBLY

3 611404520 1 AS AXE SHAFT

4 611403950 1 SPIE 30 X 10 X 8 CLAVETTE KEY

5 621402090 1 LAGERHUIS SUPPORT DE ROULEMENT BEARING BRACKET

6 639200830 2 ROLLAGER ROULEMENT ; BALL BEARING

7 611404540 1 AFSTANDSBUS BAGUE D'ECARTEMENT SPACER RING

8 660635524 1 BORGRING 80 x 2,5 DIN 472 CIRCLIPS RETAINING RING

9 611404550 1 AFSTANDSBUS BAGUE D'ECARTEMENT SPACER RING

10 611406350 1 RING RONDELLE WASHER

11 611407380 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY

12 611403940 1 RING RONDELLE WASHER

13 660207290 1 MOER ZELFB. M20 x 1,5 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

14 660222402 6 BOUT M8 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

15 660625804 6 RING A 8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER

16 660207207 6 MOER ZELFB. M8 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

17 611407370 1 STEUN SUPPORT BRACKET

18 660224402 8 BOUT M10 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

19 660627921 8 RING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

20 660207106 8 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

21 660224602 4 BOUT M10 X 35 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

22 660207106 4 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

23 641196100 1 VENTILATORTUNNEL GAINE DE VENTILATEUR FAN TUNNEL
VENTILATOR 6223 09/0087
VENTILATEUR
PAN <>1=00r




POST. STUK N°

REP. PIECE N° ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
24 | 660640600 P /M DRAADSTANG M10 - L = 300 TIGE ROD

25 660203302 2 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

26 643002430 4 SCHOTEL CUVETTE CUP

27 | 621400070 4 MONTAGERUBBER SILENTBLOC RUBBER MOUNT
28 | 611201580 2 AFSTANDSBUIS DOUILLE SPACER TUBE
29 | 660207106 2 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

VENTILATOR
VENTILATEUR
FAN

6223 09/0087

<>z=oor







&

G 1S

GASPEDAAL 6225 09/0145

COMMANDE D'ACCELERATEUR 1/2

VYARNTIOGL
ACCELERATOR CONTROL LINKAGE 2




L N° CODE N° L N° CODE N°

1330 631203870 10170 631202460 |7 875 H#W S\ F-
3150 631203110 10220 631202470 |7 875A -11,83
3900 631203710 10250 631201760 |7&7SA-~S'F.
4250 631201600 10370 631202480 |7875 A~-RH
4450 631202610 10400 631203450

631203480 10650 631203560

4900 631203080

5050 631203570

5400 631202880

5700 631203720

5850 631203420

7700 631203700

7900 631203760

8400 631203580

8700 $31203120

8900 631202440

9800 631202280

9950 631203030
10020 631202450 |7 875 H#/V-17, 83
10050 631202300
10100 631202360

GASPEDAAL 6225 09/0145

COMMANDE D'ACCELERATEUR

ACCELERATOR CONTROL

LINKAGE

|



POST. STUK N°
m_ﬂ. wmmM n.._. mouﬁ_” BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 631202550 1 GASPEDAAL (+ POS. 2) PEDALE + REP. 2 PEDAL + IT. 2
2 631202130 1 STOFKAP CAPUCHON BELLOWS
3 660220201 3 BOUT M6 X 16 DIN 933 BOULON . HEX. BOLT
4 660207410 3 ZELFB. MOER M6 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
5 1 KABEL VOLL. L = MM CABLE COMPL. CABLE ASSY
6 631202140 2 STOFKAP VOOR KABEL SOUFFLET CABLE BELLOWS
7 631203340 1 PEN PIVOT PIVOT
8 631203350 1 BEVESTIGINGSKLEM ETRIER CLIP
9 631203330 2 KABELBEVESTIGING COLLIER DE CABLE CLAMP CABLE
10 611212270 1 AANSLAG BUTEE STOP
GASPEDAAL 6225 09/0145

COMMANDE D'ACCELERATEUR

ACCELERATOR CONTROL LINKAGE

<>z=oor







18-
13

20

- ......w. ...I.MMWJ
;aaﬁm%mmwwﬁma

A
uu._ﬂ_ M e

L

G 100
G 99
G 98
G 97
G 96

GASBEDIENING ‘ . . _ _ 6226 09/0100

COMMANDE D 'ACCELERATEUR
ACCELERATOR CONTROL H.HZNPOM._ _ <>z=°°



POST. STUK N°
x%... wmmM e i BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 | 660203201 11 MOER M8 DIN 934 * ECROU NUT
2 | 660636400 6 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
3] 621201540 1 HEFBOOM LEVIER LEVER
4 | 660242507 2 BOUT M8 X 40 DIN 931 - BOULON BOLT
5 | 634302450 ] KOGELGEWRICHT LINKS ROTULE GAUCHE BALL JOINT LEFT
6 | 660203203 1 MOER M8 DIN. 934 LINKS "ECROU GAUCHE NUT LEFT
7 | 611205880 1 AS L = 655 - ¢ 15 AXE ” AXLE
8 | 660620138 2 SPANHULS @ 5 x 30 DIN 7346 GOUPILLE FENDUE ELASTIQUE SPRING DOWEL
9 | 634302460 1 ROGELGEWRICHT RECHTS ROTULE DROITE BALL JOINT RH
10 611209900 1 DRAADSTANG M8-L = 275 TIGE ROD
11 | 601201220 1 CILINDER SLAG 57 MM CYLINDRE COURSE 57 CYLINDRE STROKE 57
12 | 660220301 14 BOUT M6 X 20 DIN 933 BOULON BOLT
13 | 660636300 4 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
14 | 611206950 1 STEUN SUPPORT BRACKET
15| 629100240 2 VEER RESSORT SPRING
16 | 660222301 4 | BOUT M8 X 20 DIN 933 BOULON BOLT
17 | 631200590 2 LAGER ROULEMENT BEARING
18 | 660203101 4 MOER M6 DIN 934 ECROU NUT
19 | 611209910 1 STEUN SUPPORT BRACKET
20 | 611207580 1 AANSLAG - BUTEE STOP
21 | 611207590 1 STEUN SUPPORT BRACKET
22 | 611209980 1 HEFBOOM LEVIER LEVER
23 | 631202230 2 LAGERBUS BUSELURE BUSHING
~ T8.. y GASBEDIENING 6226 09/0100

COMMANDE D'ACCELERATEUR
ACCELERATOR CONTROL LINKAGE

<>z=oor




osT. STEASING AANTAL
Jm_.v. w_mxnm u..._ St BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
24 | 611209920 " HEFBOOM (+ POS. 23) LEVIER (+ REP. 23) LEVER (+ REP. 23)
25 | 611216630 " STEUN SUPPORT ' BRACKET
26 | 634302780 BOLGEWRICHT 'ROTULE BALL JOINT
T8. . GASBEDIENING 6226 09/0100

COMMANDE D'ACCELERATEUR
ACCELERATOR CONTROL LINKAGE

<>z=oor







G 190

GASBEDIENING 6226 09/0190

_ COMMANDE D'ACCELERATEUR [
i ACCELERATOR CONTROL LINKAGE %

35.460.2008




POST. STUK N° P _
m_m._..... ﬂm_mam -n_oo . QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660203201 11 _Zomw M8 DIN 934 ECROU NUT
2 mmcmwo»oo 6 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
3 621201540 1 HEFBOOM LEVIER LEVER
4 660242501 2 BOUT M8 x 40 DIN 931 BOULON .wOﬁﬂ
5 660640500 P/M STANG M8 TIGE ROD
7 611205880 1 AS L = 655 - @ 15 AXE AXLE
8 660620138 2 SPANHULS @ 5 x 30 DIN 7346 GOUPILLE FEND. mr>mHHOcm SPRING DOWEL
9 634303220 2 KOGELGEWRICHT RECHTS M8 ROTULE DROITE BALL JOINT RH
10 611217030 1 STANG - ELASTISCH TRINGLE COULISSANTE ELASTIC ROD
11 601201220 1 CILINDER SLAG 57 mm CYLINDRE COURSE 57 mm CYLINDRE STROKE 57 mm
12 660220301 4 BOUT M6 x 20 DIN 933 BOULON BOLT
13 660636300 4 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
14 611206950 1 STEUN SUPPORT BRACKET
15 629100240 2 VEER RESSORT SPRING
16 660222301 4 BOUT M8 x 20 DIN 933 BOULON BOLT
17 631200590 2 LAGER ROULEMENT BEARING
18 660203101 4 MOER M6 DIN 934 ECROU NUT
19 611209910 1 STEUN SUPPORT BRACKET
20 611207580 1 AANSLAG BUTEE STOP
21 611207590 1 STEUN SUPPORT BRACKET
22 611209980 1 HEFBOOM LEVIER LEVER
T8.. GASBEDIENING 6226 09/0190
COMMANDE D'ACCELERATEUR

ACCELERATOR CONTROL LINKAGE

<>x=00r

VH Nr. 36.460.20.20



1 9

634909 / 9003

20

[6225 09/....]

6 190

GASBEDIENING 6226 09/0190

. COMMANDE D'ACCELERATEUR _
J ACCELERATOR CONTROL LINKAGE %

35460.2008




POST. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° : _
23 631202230 2 LAGERBUS BUSELURE BUSHING
24 | 611209920 1 HEFBOOM (+ POS. 23) LEVIER (+ REP. 23) LEVER (+ REP. 23)
25| 611216630 |2 STEUN SUPPORT BRACKET
26 | 634301610 1 BOLGEWRICHT M6 ROTULE BALL JOINT
T8. . ’ GASBEDIENING

COMMANDE D'ACCELERATEUR
ACCELERATOR CONTROL LINKAGE

6226 09/0190

<>z=oor

VH Nr. 35.460.20.20



Ue
3

G 191

GASBEDIENING 6226 09/0191

ACCELERATOR CONTROL LINKAGE




STUK N°

PIECE N° ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 637204080 | 1 CILINDER CYLINDRE CYLINDER
2 617200560 | 1 AANSLAG BUTEE STOP
3 660203202 | 1 MOER M8 DIN 934 ECROU NUT
4 611213690 | 1 STEUN SUPPORT BRACKET
5 611213700 | 1 STEUN SUPPORT BRACKET
6 660222402 1 2 BOUT M8 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
7 660625804 | 2 RING A 8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
8 660207107 | 2 MOER ZELFB. VM8 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
9 660636501 | 2 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
10| 660203302 |2 MOER ZELFB. VM10 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
11| 611218550 |1 HEFBOOM LEVIER LEVER

GASBEDIENING

COMMANDE D'ACCELERATEUR
ACCELERATOR CONTROL LINKAGE

6226 09/0191

<>z=oor

VH Nr. 35.460.20.20



WATERPOMP
POMPE A EAU
WATERPUMP

VENTILATEUR

ATIR.COND

ALTERNATOR
ALTERNATEUR

MOTOR
MOTEUR
ENGINE

ALTERNATOR
ALTERNATEUR

6270 09/0026

T815A-D2566 MK
D2866 LOH

VERSCHILLENDE AANDRIJVINGEN
- AUXILIARY DRIVES
.~ OOZE&ZUMmUH<memm

4$1=oor



POST. STUK N° AANTAL
REP, PIECE N° AT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N° ‘
1 639601960 2 V-RIEM 12,5 x 1575 La COURROIE EN V V-BELT
2 639601970 2 V-RIEM 12,5 x 1575 La COURROIE EN V V-BELT
3 639601730 1 V-RIEM SPA 1700 La - POWERBAND COURROIE EN V V-BELT
4 639601670 2 V-RIEM XPA 1120 Lw COURROIE EN V V-BELT
5 639601540 2 V-RIEM XPB 2240 COURROIE EN V V-BELT
6 M0O65030182 1 RIEMSCHIJF STC ¢ 151 POULIE . PULLEY
| VERSCHILLENDE AANDRIJVINGEN 6270 09/0026
COMMANDES DIVERSES
VANTTOOL
AUXILIARY DRIVES &




! AVEC AIR COND.

160606 -MS
144599 MS

144600 MS

MAN 2566 MT VERSCHILLENDE AANDRIJVINGEN 6272 09/0032
2866 LOH COMMANDES DIVERSES
AUXILIARY DRIVES




POST

STUK NR.

AANTAL

SET Brres ¢ GUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 | M022010019 1 | TRILLINGSDEMPER | pamPER DAMPER
2 .| M900200245 8 SCHROEF M16 x 1,5 x 45 = 10.9| VIS SCREW
3 | M026010288 2 |RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
4 | M0O26020043 1 |NAAF MOYEU HUB
5 _ 6 |TAPEIND M8 X 70 DIN 939 GOUJON STUD
6 660636401 6 |VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
7 660203202 6 |MOER M8 DIN 934 ECROU NUT
8 | 811100510 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY

VERSCHILLENDE AANDRIJVINGEN

COMMANDES DIVERSES
AUXILIARY DRIVES

6272 09/0032

<$z=oo




15

RIEMSPANNER
TENDEUR DE COURROIE
BELT STRETCHER

6274 09/0069

b

354602008




POST. STUK N°
REP. PIECE N° e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 611406390 1 RIEMSPANNER VOLL. (POS. 2-19) TENDEUR DE COURROIE BELT STRETCHER ASSY
. (REP. 2-19) (IT. 2 - 19)
2 631400930 2 ELASTISCHE BUS DOUILLE ELASTIQUE SILENTBLOC
3 621402390 1 SCHOMMEL BRAS ARM
14 611402510 1 TUSSENRING DOUILLE ENTRETOISE SPACER RING
5 611405840 1 PEN PIVOT PIVOT
6 611406410 1 SCHROEF VIS SCREW
7 660246504 1 BOUT M12 x 90 DIN 931 - 10.9 BOULON BOLT
8 611406420 1 BUS DOUILLE BUSH
9 611406430 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
10 639200660 2 KOGELLAGER SkFlioh - LRS ROULEMENT BEARING
11 611406440 1 TUSSENRING DOUILLE ENTRETOISE SPACER RING
12 660635523 1 BORGRING 47 x 1,75 DIN 472 CIRCLIPS RETAINING RING
13 611406560 1 SCHIJF RONDELLE WASHER
14 660207406 1 7ELFBORGENDE MOER M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
15 611404000 1 STEUN SUPPORT BRACKET
16 660248251 1 BOUT M14 x 130 DIN 931 BOULON’ HEX. BOLT
17 660207206 1 MOER ZELFB..M14 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
19 621402160 1 GELEIDING MANCHON DE GUIDAGE GUIDE BUSH
20 660629103 1 SLUITRING A13 DIN 125 RONDELLE WASHER
21 660204713 2 MOER M12 DIN 936 ECROU NUT
7815 - T812 ’ RIEMSPANNER 6274 09/0069

TENDEUR DE COURROIE
BELT STRETCHER

Y

£>1=oor




ENKELE SCHIJF

K56
KOPPELING 6310 09/0056
: EMBRAYAGE .
i 'CLUTCH

EMBRAGUE




POST. STUK N°

J.m_._.u. W_MM._m H” BESCHRIJVING DESIGNATION : DESIGNATION
1 632101050 110 0 | KOPPELINGSSCHIJF DISQUE FRICTION CLUTCH PLATE
632101040 O |1 0 | KOPPELINGSSCHIJF DISQUE FRICTION CLUTCH PLATE
632101080 0|0 0 | KOPPELINGSSCHIJF DISQUE FRICTION CLUTCH PLATE
632101260 01].0 1 | KOPPELINGSSCHIJF DISQUE FRICTION CLUTCH PLATE
2 632101020 110 0 | DRUKGROEP VOLL. ORGANES DE PRESSION CLUTCH PRESSURE PLATE
COMPL. )
632101030 1 | DRUKGROEP VOLL. ORGANES DE PRESSION CLUTCH PRESSURE PLATE
COMPL.
3 660636500 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
4 660245203 ZESKANTBOUT M10 X 80 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
5 632101010 DRUKLAGER BUTEE D'EMBRAYAGE RELEASE BEARING

MAN D2866 LOH

MAN D2866 KOH

MAN D2866 TOH

MAN D2866 LXOH

KOPPELING
EMBRAYAGE

CLUTCH

6310 09/0056

<>zaoo_.




ENKELE SCHIJF K 56

ONTKOPPELINGSBEDIENING 6311 09/0056

_ COMMANDE DE DEBRAYAGE .
CLUTCE RELEASE CONTROL <>z=oo




POST.

STUK N°

AANTAL

REP. PIECE N° sl 7 BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 622100120 1 KOPPELINGSHUIS CARTER D'EMBRAYAGE CLUTCH HOUSING
2 1022020210 |10 SCHROEF M10 X 60 - 10.9 VIS SCREW

3 N305600050 1 KOPPELINGSHEFBOOM LEVIER LEVER

4 634301190 1 BOLGEWRICHT ROTULE BALIL JOINT

5 660629103 2 RING A13 DIN 125 RONDELLE WASHER

7 660207413 1 MOER ZELFB. M12x1,5 DIN 980V ECRU NUT

8 632101010 1 DRUKLAGER BUTEE D'EMBRAYAGE CLUTCH RELEASE BEARING
9 660251065 6 BOUT M18 X 1,5 x 60 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
10 660636900 6 VEERRING A18 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 N976400156 1 KLEM BRIDE DE RESSORT CLAMP - SPRING
12 612100950 |1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
13 660636201 2 VEERRING A5 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
14 660220005 2 BOUT M5 X 15 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
15 637102120 2 STOP BOUCHON PLUG

OZHNOMMMﬁHZOmmeHMZHZQ
COMMANDE DE DEBRAYAGE
CLUTCH RELEASE CONTROL

6311 09/0056

<>z=oor




o/

@

. (Y NIy

9 10

K61

ONTKOPPELINGSBEDIENING

COMMANDE DE DEBRAYAGE
CLUTCHE RELEASE CONTROL

6311 09/0061

s>z=oor



ﬂo._m.%.. wm.mmﬂu e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N° QUANT.

1 622100120 1 KOPPELINGSHUIS CARTER D'EMBRAYAGE CLUTCH HOUSING
2 L022020210 10 SCHROEF M10 X 60 - 10.9 Vis SCREW

3 N305600050 1 KOPPELINGSHEFBOOM LEVIER LEVER

4 634301190 1 BOLGEWRICHT ROTULE BALL JOINT

5 660629103 2 RING A13 DIN 125 RONDELLE WASHER

7 660207413 1 MOER ZELFB. M12x1,5 DIN 980V ECRU NUT

8 632101010 1 DRUKLAGER . BUTEE D'EMBRAYAGE CLUTCH RELEASE BEARING
9 660251065 8 BOUT M18 X 1,5 x 60 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
10 660636900 8 VEERRING A18 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 N976400156 1 KLEM BRIDE DE RESSORT " CLAMP - SPRING
12 612100950 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
13 660636201 12 VEERRING A5 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
14 660220005 2 BOUT M5 X 15 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
15 N960020093 2 STOP BOUCHON PLUG

ONTKOPPELINGSBEDIENING
COMMANDE DE DEBRAYAGE
CLUTCH RELEASE CONTROL

6311 09/0061

<>x=oor




K6

1]

KOPPELING - SMERING
EMBRAYAGE - GRAISSAGE
CLUTCH - LUBRICATION

6311 09/9996




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
7. PART N° )
1 622100120 111 KOPPELINGSHUIS CARTER D'EMBRAYAGE CLUTCH LINING
2 660525202 111 SMEERPOTJE 1" GRAISSEUR GREASE CUP
3 612202730 110 VERLOOPSTUK REDUCTION REDUCTION
4 660636701 110 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
5 660203502 1]0 MOER M14 DIN 934 ECROU NUT
6 631301080 110 VERBINDINGSSTUK M8x1 - @ 4 RACCORD UNTON
[/ 631300670 2|1 SNIJRING ¢ 4 CONE DOUBLE TAPER WHZO..
8 631300680 2|1 WARTELMOER ECROU RACCORD UNION NUT
9 622100070 1)1 SLANG 2 X § 4 L = 230 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
10 6310 09/....11 |1 DRUKLAGER BUTEE D'EMBRAYAGE RELEASE BEARING
11 637315390 {0 | 1 VERBINDINGSSTUK RACCORD UNION
12 637315380 [0 | 1 SNIJRING ¢ 4 BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING
13 637315370 o1 WARTELMOER ECROU RACCORD UNION NUT
14 660629818 o1 RING A15 DIN 125 RONDELLE WASHER
15 660636701 o1 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
16 660204714 [0 | 1 MOER M14 X 1,5 DIN 936 ECROU NUT
KOPPELING - SMERING 6311 09/9996
EMBRAYAGE - GRAISSAGE
CLUTCH - LUBRICATION %




P 21

ONTKOPPELINGSBEDIENTNG

COMMANDE DE DEBRAYAGE
CLUTCH RELEASE CONTROL

6315 0970024




POST. mq.C.e,A Ne° AANTAL
REP. _umwm n” GUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 632100070 1 CILINDER CYLINDRE CYLINDER
2 612100810 1 STEUN SUPPORT BRACKET
3 660292902 1 SCHROEF M10 X 20 DIN 7984 VIS SCREW
4 660636503 1 VEERRING A10 DIN 7980 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
5 660245404 3 BOUT M10 X 120 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
6 660636501 1 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
A 660526082 1 STOOTRUBBER BUTEE C/C BUMPER RUBBER
8 660203407 1 MOER M12 X 1,25 DIN 934 ECROU NUT
9 612100330 1 SCHALM CHAPE LINK
10 660136816 1 BORGPEN PIVOT PIVOT
11 660136815 1 GAFFEL CHAPE YOKE
12 612100820 1 PEDAAL + POS. 13 PEDALE + REP. 13 PEDAL - CLUTCH + IT. 13
13 612100830 1 BUS - PEDAAL BUSELURE - PEDALE BUSHING - PEDAL
14 4640008 1 RUBBER - PEDAAL PATIN C/C PEDALE PAD - RUBBER PEDAL
15 612100840 2 RING RONDELLE WASHER
16 660635624 1 BORGRING 24 x 1,2 DIN 471 CIRCLIPS RETAINING RING
17 629100110 1 VEER RESSORT SPRING
18 660203302 1 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT
19 612100850 1 REGELSCHROEF VIS DE REGLAGE SCREW
20 660627921 1 RING A 10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
21 660203402 1 MOER M12 DIN 934 ECROU NUT
22 660526038 1 STOOTRUBBER BUTEE C/C BUMPER RUBBER
23 660207106 1 MOER ZELFB. VM10 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
| ONTKOPPELINGSBEDIENING 6315 09/0021
COMMANDE DE DEBRAYAGE

CLUTCH RELEASE CONTROL

%

¢$z=00r




P26 -

ONTKOPPELINGSBEDIENTNG
COMMANDE DE DEBRAYAGE
CLUTCH RELEASE CONTROL

6315 09/ 0025




®OsT.

STUK N°

REP. PIECE Ne ST BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 632100070 1 CILINDER CYLINDRE CYLINDER

2 612100970 1 STEUN - SUPPORT BRACKET

3 660292902 1 SCHROEF M10 X 20 DIN 7984 VIS SCREW

4 660636503 1 VEERRING A10 DIN 7980 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

5 660245404 3 BOUT M10 X 120 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

6 660636501 1 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

7 660526082 1 STOOTRUBBER BUTEE C/C BUMPER RUBBER

8 660203407 1 MOER M12 X 1,25 DIN 934 ECROU NUT

9 612100330 1 SCHALM CHAPE LINK
10 660136816 1 BORGPEN PIVOT PIVOT
11 660136815 1 GAFFEL CHAPE YOKE
12 612100980 1 PEDAAL + POS. 13 PEDALE + REP. 13 PEDAL - CLUTCH + IT. 13
13 612100830 1 BUS - PEDAAL BUSELURE - PEDALE BUSHING - PEDAL
14 4640008 1 RUBBER - PEDAAL PATIN C/C PEDALE PAD - RUBBER PEDAL
15 612100840 2 RING RONDELLE WASHFR

16 660635624 1 BORGRING 24 x 1,2 DIN 471 CIRCLIPS RETAINING RING
17 629100110 1 VEER RESSORT SPRING

18 660203302 1 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

19 612100850 1 REGELSCHROEF VIS DE REGLAGE SCREW

20 660627921 1 RING A 10,5 DIN 125 .RONDELLE WASHER

21 660203402 1 MOER M12 DIN 934 ECROU NUT

22 660526038 1 STOOTRUBBER BUTEE C/C BUMPER RUBBER
23 660207106 1 MOER ZELFB. VM10 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

ONTKOPPELINGSBEDIENING
COMMANDE DE DEBRAYAGE
CLUTCH RELEASE CONTROL

6315 09/0026




13125

10

HYDRAULISCHE BEDIENING ONTKOPPELING 6316 09/0002

COMMANDE HYDRAULIQUE DE DEBRAYAGE
CLUTCH RELEASE HYDRAULIC CONTROL <>z=00r




POST.

STUK N°

AANTAL

Jm%. wmmw n.... QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 632100930 1 OLIETANK RESERVOIR D'HUILE OIL TANK

2 622100100 1 BEUGEL BRIDE CLAMP

3 632100920 P/ SLANG 7,3 x 1,3 TUBE HOSE

4 660514103 2 SLANGKLEM COLLIER HOSE CLIP

5 632100070 1 CILINDER CYLINDRE CYLINDER

6 631200280 1 KANAALBOUT BOULON RACCORD ) BANJO BOLT

7 660634104 4 RING CU ¢ 14 X ¢ 20 X 1,5 JOINT CU GASKET CU

8 637312750 1 BANJO BANJO BANJO

9 637310890 2 RECHT VERBINDINGSSTUK UNION MALE STUD COUPLING
M14 x 1,5 - ¢ 10

10 660672110 P/M LEIDING @ 10 INOX TUBE PIPE

11 637309920 1 T-VERBINDINGSSTUK RACCORD EN T T-BODY

12 637302870 - WARTELMOER ECROU RACCORD UNION NUT

13 637309270 - SNIJRING BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING

14 622100060 1 SOEPELE SLANG FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE

15 637310930 1 VERBINDINGSSTUK 2 X ¢ 10 UNION DOUBLE STRAIGHT COUPLING

16 637310900 I RECHT VERBINDINGSSTUK UNION MALE STUD COUPLING
M16 x 1,5 - @ 10

17 660634200 1 RING CU @ 16 X ¢ 22 X 2 JOINT CU GASKET CU

18 637209700 1 KOPPELINGSVERSTERKER KNORR SERVO EMBRAYAGE KNORR CLUTCH BOOSTER KNORR

19 7470040159 1 STOFKAP CAPUCHON DUST COVER

20 7470030134 1 ONTLUCHTER SEPARATEUR D'AIR AIR BREATHER

21 7490040117 1 RACCORD

VERBINDINGSSTUK

UNION

HYDRAULISCHE BEDIENING ONTKOPPELING
COMMANDE HYDRAULIQUE DE DEBRAYAGE:
CLUTCH RELEASE HYDRAULIC CONTROL

6316 09/0002

<>z=00r




M12x1,25

J |||I||I.|r||..1|.|ll1l

e — | — l) * ) B

2SS A _
S LATY L L

|

HOOFDCYLINDER 6316 09/9997

RE C D
MAIT YLINDRE vanfootr
MASTER CYLINDER




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° Ve L BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART No QUANT.

632100070 1 HOOFDCILINDER VOLL. MAITRE CYLINDRE COMPL. MASTER CYLINDER COMPL.
1 z/N 1 HUIS CORPS CASING
2 z/N 1 VENTIELSCHOTEL CUVETTE CUP
3 Z/N 1 VEER RESSORT SPRING
4% z/N 2 OLIEKEERRING JOINT D'ETANCHEITE OIL SEAL RING
5 Z/N 1 ZUIGER PISTON - PISTON
6 7 /N 1 STOOTRING ANNEAU BUTEE STOP RING
7* Z/N 1 BORGRING CIRCLIPS RETAINING RING
g* 7 /N 1 STOFKAP CACHE POUSSIERE DUST COVER
9 Z/N 1 ZUIGERSTANG TIGE DE PISTON PISTON ROD
* 632100220 1 HERSTELLINGSSTEL JEU DE REPARATION REPAIR KIT

HOOFDCILINDER
MAITRE CYLINDRE
MASTER CYLINDER

6316 09/9997

[~



VERTRAGER VERSNELLINGSBAK
RALENTISSEUR BOITE DE VITESSES
RETARDER GEAR BOX

TELMA 1268 003 912
VOITH 1268 003 886

0 1268 003 860

VERSNELLINGSBAK
BOITE DE VITESSES
i GEAR BOX

6331 09/9987

VA xuoaw




POST. STUK N° AT
w_.m_.v. W_MMM u..._ QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
VERSNELLINGSBAK BOITE DE VITESSES GEAR BOX

VERSNELLINGSBAK
BOITE DE VITESSES

GEAR BOX

6331 09/9987

<>z=oor




NOISSIWSNVIL

SHSSHILIA Hd dLIOg

AVASONITTANSTHEA

'loouNVA

8866/60 LEEQ

w w W w
o o |0 O
[N L 1N g o2 W
> O 9
o O |0 O a2 C
(8] o jon ;n = H R
N NN N Z -
H o H
@] O |0 O H & g
N w W w 0 » W
o (S0 [ )W | - B 3
c
2]
- —_ _ = t;j
w w W w W W
(@ o O o O O
[ [N [ S
@) o O O O O
wn (2 BN )| [, BN G, IS,
N NN NN
N o N N NN
w o« N N NN
(o)) (G2 S, A W~
o x O o O O EASY SHIFT
[\] NN J S
- O © o = O




POST. STUK N° A
mmn. w_mmw Ne iy BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 VERSNELLINGSBAK BOITE DE VITESSES GEAR BOX
VERSNELLINGSBAK 6331 09/9988
| BOITE DE VITESSES
TRANSMISSION <>z=oo_.




:wammme|wEM\\ MAN + ZF 6S150C
16

+VOITH
VT 14

OPHANGING VERSNELLINGSBAK 6335 09/9995

SUSPENSION BOITE DE VITESSES 1

TRANSHMISSION MOUNTS

<>zﬂ00r




4

POST. STUK N°©
REP. mem e ey BESCHRIIVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660640801 PIM DRAADSTANG M14 x 1,5 L = 140 TIGE FILETEE SCREW SPINDLE
2 660203507 3 MOER M14 x 1,5 DIN 934 ECROU NUT
3 660136802 2 GAFFEL G14 x 28 DIN 71752 CHAPE YOKE
4 660136817 2 BORGPEN PIVOT DE SECURITE SAFETY PIN
5 629100750 2 VEER RESSORT SPRING
6 624313730 2 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR SHOCK ABSORBER
7 660246101 3 BOUT M12 X 55 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
8 660207406 4 MOER ZELFB. VM12 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
9 660228014 1 BOUT M14 x 1,5 x 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636701 2 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 660246301 1 BOUT M12 x 65 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
12 660632700 4 RING RONDELLE WASHER
13 612203730 1 STEUN SUPPORT BRACKET
14 612203740 1 STEUN SUPPORT BRACKET
15 660224301 8 BOUT M10 X 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
16 660632500 8 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
17 612203750 1 STEUN SUPPORT BRACKET
18 612203760 1 STEUN SUPPORT BRACKET
MAN + DAF *

OPHANGING VERSNELLINGSBAK
SUSPENSION BOITE DE VITESSES
TRANSMISSION MOUNTS

6335 09/9995

<>z=oor




VT 15

OPHANGING VERSNELLINGSBAK 6335 09/9997

SUSPENSION BOITE DE VITESSES
TRANSMISSION MOUNTS

<>z=00r
¥




e PIECE Ne ooy BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

. PART N° Sl

1 660640801 P AM DRAADSTANG M14 x 1,5 L = 150 TIGE FILETEE SCREW SPINDLE
2 660203507 4| 4 MOER M14 X 1,5 DIN 934 ECROU NUT

3 660136802 2| 2 GAFFEL G14 x 28 DIN 71752 CHAPE YOKE

4 660136817 2| 2 BORGPEN PIVOT DE SECURITE SAFETY PIN

5 629100750 2| 2 VEER RESSORT SPRING

6 624313730 2 2 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR SHOCK ABSORBER
7 660246201 4| 4 BOUT M12 x 55 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

8 660207406 4| 4 MOER ZELFB. VM12 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

9 660219748 2| 2 BOUT M14 x 1,5 x 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
10 660636701 10|10 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
11 660247902 8| 8 BOUT M14 x 75 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
12 660629818 /8| 8 BOUT M10 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
13 660627920 8| 8 SLUITRING A10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
14 660207106 8| 8 MOER ZELFB. M10 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 612203770 110 STEUN SUPPORT BRACKET

612203780 ol 1 STEUN SUPPORT BRACKET
16 612203790 110 STEUN SUPPORT BRACKET
612203800 ol 1 STEUN SUPPORT BRACKET
17 612203810 1] 1 STEUN SUPPORT BRACKET
MAN - DAF /TELMA ) OPHANGING VERSNELLINGSBAK 6335 09/9997
‘MERCEDES /TELMA SUSPENSION BOITE DE VITESSES
TRANSMISSION MOUNTS <>z=oor




KABELLENGTE

L. LONGUER CABLE

CABLE LENGTH

15.2 151

Y.

22 23 24

18

ZF -

$6.90

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING

COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/0094

e






L CODE N° TYPE

7050 631202750

7500 631202760

7900 631203920 7813 CL
8000 631202770

8100 631202780

8150 631202790

8850 631202800

9100 631202810

9200 631201800

9300 631202820

9350 631202830

9400 631203930 T815 CL
9500 631202840 T815 HE
9700 631202100

9900 631202170
10200 631202700

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING
COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/0094

<>x=00r



STUK N-

AANTAL

REP. PIECE N- BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

Im. PART N° QUANT.

1 Z038323090 1 HANDGREEP POIGNEE KNOB

1.1 | Z038323102 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD

2 612202760 1 SCHAKELHEFBOOM | LEVIER GEAR CHANGE LEVER

3 1 BEVESTIGINGSPLAAT PLAQUE DE FIXATION COVER MOUNT PLATE

4 631202200 1 STOFKAP CACHE-POUSSIERE DUST COVER

5 660222401 4 BOUT M8 X 25 DIN 933 BOULON - HEX. BOLT

6 631202020 1 SCHAKELMECHANISME SUPPORT DE COMMANDE A REMOTE CONTROL GEAR
DISTANCE

7 660207106 1 ZELFBORGENDE MOER M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT

8 660244702 1 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

9 631201660 1 BEVESTIGINGSSET KABEL JEU DE FIXATION CABLE RIGID CABLE MOUNT KIT

9.1 | 660244902 2 BOUT M10 X 65 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

9.2.| 631202030 1 PLAAT PLAQUE PLATE

9.3 | 631202040 1 STEUN SUPPORT CRADLE

9.4 | 660207106 2 ZELFBORGENDE MOER M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT

9.5 | 660628500 2 RING ¢ 11 X 20,5 x 2 RONDELLE Swwmww

9.6 | 660636401 1 VEERRING A8 DIN 127 wozumbﬁm GROWER SPRING WASHER

9.7 | 660222502 1 BOUT M8 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

10 660219744 4 BOUT M12 X 1,5 x 25 DIN 961 10.9| BOULON HEX. BOLT

11 660636601 4 VEERRING A12 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

12 612201990 1 STEUN SUPPORT BRACKET

13 631201790 1 BEVESTIGINGSSTEL KABEL JEU DE FIXATION CABLE CABLE MOUNT KIT ASSY

13.1] 660246202 2 BOUT -M12 X 60 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING

COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER

CONTROLS

6340 09/0094




POST

STUK NR.

AANT.

BESCHRIJVING

REP. PIECE N° QUANT . DESIGNATION DESIGNATION
13,2 4 RUBBEREN BUS DOUILLE EN CC RUBBER BUSH
13.3 1 STEUN SUPPORT BRACKET
13.4| 660629103 2 RING 13.5 X 24 X 3 RONDELLE WASHER
13.5| 660207406 2 ZELFBORGENDE MOER M12 DIN 980V|ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
13.6| 660244702 2 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
2 BOUT M10 X 60 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
13.7 1 PLAAT PLAQUE PLATE
13.8| 660628500 2 RING # 11 X 20,5 x 2 RONDELLE 1JASHER
13.9| 660207106 2 ZELFBORGENDE MOER M10 DIN 980V|ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
14 631202500 1 BEDIENINGSHEFBOOM R = 70 LEVIER DE COMMANDE - TRANSLATOR ASSY
15 631202050 1 BEVESTIGINGSSTEL HEFBOOM JEU DE FIXATION LEVER TRANSLATOR MOUNT KIT
15.1| 660244702 1 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
15.2| 660207106 1 ZELFBORGENDE MOER M10 DIN 980V|ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
15.3| 660617500 1 SPLITPEN 3 X 25 DIN 94 GOUPILLE SPLIT PIN
15.4 | 660208600 1 KROONMOER M10 X 1 DIN 975 ECROU A CRENEAUX CASTLE NUT
15.5 | 631202060 1 KOGELGEWRICHT ROTULE BALL JOINT
16 612202480 1 STANG H = 125 - 30° TIGE ROD
17 660636601 1 VEERRING Al2 DIN:127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
18 660226502 1 BOUT M12 X 30 DIN 933 BOULON

HEX. BOLT

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING

COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/0094




v

wmww wmmmmzwm wwwmm. RESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
19 660203411 3 MOER M12 DIN 934 LINKS ECROU GAUCHE NUT LH THREADED
20 612202100 1 DRAADEIND M12 L = 75 GOUJON STUD
21 2732107019 1 KOGELGEWRICHT ROTULE BALL JOINT
22 612202090 1 STEUN SUPPORT BRACKET
23 660636400 2 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
24 660222211 2 | BoUT M8 X 18 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
25 660767111 P/M | PLASTIC BUIS @ 5/4" TUBE EN PLASTIQUE PLASTIC PIPE
26 631202170 2 KABEL VOLL. CABLE COMPL. CABLE ASSY
27 631202600 (1) | STOFKAP KABEL SOUFFLET CABLE DUST COVER - CABLE
28 631202270 (2) | KNIEGEVWRICHT KABEL ROTULE - CABLE BALL JOINT - CABLE
29 611202390 2 DIKTERING @ 12,1x@ 35 x 15 BAGUE ENTRETOISE SPACER RING
611202400 2 DIKTERING @ 12,1x@ 35 x 10 BAGUE ENTRETOISE SPACER RING
31 660297091 1 SCHROEF M16 x 60 DIN 7984 VIS SCREW

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING

COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/0094




65150C
GW109 -815 A
GW110 - TD824

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING 6340 09/0110
COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS




POST. STUK N°
REP. w_mmw n“ wourwm BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 72632329019 1 1 HANDGREEP POIGNEE KNOB
2 7038323106 1 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
3 612203820 1 0 SCHAKELHEFBOOM LEVIER GEAR CHANGE LEVER
612202760 o1 SCHAKELHEFBOOM LEVIER GEAR CHANGE LEVER
4 660297091 1 1 SCHROEF M16 X 60 DIN 7984 VIS SCREW
5 1 1 BEVESTIGINGSPLAAT PLAQUE DE FIXATION COVER MOUNT PLATE
6 631202200 1 1 STOFKAP CACHE-POQUSSIERE _ DUST COVER
7 660222401 4 4 BOUT M8 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
8 631202020 1 1 SCHAKELMECHANISME SUPPORT DE COMMANDE A REMOTE CONTROL GEAR
DISTANCE CHANGE CARRIER
9 660207106 1 1 ZELFB. MOER M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
10 660244702 1 1 BOUT M10 X 50 DIN 931 B0ULON HEX. BOLT
11 631201660 u 1 BEVESTIGINGSSET KABEL JEU DE FIXATION CABLE RIGID CABLE MOUNT KIT
11.1 660244902 2 2 BOUT M10 X 65 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
11.2 631202030 1 1 PLAAT PLAQUE PLATE
11.3 631202040 1 1 STEUN SUPPORT CRADLE
11.4 660207106 2 2 ZELFB. MOER M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
11.5 660628500 212 RING ¢ 11 X 20,5 X 2 RONDELLE WASHER
11.6 660636401 1|1 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
1.7 660222502 111 BOUT M8 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
12 660226402 1 1 BOUT M12 X 25 DIN 933-10.9 BOULON HEX. BOLT
13 1 1 RING A13 DIN 125 RONDELLE WASHER
14 612203830 1 1 STEUN SUPPORT BRACKET
15 660224402 2 2 woue M10 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
TD 824

T815A - T816

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING
COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/0110

<>z_._60r




POST. STUK N°
REP. PIECE N» ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
16 660627921 212 RING A 10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
17 612203840 - - VULPLAAT 3 mm PLAUQE EPAISSEUR SPACER PLATE
612203850 - VULPLAAT 2 mm PLAQUE EPAISSEUR SPACER PLATE
18 631201790 111 BEVESTIGINGSSTEL KABEL JEU DE FIXATION CABLE CABLE MOUNT KIT ASSY
18.1 660246202 2|2 BOUT M12 X 60 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
18.2 4|4 RUBBEREN BUS DOUILLE EN CC RUBBER BUSH
18.3 111 STEUN SUPPORT BRACKET
18.4] 660629103 212 RING 13.5 X 24 X 3 RONDELLE WASHER
18.5| 660207406 2|2 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. ’ LOCK NUT
18.6] 660244702 2|2 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
18.7 111 PLAAT PLAQUE PLATE
18.8 660628500 212 RING & 11 X 20,5 X 2 RONDELLE WASHER
18.9] 660207106 212 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
19 631202500 111 BEDIENINGSHEFBOOM R = 70 LEVIER DE COMMANDE TRANSLATOR ASSY
20 660244702 111 BOUT M10 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
21 660640705 P /M STANG M12-L = 260 TIGE ROD
111 STANG H = 125 - 30° TIGE ROD
22 660636601 111 VEERRING A12 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
23 660226502 1 (1 BOUT M12 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
24 660203402 33 MOER M12 DIN 934 ECROU NUT
25 632214760 1 (1 KNIEGEWRICHT M12 ROTULE BALL JOINT
26 631202060 1 (1 KNIEGEWRICHT M12 ROTULE BALL JOINT
27 660207106 313 MOER ZELFB. M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
TD824 UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING 6340 09/0110
T815A-T816 _ COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES _
_ GEARSHIFT OUTER CONTROLS <>z=00r




POST. STUK N° AANTA

REP. PIECE N° au >Z._,r BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

IT. PART N° *
28 612202120 111 VERBINDINGSSTUK PIECE DE CONNEXION CONNECTING PIECE
29 612203860 11 PLAAT PLAQUE BRACKET
30 612203870 313 BUS DOUILLE SPACER TUBE
31 660222502 313 BOUT M8 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

TD824

T815A - T816

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING

COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES

GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/0110

<sz=00r




L CODE N°
7050 631202750
7500 631202760
7900 631203920 T813 CL
8000 631202770
8100 631202780
8150 631202790
8850 631202800
9100 631202810
9200 631201800
9300 631202820
9350 631202830
9400 631203930 T815 CL
9500 631202840
9600 631203940 T &5 A
9700 631202100
9900 631202170
10200 631202700

UITWENDIGE GANGWISSELBEDIENING
COMMANDE EXTERIEURE DE BOITE DE VITESSES
GEARSHIFT OUTER CONTROLS

6340 09/9901

<>z=00r






2 .t._u.laJ s
= [ ]
e

5 v

KOELING VERSNELLINGSBAK 6346 09/0009

REFROIDISSEMENT BOITE DE VITESSE
COOLING GEAR BOX %




Sy

Fre

POST.

STUK N° ‘ _

REP, PIECE N° ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

IT. PART N° "

1 621402180 1 OLIEKOELER RADIATEUR D'HUILE OIL COOLER

2 660222302 2 BOUT M8 x 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

3 660636401 2 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWi: 2 SPRING WASHER

4 622201690 2 SOEPELE SLANG FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
M22 x 1,5 - M22 x 1,5 x 902 L1500

5 637311180 2 RECHT VERBINDINGSSTUK RACCORD MALE 3 STUD COUPLING
M18 x 1,5 - @ 15

6 637308900 2 PIJPVERBINDINGSSTUK ADAPTEUR A EMBOUT LISSE | STUD STANDPIPE ADAPTOR
M18 x 1,5 - ¢ 15

7 637316110 2 RECHT VERBINDINGSSTUK RACCORD MALE STUD COUPLING
M16 x 1,5 - @ 15

8 637302930 2 SNIJRING @ 15 BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING

9 637305260 2 WARTELMOER M22 x 1,5 ECROU RACCORD UNION NUT

10 - 1 BUIS @ 12 x 1 x 40 TUBE PIPE

11 627200580 1 TERUGSLAGKLEP VOLL. VALVE DE NON RETOUR COMPL. CHECK VALVE ASSY

12 660240802 4 BOUT M6 x 45 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

13 660636301 4 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

14 660635324 1 O-RING ¢ 28 X 3 JOINT TORIQUE

15 637410490 1 TERUGSLAGKLEP VALVE DE NON RETOUR CHECK VALVE

KOELING VERSNELLINGSBAK
REFROIDISSEMENT BOITE DE VITESSE
COOLING GEAR BOX

6346 09/0009




MAN SNELHEIDSMETER EN BEDIENING
COMPTEUR DE VITESSE ET SA COMMANDE 6349 09/9002

SPEEDOMETER AND DRIVE

"

<>z=oor




ﬂo%.. PIECE N sl BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
m PART N° GEANIG.
632214300 1 STEL SNELHEIDSBEGRENZER JEU LIMITATION DE KIT SPEED LIMITOR
VITESSE
1 632214080 1 ELEKTRONISCHE REGELDOOS -REGULATEUR ELEC. ,Mﬁmo. CONTROL UNIT
2 632214540 1 STELMOTOR
3 660203202 1 MOER M8 DIN 934 ECROU NUT
4 612203520 1 STANG TIGE
5 660203102 MOER M6 DIN 934 ECRU - NUT
6 634303400 1 KNIEGEWRICHT M6 ROTULE BALL JOINT
7 631203780 1 KNIEGEWRICHT A10/M6 DIN 71803 ROTULE BALL JOINT
8 631203770 1 BORGPEN S10 DIN 71805 BRIDE DE SECURITE SPRING CLIP
9 660636601 2 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
10 622201740 1 HEFBOOM R40 - 40 LEVIER LEVER
11 622201730 1 AS PIVOT PIVOT
12 2 RING-PVC @ 10,3x9 17x2 RONDELLE PVC WASHER
13 660625804 1 RING A8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
14 660207100 1 MOER VULSTOP M8 DIN 980 ECROU AUTBLOQ. LOCK NUT
15 612203530 1 HEFBOOM LEVIER LEVER
16 632214580 1 STEUN VOLL, (POS. 17-23) SUPPORT COMPL.(REP.17-23] BRACKET ASSY (IT.17-23)
17 1 PEN PIVOT PIVOT
18 2 RING PVC @ 10,5x@P17X2 RONDELLE PVC WASHER NYLON
19 1 STEUN SUPPORT BRACKET
20 660625804 1 RING A8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
21 632214590 2 PEN PIVOT PIVOT
_q SNELHEIDSMETER EN BEDIENING

COMPTEUR DE VITESSE ET SA COMMANDE
SPEEDOMETER AND DRIVE

6349 09/9002

<>z=00r




POST.

STUK N°

AANTAL

mﬂm_...u. __uu_.MM.m H.... AT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22 660636501 2 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
23 1 SCHOMMEL

24 660224402 1 BOUT M10 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

25 660207106 1 MOER ZELFB. VM10 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

26 612203540 1 STEUN SUPPORT BRACKET

27 660228010 2 BOUT M14 X 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

28 660636701 2 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

SNELHEIDSMETER EN BEDIENING
COMPTEUR DE VITESSE ET SA COMMANDE
L SPEEDOMETER AND DRIVE

6349 09/9002

<>z=oor






WumA 09/9989
6361 09/9992

]

FD905 122
F 170

VERTRAGER
RALENTISSEUR
RETARDER

6361 09/9002




POST.
REP.

STUK N°
PIECE N°
PART N°

AANTAL
QUANT.

BESCHRIJVING

DESIGNATION

DESIGNATION

W ~N oy s W N

11
12

13
14
15

633103670

633102690
660219794
633105710

633103810
633101470
633102710
633105680
633102720
633105690

633105700
633104560
633104570

® O W G — = 0 — & b

(s 2]

VERTRAGER VOLL. .
STEUN

VERENDE RING 22,4x45x2,5
BOUT M22 X 1,5 x 50 DIN 961

FLENS

BOUT M12 x 1,5 x 75
HANDBEDIENING
KONTAKTDOOS

SCHIJF 13 x 26 x 4
BOUT M16 x 1,5 x 35
VERENDE RING ¢ 16,3

DRAADEIND M16 X 1,5
24

MOER ZELFB. M16 x 1,

DIKTERINGEN/STEL
DIKTERINGEN/STEL

DIN -10.9

x 20-10.9
x 28 x 1,5

x 47 x 15 x

5

RALENTISSEUR COMPL.
SUPPORT

RONDELLE RESSORT
BOULON
INTERCALAIRE
BOULON

LEVIER DE COMMANDE
BOITE A CONTACTEURS
RONDELLE

BOULON

RONDELLE RESSORT
GOUJON

ECROU FREIN
CALE REGLAGE/JEU
CALE REGLAGE/JEU

RETARDER COMPL.
SUPPORT

SPRING WASHER
HEX. BOLT
FLANGE

HEX. BOLT
OPERATING LEVER
CONTACT BOX
WASHER

HEX. BOLT
SPRING WASHER
STUD

LOCK NUT
ADJUSTING SHIMS/SET
ADJUSTING SHIMS/SET

VERTRAGER
RALENTISSEUR
RETARDER

6361 09/9002

<$z=oor




mwmAOm\wmmw
6361 09/9992

6 S150 C+ F 170

F 944230
VERTRAGER 6361 09/9004
RALENTISSEUR
VANTTOOL
RETARDER =




POST.

STUK N°

AANTAL

m_m._.u. w_MMm n__.. ST BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 633103670 1 VERTRAGER VOLL. RALENTISSEUR COMPL. RETARDER COMPL.

2 1 STEUN SUPPORT SUPPORT

3 633102690 4 VERENDE RING 22,4x45x2,5 RONDELLE RESSORT .mwszm WASHER

4 660219794 4 BOUT M22 X 1,5 x 50 DIN 961 BOULON HEX. BOLT

5 633105830 1 FLENS INTERCALAIRE FLANGE

6 8 BOUT M12 x 1,5 x 75 DIN -10.9 | BOULON HEX. BOLT

7 633103810 1 HANDBEDIENING LEVIER DE COMMANDE OPERATING LEVER

8 633101470 1 KONTAKTDOOS BOITE A CONTACTEURS CONTACT BOX

9 633102710 8 SCHIJF 13 x 26 x 4 RONDELLE WASHER

10 633105680 8 BOUT M16 x 1,5 x 35 x 20-10.9 BOULON HEX. BOLT

11 633102720 8 VERENDE RING ¢ 16,3 x 28 x 1,5 RONDELLE RESSORT SPRING WASHER

12 633105690 8 wwwwumHzc M16 X 1,5 x 47 x 15 X GOUJON STUD

13 633105700 8 MOER ZELFB. M16 x 1,5 ECROU FREIN LOCK NUT

14 633104560 1 DIKTERINGEN/STEL CALE REGLAGE/JEU ADJUSTING SHIMS/SET
15 633104570 1 DIKTERINGEN/STEL CALE REGLAGE/JEU ADJUSTING SHIMS/SET

VERTRAGER
RALENTISSEUR
RETARDER

6361 09/9004

[~



52

51A

518

51C

—>81D

F170

VERTRAGER ' 63561 09/9989

RALENTISSEUR

RETARDER




POST

STUK NR.

AANT.

SCH SIGNATION
REP. PIECE N° OUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGN 0
1 VB 101390 1 STEL V. 2 ROTOREN,UITGEBALAN~-| ENSEMBLE DE 2 ROTORS EQUILI- |SET OF 2 BALANCED ROTOR
CEERD MET SCHROEVEN (POS.la,b BRES AVEC VISSERIE (REP.la,b) |ASSEMBLY WITH SCREWS AND
NUTS (IT. la, b)
la 1 ROTOR-WIJZERZIN ROTOR SENS EORAIRE ROTOR CLOCK WISE
1b 1 ROTOR-TEGENWIJZERZIN ROTOR SENS INVERSE HORAIRE ROTOR ANTI CLOCK WISE
2 VB 200620 1 STEL SCHROEVEN- ROTORBEVESTI~ | JEU DE BOULONNERIE DE FIX. SET SCREWS AND NUTS
GING (POS. 2a, b) DES ROTORS (REP. 2a, b) . (IT. 2a, b)
2a 4 DRAADEIND MET KRAAG M12 GOUJONS EPAULES STUD
2b 8 MOER ZELFB. HM12 ECROU AUTOFREINEUR LOCK NUT
3 VB 200330 1 STEL REGELPLAATJES STATOR JEU DE CALES DE REGLAGE SET OF STATOR ADJUSTING
U.MZ_H_WMH.WWu m._H_W_H_OW mmHgm
4 VB 200300 ] STEI, REGELPLAATJES ROTOR~ JEU DE CALES DE REGLAGE SET OF ROTOR ADJUSTING
D'ENTREFER: ROTORS SHIMS
10 VB 104550 | STATOR VOLL. (POS. 11-16) ENSEMBLE STATORS (REP. 11-16)|STATOR ASSY (IT. 11-16)
11 VB 101200 1 POOLSCHOENPLAAT PLAQUE D'EPANOVISSEMENT POL. |POLE SHOE PLATE
12 VF 108100 8 BOUTSCHOENPLAAT M10 X 1,50 VIS DE FIXATIOM REP. 11 POLE SHOE SCREW
13 VF 109110 8 BOUT SPOEL M14 X 1,50 FIS DE FIXATION DES POLES COIL SCREW
14 VD 210370 8 SPOEL ENSEMBLE BOBINE SURMOULEE COIL
16 VB 501470 8 DRUKRING RONDELLE- DE PRESSION THRUST WASHER
51 VD 406380 1 STEL BEVESTIGINGSDRADEN ENSEMBLE FILS DE CONNEXION KIT OF CONNECTING WIRES
POS. 51m-D, 57A, B REP. 51A-D, 57A, B ITEM 51A-D, 57A, B
51A Z/N 2 VERBINDINGSDRAAD L = 277 CONNEXTON CONNECTING WIRE
51B Z2/N 1 VERBINDINGSDRAAD L = 347 CONNEXION CONNECTING WIRE
51C zZ/N 1 VERBINDINGSDRAAD L = 517 CONNEXTON oozzmoeﬂzm WIRE
51D Z/N 4 <mwszumzmmuwwwu L = 677 CONNEXION CONNECTING WIRE
VERTRAGER 6361 09/9989
RALENTISSEUR ﬂ
RETARDER




POST STUK NR. AANT. ,

REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

52 VD 401180 1 KONTAKTDOOS VOLL. ENSEMBLE BOITE 2 BORNES CONNECTING BLOCK ASSY

53 VD 401170 1 MASSAKONTAKT STATOR BORNE DE MASSE AU STATOR CONTACT SCREW CPL MASS

STATOR

54 VG 510170 1 KABELSCHOEN MASSA COSSE DE MASSE CABLE SIOE MASS

56 VD 406420 1 STELBEVESTIGINGSDRADEN MASSAENSEMBLE CONNEXION DE MASSE KIT OF MASS CONNEC. WIRES
POS. 56A, 57A-B REP. 56A, 57A-B ITEM 56A, 57A-B

56a Z/N 1 KABEL MASSA CONNEXION DE MASSE MASS CONMECTING WIRE

57 VD 406400 KRIMPKQUSSET |ENSEMBLE DE GAINES KIT OF INSULATION SLEEVES

57a | Z/N 16 | KRIMPKOUS ZWART L = 70 GAINE NOIRE THERMORETRACTABLE | INSULATION SLEEVE BLACK

57B Z/N 16 KRIMPKOUS DOORSCHIJNEND L=70 |GAINE TRANSPARENTE THERMORF- INSULATION SLEEVE TRANSP.

TRACTABLE

VERTRAGER

RALENTISSEUR
RETARDER

6361 09/9989

S?Z—?DO







dIqIV LIS
NAS5ILNATVE

YAOVILIIA

¢666/6019¢€9

NI “de3 jusjos|,| @p 8oeid UG BB|W

[ ([

/3




POST

STUK NR.

AANT.

- SEeE N QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 1 MASSAKONTAKT STATOR POS.A-H BORNE DE MASSE AU STATOR CONTACT SCREW MASS CPL.
(REP. A-H) STATOR IT. A-H
A z/N 1 SCHROEF M6 X 70 VIS SCREW
B Z/N 3 RING RONDELLE DE CONTACT WASHER
F Z/M 2 RING MASSA RONDELLE DE MASSE WASHER MASS
G Z/N 1 TUSSENSTUK ENTRETOISE . SPACER
H z/N 2 MOER M6 ECROU NUT
2 1 KABELSCHOEN CeseE CABLE SHOE
3 1 HUIS VOLL. (POS.A-D, K) CORPS DE BOITE (REP.A-D, K) HOUSING CPL.(IT. A-D, K)
A Z/N 1 HUIS CORPS HOUSING
B Z/N 4 SCHROEF M6 X 18 VIS SCREW
C z/N 8 MOER M6 ECROU NUT
D Z/N 4 RING RONDELLE WASEER
K Z/N 1 ISOLATIEPLAATIE ISCLANT INSULATING PLATE
4 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
5 1 STEL BEVESTIGINGSSCHROEF ENSEMBLE VISSERIE DE FIXA- SET FIXING SCREWS
(POS. E-H) TION (REP. E-H) (IT. E-E)
E Z/N 2 DRAADEIND GOUJON STUD
F Z/N 4 MOER M8 ECROU NUT
G Z/N 2 BORGPLAATJE PLAQUETTE FREIN LOCK PLATE
H Z/N 2 MOER M8 ECRCU NUT
VERTRAGER 63610979992
RALENTISSEUR
RETARDER




- e

<z

36

Detail: COILS ASSEMBLY

black cable /

white cable

black cable 12

13

rey cable

REP 33 : JEU DE 4FUSIBLESS\&>
JD 112102 . , ITEM 33 : Set of 4 fuses

23+ 21a2 (21/41)

VERTRAGER - KONTAKTDOQOS 6361 09/9997

RETARDER ° - CONTACTOR BOX
RALENTISSEUR - BOITE A CONTACTEURS <>z=oo




POST STUK NR. AANTAL e
RED. PIECE N° OUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
10 VB 103870 il DEKSEL CAPOT COVER
11 VB 200710 1 SET V. 2 HALVE DICHTINGEN ENSEMBLE DE 2 DEMI BAVETTES SET OF 2 HALF RUBBER SE
(11A, B) REP. 1lla, B INCLUDING: .
112 (1) ONDERSTE HALVE DICHTING DFMI BAVETTE INF. INFERIOR HALF RUBBER SE
11B (1) BOVENSTE EALVE DICHTING DEMI BAVETTE SUP. SUPERIOR HALF RUBBER SE
12 VB 200670 1 STEL V.2 BEVESTIGINGSHAKEN JEU DE 2 PATTES D'ACCROCHAGE SET OF 2 FASTENERS
13 VB 103880 1 DOOS BOITE CACE
14 VB 103890 1 | BEVESTIGINGSBOUT + MOER VIS DE FIXATION + ECROU FIXING BOLTS AND NUTS FO
(142, B, C) (REP. 14A, B, C) PLATE INCLUDING:
14A 4 BOUT HM 5 X080 L = 16 VIS SCREW
14B 4 RING RONDELLE FLAT WASEER
14C 4 PLAATMOER ECROU PLATE NUT
21 VB 200680 1 STEL V.6 KONTAKTBOUTEN JEU DE 6 BORNES AVEC RONDELLE| SET OF 6 TERMINALS WITH
M4 ¥ 0,70 MET RING EN MOER ET ECROU WASKER AND MNUTE
TERMINALS1-2-3-4~E-S
22 VB 200700 1 STEL V.5 KONTAKTBOUTEN M6x1 |JEU DE 5 BORNES AVEC RONDELLE | SET OF 5 TERMINALS WITH
MET RING EN MOER ET ECROU WASHER AND NUT
: ; TERMINALS I-II-III-IV-M
23 VB 200690 1 KONTAKTBOUT MET RING EN MOER |BORNE AVEC - RONDELLE ET ECROU TERMINALS WITE WASHER AN
M8 X 1,25 _ NUT TERMINALS +
24 VD 501460 1 SHUNT SHUNT SEUNT
25 VB 200660 | STEL V.4 TERUGTREKVEREN MET [ENSEMBLE DE 4 RESSORTS AVEC SET OF 4 RETURN SPRINGS
BOUT EN MOER VIS ET ECROU WITH BOLT AND NUT INCLu
253 4 TERUGTREKVEER RESSORT DE RAPPEL RETURN SPRING
25B 4 MOER SPECIAAL M4 ECROU SPEC.’ SPECIAL SCREW
25C 4 MOER ZESKANT ECROU (STIX PANS) HEXAGON NUT

VERTRAGER - KONTAKTDOOS

RETARDER

- CONTACTOR BOX

RALENTISSEUR - BOITE A CONTACTEURS

6361 09/9997




wmww wmmmmzmm wwwmwm BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

26 VD 400590 4 STEUN BEWEEGBAAR KONTAKT SUPPORT CONTACT MOBILE MOVING CONTACT BRACKET

(26A-D) (REP. 26A-D) ASSEMBLY INCLUDING:

26A 1 STEUN SUPPORT #MOVING CONTACT BRACKET
26B il DRUKSTUK POUSSOIR THRUST

26C 2 SCHROEF CM 3 x 0,50 L = 7 | VIS SCREW

26D 2 BORGRING WZ 3 RONDELLE GROWER LOCK WASEER

27 VD 402620 4 KONTAKT BEWEEGBAAR (27A-F) ENSEMBLE CONTACT MOBILE MOVING CONTACT ASSEMBLY

(REP. 27A-F) INCLUDING:

27A | KONTAKT BEWEEGBAAR CONTACT MOBILE MOVING CONTACT

27B i SCHOTEL - KONTAKT CUVETTE CONTACT i CONTACT BOWL

27C 1 VEER -~ KONTAKT RESSCRT CONTACT SPRING

27D 1 RING RONDELLE WASEER

27E 1 STELMOER ECROU DE REGLAGE ADJUSTING NUT

27F 1 " MOER ECROU NUT

28 VD 402630 4 STEUN VAST KONTAKT (28a-D) SUPPORT CONTACT FIXE FIXED CONTACT BRACKET

(REP. 28A-D) ASSEMBLY INCLUDING:

28A 1 STEUN VAST KONTAKT SUPPORT CONTACT FIXE FIXED CONTACT BRACKET
28B 1 STELPLAATJE PLAQUE EPAISSEUR AIR-GAP SEIM

28C 1 SCHROEF VIS SCREW

28D 4 HULSMOER ECROU INSERT

29 VD 402650 2 SPOEL VOLL.VOOR MAGNETISCH BOBINE MONTEF-CIRCUIT MAGN. COILS ASSEMBLY FOR MAGNET:

CIRCUIT MET RECETSE DIODE AVEC DIODE DROIT CIRCUIT WITH RIGHT DIODE

292 | vG 590190 2 DIODE DIODE DIODE

29B | ve 590470 2 DIODE ZENER DIODE ZENER DIODE ZENER

VERTRAGER - KONTAKTDOOS

RETARDER

- CONTACT BOX

o RALENTISSEUR - BOITE A CONTACTEURS

6361 09/9997




wmww wmmmmzmm WWmem BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
30 | VD 402680 2 SPOEL VOLL. VOOR MAGNETISCH |BOBINE MONTEE-CIRCUIT MAGN. [COILS ASSEMBLY FOR MAGNET:
CIRCUIT MET LINKSE DIODE AVEC DIODE GAUCHE CIRCUIT WITE LEFT DIODE

302 | vD 590190 2 DIODE DIODE DIODE

30B | ve 590470 2 DIODE ZENER RIODE GENER DIODE ZENER

31 | vp 402700 4 VAST KONTAKT ZONDER ZEKERING |ENSEMBLE CONTACT FIXE SANS  [FIXED CONTACT ASSEMBLY
_ (31A-D) FUSIBLE REP. 31A-D WITHOUT FUSE INCLUDING:

312 1 KONTAKT LANG CONTACT s LONG CONTACT

31B 2 RING ZzZN4 RONDELLE FDAT WASHER

31C 2 BORGRING #z4 RONDELLE FIXE LOCK WASHER

31D 2 SCHROEF HM 4 x 0,70 L = 12 |'°° SCREW

32 | vD 402710 4 VAST KONTAKT MET ZEKERING ENSEMBLE CONTACT FIXE AVEC FIXED CONTACT WITE FUSE

(322~G) FUSIBLE (REP. 32A-G) INCLUDING:

32A 1 KONTAKT KORT CONTACT SHORT CONTACT

32B 2 VEERRING RONDELLE GROWER SPRING WASEER

32C 2 MOER ECROU TEREADED NUT

32D 2 RING RONDELLE - FLAT WASHER

32E ) BORGRING RONDELLE FIXE LOCK WASHER

32F 2 MOER HM 3,5 ECROU NUT

326 1 ZEKERING FUSIBLE FUSE

33 | vp 402730 1 STEL V. 4 ZEKERINGEN JEU DE 4 FUSIBLES SET OF 4 FUSES

34 | vp 402740 1 BESCHERMDIODES (34A-D) mmmw«mwmwmwwoam A DIODES DOWER CONTACTORS PROTECTIC

DIODES INCLUDING:

34A 1 PLAAT MET DIODES PLAOUE A DIODES PLATE WITH DIODES

34B 4 SCHROEF CHM 3,5 L = 10 VIS SCREW "

34C . 4 RING RONDELLE FLAT WASHER

VERTRAGER - KONTAKTDOOS

RETARDER

- CONTACT BOX

RALENTISSEUR - BOITE A CONTACTEURS

6361 09/9997

<sz=oo




wmww wwmmmzwm wwwmwm BESCERIJVING' DESIGNATION | DESIGNATION
34D 4 BORGRING WZ 3,5 RONDELLE FIXE LOCK WASHER
36 | vD 402790 1 DIODES - STOPLICHT (36A-E) ENSEMBLE CIRCUIT TEMPORISATION STOP LIGHT DIODES
(REP. 36A-E) . ASSEMBLY INCLUDING:
36A 1 VERKLIKKERINRICHTING VOLL. |CIRCUIT COMPL. FULL WARNING DEVICE
36B 1 SCHROEF HM 3 VIS SCREW
36C 1 RING W23 RONDELLE WASHER
36D 1 RING ZN3 RONDELLE WASHER
36E 1 SCHROEF FE/90° M3 L = 10 VIS SCREW
VERTRAGER - KONTAKTDOOS . 6361 09/9997

RETARDER - CONTACT BOX ;
RALENTISSEUR - BOITE A CONTACTEURS ¢.>z.=°°







VOL-ELEKTRONISCH

VERTRAGER 6362 09/0003
RALENTISSEUR

RETARDER

<>z=oo_.
DECELERADOR




POST STUK NR. AANTAIL
REP. PIECE N° QUANT. BESCERIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 633103460 1 VERTRAGER RALENTISSEUR RETARDER
2 633103440 1 ELEKTROVENTIEL ELECTROVALVE SOLENOID VALVE
3 633103450 1 HANDSCHAKELAAR INTERRUPTEUR HAND SWITCH
4 1 SCHAKELKAST + BEDRADING DISPOSITIF DE COMMANDE + ELECTRONIC UNUIT + WIRING
CABLAGE

VERTRAGER
RALENTISSEUR

RETARDER
DECELERADOR

6362 09/0003




JO0avddTdIOdd
AddIVYLAY
dAdSSILNITIVY
dIOTILEIA

570

420 (421)

410 (411)

430

440

$000/60 T9E9

740 (741)




i



6361 09/....

6334 09/....
6421 05/....

: 622401600 433 D2866 TOH |S6 90 + GV 90 VOITH 226
622401600 433 D2866 TOH |{S6 90 + GV 90 TELMA 225
622401280 520 D2866 TOH |S6 90 + GV 90 o) 224
622401290 570 D2866 TOH |S6 90 VOITH 222
622401290 570 D2866 TOH |S6 90 TELMA 221
622401040 680 D2866 TOH |S6 90 0 223

ENGINE GEAR BOX RETARDER
N° CODE N° | Lz MOTEUR BOITE DE VITESSES RALENTISSEUR| TA

MOTOR VERSNELLINGSBAK VERTRAGER
78 TRANSMISSIEAS 6381 09/0221

ARBRE DE TRANSMISSION
PROPELLER SHAFT

vodfoor

354602008



POST. STUK N° AANTAL

REP. PIECE N° 1

g PART N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 1 TRANSMISSIEAS ARBRE DE TRANSMISSION PROPELLER SHAFT
3 660207210 8 MOER ZELFB. VM16 X 1,5 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

K10

4 632506030 8 BOUT M16 x 1,5 x 45 10.9 BOULON BOLT

5 632400750 2 KRUISSTUK CROISILLON JOURNAL CROSS
6+7 632400690 1 BOUT M16 x 42-10.9 (STEL vV.16) BOULON (JEU DE 16 P) HEX. BOLT

7 660207212 8 MOER ZELFB. M16 DIN 980 K10 ECROU AUTOBLOQ. i LLOCK NUT

TRANSMISSIEAS
ARBRE DE TRANSMISSION
PROPELLER SHAFT

6381 09/0221




[6334 09/...]

16421 05/... ]

622401270 |(D2566 MKH 6S 150C VOITH 490 229
- -

622401480 YD2866 LOH 6S 150C TELMA 460 228

+

62240107C ||p2866 KOH 6S 150C 0 664 227
ENGINE GEAR BOX RETARDER

N°® CODE H°| MOTEUR BOITE DE VIT. RALENTISSEUR| L2 "R
MOTOR VERSNELLINGSBAK| VERTRAGER

TRANSMISSIEAS 6381 09/0227

ARBRE DE TRANSMISSION
PROPELLER SHAFT




POST. STUK N° A
x_.m_.v. W_MMM n..-. QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 1 TRANSMISSIEAS ARBRE DE TRANSMISSION PROPELLER SHAFT
3 660207210 8 MOER ZELFB. VM16 x 1,5 DIN 980 - ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
K10 ]
4 632506030 8 BOUT M16 x 1,5 x 45 10.9 BOULON BOLT
5 632400750 2 KRUISSTUK CROISILLON JOURNAL CROSS
6+7 632400690 1 BOUT M16 x 42-10.9 (STEL V.16) BOULON (JEU DE 16 P) HEX. BOLT
7 660207212 8 MOER ZELFB. M16 DIN 980 K10 ECROU AUTOBLOQ. L,LOCK NUT

TRANSMISSIEAS
PROPELLER SHAFT

6381 09/0227

<>z=oor




10 121113

voc 92

VOOROPHANGING . | 64110570092
SUSPENSION AVANT
FRONT SUSPENSION




_.M.m_.m_.m.. mwfw_wm. .M&vmb..r. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660251062 4 BOUT M16 X 1,5 x 100 DIN 960 BOULON BOLT
2 624322130 1 STEUN SUPPORT SUPPORT
3 660636800 4 VEERRING A16 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
4 660207210 16 MOER ZEFFB. M16 X 1,5 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
5 634301910 4 REAKTIESTANG BRAS DE GUIDAGE TORQUE ROD
6 660251059 [ 4 ) BOUT M16 x 1,5 x 90 DIN 960 BULON BOLT
7 660251055 [ 4) BOUT M16 x 1,5 x 60 DIN 960 BOULON BOLT
8 614306480 - VULPLAATJE 1 MM EPAISSEUR SPACER PLATE
614306490 - VULPLAATJE 2 MM EPAISSEUR SPACER PLATE
614306500 - VULPLAATJE S5 MM EPAISSEUR SPACER PLATE
9 624322140 1 STEUN RECHTS SUPPORT DROIT SUPPORT RH
624322980 1 STEUN LINKS SUPPORT GAUCHE SUPPORT LH
10 660207293 6 MOER ZELFB. M18 x 1,5 DIN 980V ECROU NUT
11 660636900 2 VEERRING A18 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
12 660251294 2 BOUT M18 X 1,5 x 210 DIN 960 BOULON BOLT
13 660251291 6 BOUT M18 X 1,5 X 190 DIN 960 BOULON BOLT
14 624317170 2 RUBBEREN AANSLAG . TAMPON CAOQOUTCHOUC" RUBBER BUMPER
15 624319630 2 LUCHTBALG (PHOENIX) COUSSIN PNEUMATIQUE AIR SPRING
i 624319420 2 LUCHTBALG (CONTINENTAL) COUSSIN PNEUMATIQUE AIR SPRING
16 614305080 2 ZUIGER PISTON PISTON
17 641107/.... 242 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR SHOCK ABSORBER
18 614307230 1 STEUN LINKS A = 95 SUPPORT GAUCHE SUPPORT LEFT
614307240 1 mﬂﬂbﬁwmnmem A = 95 SUPPORT DROITE SUPPORT RIGHT
19 660251062 8 BOUT M16 x 1.5 x 100 DIN 960 ROULON BOLT
VOOROPHANGING 6411 05/ 0092.
"SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION




19269 . 8
19268
19261 | 17624
19260 | 17623

T55. | 17620 5
815A 816 .
N° CONSTR, - LARRONDE YOC100

OPHANGING VOORAS 6411 05/0100
SUSPENSION ESSIEU AVANT | |

SUSPENSION FRONT AXLE




ﬂo%.. wmco.m e AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
m. PART N° QRENNIE
1 624317170 2|2 RUBBEREN AANSLAG TAMPON CAOUTCHOUC RUBBER BUMPER
2 624319420 210 LUCHTBALG COUSSIN PNEUMATIQUE BELLOWS
624319690 0|2 LUCHTBALG COUSSIN PNEUMATIQUE BELLOWS
3 614308090 210 ZUIGER PISTON PISTON
624315360 0|2 ZUIGER PISTON PISTON
4 6411 07/0031 |2 |0 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR ) SHOCK ABSORBER
6411 07/0034 |0 | 2 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR SHOCK ABSORBER
5 614308050 110 BALGSTEUN LINKS SUPPORT PISTON GAUCHE SUPPORT PISTON LEFT
614308060 110 BALGSTEUN RECHTS SUPPORT PISTON DROITE SUPPORT PISTON RIGHT
6 614308070 1 1 STEUN SCHOKDEMPER LINKS SUPPORT AMORTISSEUR SUPPORT SHOCK ABSORBER
GAUCHE LEFT
614308080 111 STEUN SCHOKDEMPER RECHTS SUPPORT AMORTISSEUR SUPPORT SHOCK ABSORBER
. DROITE RIGHT
7 660226401 410 BOUT M12 X 25 DIN 933 - 8.8 BOULON BOLT
8 660228008 4|4 BOUT M14 X 20 DIN 933 - 8.8 BOULON BOLT
9 660207206 4|4 MOER M14 DIN 980 - 8 ECROU NUT
10 VHP158758 0|2 STEUN SUPPORT BRACKET
11 660299521 0|2 SCHROEF M12 X 40 DIN 7991 VIS SCREW
12 660224402 012 BOUT M10 X 25 DIN 933 BOULON BOLT
13 660636501 012 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
T815 OPHANGING VOORAS 6411 05/0100
T815 LARRONDE - T816 SUSPENSION ESSIEU AVANT

SUSPENSION FRONT AXLE




28

voc 92

VOOROPHANGING
SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION

64110670092




POST STUK NR. AANT.
REP. PIECE M° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624322500 1 STABILISATIESTANG BARRE STABILISATRICE STABILIZER

2 660207294 2 ZELFBORGENDE MOER ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT

vM18 DIN 980 - K10

3 614304550 8 SCHOTEL CUVETTE DICEC

4 624317200 8 RUBBER BUS DOUILLE ELASTIQUE RUBBER BUSE

5 614304580 4 SCHOTEL CUVETTE DIESC

6 614307200 2 BUS @ 19 X @ 25 X 67 DOUILLE BUSEING

7 660249727 2 BOUT M18 X 340 - 10.9 BOULON BEX. BOLT

& 614306320 2 BUS @ 19 X @ 25 X 63 DOUILLE BUSEING

9 614305630 1 STEUN SUPPORT BRACKET

10 614304530 1 STANG TIGE RCD

11 643002430 4 SCHOTEL CUVETTE DISC

12 621400070 4 RUBBEREN BUS DOUILLE ELASTIQUE RUBBER BUSEH

13 611400360C 2 BUS ¢ 10,5 X @ 14 X 25 DOUILLE BUSEING

14 6602C7106 2 ZELFRBORGENDE MOER M10O DIN 980Y DOUILLE SELF LOCKING NUT
19 660222501 2 BOUT M8 X 30 DIN 933 ROULON BOLT _

20 660636400 2 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

21 6602C3201 2 MOER M8 DIN 934 ECROU NUT

22 614304540 1 BEUGEL BRIDE CLAMP

23 614304520 1 STEUN SUPPORT BRACKET

24 614307250 2 HUIS PALIER HOUSING

25 624317250 4 ELASTISCHE BUS DOUILLE ELASTIQUE RUBBER BUSE

26 660207210 ECROU AUTOBLOQ. LOCKX NUT

MCER ,ZELFB/ VM1l6 X 1,5 DIN 98(

VOOROPEANGING

SUSPENSION AVANT
FRONT SUSPENSION

6411 06/0092

o>z=oo




POST STUK NR. AANT. T - -

RED. PIECE N° OUANT. BESCERIJVING DESIGNATION DESIGNATION

27 660251327 4 BOUT M16 X 1,5 x 140 DIN 960 | BOULON HEX. BOLT

28 614307220 2 BUS § 20 X ¢ 30 X 134 DOUILLE BUSH
VOOROPEANGING

SUSPENSION AVANT
FRONT SUSPENSION

_ 6411 0670092

e







@[& VocC 94

nNn—a

VOOROPHANGING
SUSPENSION AVANT
FRONT SUSPENSION

6411 _06/0094
<§z=oor




POST. STUK N°

REP. PIECE N° wouro_w BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

17, PART N°

1 614308030 1 STABILISATIESTANG (P0OS.2 + 3) BARRE STABILISATRICE ANTI-ROLL BAR
(REP. 2 + 3) (IT. 2 + 3)

2 624322890 1 STABILISATIESTANG BARRE STABILISATRICE ANTI-ROLL BAR

3 4639392 2 SILENTBLOK SILENTBLOC SILENTBLOC

4 660207521 4 MOER ZELFB. M24 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

5 660249937 4 BOUT M24 x 120 DIN 931 - 8.8 BOULON HEX. BOLT

6 614306850 2 RING @ 24,5 x ¢ 32 x 2 RONDELLE WASHER

614306860 2 RING ¢ 24,5 x ¢ 32 X 3 RONDELLE WASHER

7 614306870 2 ARM (POS. 8 - 13) BRAS (REP. 8 - 13) ARM (IT. 8 - 13)

8 614306880 2 ARM BRAS ARM

9 4639392 2 SILENTBLOK SILENTBLOC SILENTBLOC

10 660249601 4 BOUT M16 X 100 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

11 660207207 4 MOER ZELFB. M16 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ LOCK NUT

12 624317250 2 LAGERING PALIER BEARING

13 614306890 2 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD

14 614308040 2 STEUN SUPPORT BRACKET

15 - 4 BOUT M14 x 1,5 X 110 DIN 960 10.9BOULON BOLT

16 660207211 4 MOER M14 x 1,5 DIN 980 - 10 ECROU NUT

i = 2 BOUT M14 x 1,5 x 30 DIN 960 10.9 |BOULON BOLT

VOOROPHANGING
SUSPENSION AVANT
FRONT SUSPENSION

6411 06/0094

<>z=oor




»
v
\
y
3
\
2
~
™
I
\
"
4
\
J

)

|~

NNy

220
L 0E 0—
i
|

s

L WL L ., T . W T T L . T s

— ST

— | o o 0 DA A S S S -

T

e e

V) —f—

SV 22

SCHOKDEMPER VOOR
AMORT ISSEUR AVANT
SHOCK ABSORBER FRONT

64110770022




POST.| STUK NR.  |AANTAL
REP. PIECE N®  |QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660207209 1 ZELFBORGENDE MOER M14x1,5 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
DIN 98 :
2 624313800 1 SCHIJF DISQUE CUP
3 624313840 2 RUBBEREN BUS SILENT BLOQUE RUBBER BUSH
4 624313810 1 SCHIJF DISQUE cuP
5 624313790 2 SCHOKDEMPER VOLL. AMORTISSEUR COMPL. SHOCK ABSORBER COMPL.

SCHOKDEMPER VOOR

AMORT ISSEUR AVANT
SHOCK ABSORBER FRANT

641107 70022

[~



T T |
51 2 3 3
# o) i .
2% e BT % :
N .
LrE rrore AR | .
! ) Y| P PN S PO .Tl —
| < p -
PILLTETEETTES W_Q_T,QQGBDQ
1 i L Zﬂm
%
SV 26
SCHOKDEMPER 641107700 26
AMORTISSEUR

_ SHOCK ABSORBER




wmww wwmmmzmm WWmej BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 660203507 2 | MOER M14 X 1,5 DIN 934 ECROU NUT
660636701 2 | VEERRING Al4 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
2 624314070 2 SCHIJF DISQUE CUP
3 624313840 4 | RUBBEREN BUS SILENT BLOQUE RUBPER BUSH
4 624313810 2 SCHIJF DISQUE cup
5 624314030 2 | AFDEKKAP (VOOR M14) CAPUCHON (POUR M14) - CAP (FOR M14)
6 624314040 2 SCHOKDEMPER VOLL. (GELE STRIP) | AMORTISSEUR COMPL.(RUBBAN SHOCK ABSORBER COMPL.

JAUNE )

{YELLOW STRI

SCHOKDEMPER
AMORTISSEUR

SHOCK ABSOREER

641107/0026




/7 o

5 2361786

Sv 3

i SCHOKDEMPER VOOR 6411 07/0031

_. AMORTISSEUR ESSIE
p EUR ESSIEU AVANT varHoolr
SEOCK ABSORBER FRONT




POST || STUK NR. SETT o BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
REP. PIECE N° QUANT |

1 624314050 2 SCHOKDEMPER (+ POS. 2-9) AMORTISSEUR (+REP. 2-9) SHOCK ABSORBER (+IT.2-9)
2 660207210 2 MOER M16 x 1,5 DIN 980V ECROU NUT

3 624313800 2 SCHIJF DISQUE cup

5 624314060 2 STOFKAP (VOOR M16) CAPUCHON (POUR M16) DUST COVER (FOR M16)

6 624313780 2 RUBBER SILENT BLOQUE RUBBER BUSH

7 624313810 2 SCHOTEL DISQUE CUP

8 624314150 2 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE

SCHOKDEMPER VOOR
AMORTISSEUR ESSIEU AVANT

SHOCK ABSORBER FRONT

6411 07/0031




i

5 2361786

=
=

—

T816 + T815A LARRONDE - N° CONSTR. T76546. - 19260 - 19261 - 19268 - 19269

SV 34

g

T 816 i ' SCIOKDEMPER VOOR

AMORTISSLUR ESSIEU AVANT
SHOCK AESORBER FRONT

6411 07/0034




POST {jj STUK NR., AANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
REP. PIECE N° QUANT

1 624314180 2 SCHOKDEMPER (+ POS. 2-8) AMORTISSEUR (+REP. 2- 8) SHOCK ABSORBER (+IT.2-8)
2 660207210 2 MOER M16 x 1,5 DIN 980V ECROU NUT

3 624313800 2 SCHIJF DISQUE CuP

5 624314060 2 STOFKAP (VOOR M16) CAPUCHON (POUR M16) DUST COVER (FOR M16)

6 624313780 2 RUBBER SILENT BLOQUE RUBBER BUSH

7 624313810 2 SCHOTEL DISQUE CUP

8 624314150 2 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE

SCHOKDEMPER VOOR
AMORTISSEUR ESSIEU AVANT

SHOCK ABSORBER FRONT

6411 07/0034




80°02°099'GE

n @ 0
T 2 0N
o O =
Q X" O
= B3 R
H O
> nn o
w n =
0w o o
O c o
o oo
w
g
ao<< QO
& O
H 2 W
|
o
b=
H
[e)]
=
S
|~
o]
O
w
>

1S AS

7 €12

s —

e B —

f —
i e
= =5
L ( ] 1)
AT /




POST. STUK N° _
REP. PIECE N° pra ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624314360 2 SCHOKDEMPER (+ POS. 2 - 7) AMORTISSEUR (+REP.2-7) SHOCK ABSORBER (+IT.2-7)
2 660207210 2 MOER M16 x 1,5 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
3 624313610 2 SCHIJF DISQUE WASHER
4 624313430 4 RUBBER SILENT BLOQUE BUSHING
5 624313620 2 STOFKAP (VOOR M16) CAPUCHON (POUR M16) CAP (FOR M16)
6 624314450 2 SCHOTEL DISQUE WASHER
7 624313470 2 AFSTANDSBUS DOUILLE ] SPACER TUBE

SCHOKDEMPER VOOR
AMORTISSEUR AVANT
SHOCK ABSORBER FRONT

6411 07/0054

<>z=oo_.




FICHTEL+SACHS KONI
1M 4 624313790 624314370
" 1A y
624314370

1A "

ol
] 1A 624314040
&
!

ACHTEROPHANGING

AOC 108

SUSPENSION ARRIERE
REAR SUSPENSION

6412 05/0108

<>z=00r



uwmmm. w._qum_mﬂ AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
. PART N° OUANT. .
1 660207207 8 JELFBORGENDE MOER M16 DIN 980V . | ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
2 660630992 12 SLUITRING Al7 DIN 125 RONDELLE LOCK WASHER
3 614306040 1 DWARSBALK L = 605 TRAVERSE CROSS MEMBER
4 660228801 8 BOUT M16 X 50 DIN 933 BOULON BOLT
5 660207210 16 ZELFBORGENDE Moer M16 X 1,5 ECROU _AUTOBLOQ. ) SELF LOCKING NUT
DIN 980V
6 660251058 4 BOUT M16 X 1,5 x 70 DIN 960 BOULON BOLT
7 634301430 2 REACTIESTANG ROOD - BOVEN BRAS DE GUIDAGE ROUGE SUP| TORQUE ROD RED UPPER
7A 634301910 2 REACTIESTANG BLAUW - ONDER BRAS DE GUIDAGE BLEU INF.| TORQUE ROD BLUE LOWER
8 614305650 1 ACHTERJUK BALANCIER SUSPENSION YOKE
11 2 SCHOKDEMPER AMORTISSEUR SHOCK ABSORBER
11A 2 SCHOKDEMPER GELE STRIP AMORTISSEUR RUBBAN JAUNE | SHOCK ABSORBER YELLOW _
12 660251260 4 BOUT M16 X 1,5 x 110 DIN 960 BOULON BOLT
13 660251256 4 BOUT M16 X 1,5 X 80 DIN 960 BOULON BOLT
14 624308500 4 BEUGEL BRIDE .U-BOLT
15 660637100 4 VEERRING A24 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
16 660204004 8 MOER M24 X 1,5 ECROU NUT
17 624317170 4 RUBBEREN AANSLAG TAMPON CAOUTCHOUC RUBBER BUMPER
18 624319420 4 LUCHTBALG "CONTINENTAL" COUSSIN PNEUMATIQUE AIR SPRING
19 614305080 4 ZUIGER PISTON PISTON
20 660251059 4 BOUT M16 X 1,5 x 90 DIN 960 BOULON BOLT
! ACHTEROPHANGING 6412 05/0108
SUSPENSION ARRIERE
REAR SUSPENSION _ gﬂ




POST.

STUK N-

. AANTAL
x_mﬁ ﬂ_mmm_ﬂ QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22 614306220 4 STEUN LUCHTBALG SUPPORT COUSSIN BRACKET AIR SPRING

ACHTEROPHANGING

SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION

6412 05,0108







NOISNEISNS ¥vdHy-
HIEIYIY NOISNHJISAS

ONIDNVHAOIHLHOV

100uNVA

8010/90 ZL1%9 |

801 J0V




POST.

STUK N-

AANTAL

:_mm... _ﬂ_wmw zzu QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624322490 1 STABILISATIESTANG BARRE STABILISATRICE STABILIZER

2 660207249 4 Nwwmwowomzum MOER M18 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
3 614304550 8 SCHOTEL CUVETTE DISC

4 624317200 8 RUBBEREN BUS DOUILLE ELASTIQUE RUBBER BUSH

5 614304580 4 SCHOTEL CUVETTE DISC

6 614307260 2 BUS @ 19 X ¢ 25 X 72 DOUILLE ’ BUSHING

7 614307270 2 BUIS ¢ 20 X ¢ 30 L. = 120,5 TUBE PIPE

8 614306320 2 BUS @ 19 X @ 25 X 63 DOUILLE BUSHING

9 624322480 2 STANG M18 X 360 - 10.9 TIGE ROD

10 624322160 2 LAGERHUIS PALIER HOUSING

11 624317250 4 ELASTISCHE BUS DOUILLE ELASTIQUE RUBBER BUSH

12 660251058 2 BOUT M16 X 1,5 x 70 DIN 960 BOULON HEX. BOLT

13 660297102 2 SCHROEF M16 X 1,5 x 35 DIN 6912 | VIS SCREW

ACHTEROPHANGING
SUSPENSION ARRIERE
REAR SUSPENSION

6412 06/0108

g>z=oor




%
[/

SO

N

LN LAY

77777

TS TITRY,

7

!

B

=K

SA 43

SCHOKDEMPER
AMORTISSEUR
SHOCK ABSORBER

64120770043




wmw,w wwmmmzww wwmmwﬂ. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 660203507 2 | MOER M14 X 1,5 DIN 934 "ECROU NUT
660636701 2 | VEERRING Al4 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

2 624314070 2 SCHIJF DISQUE CUP

3 624313840 4 RUBBEREN BUS SILENT BLOQUE RUBBER BUSH

4 624313810 2 SCHIJF DISQUE CUP

5 624314030 2 | AFDERKAP (VOOR M14) CAPUCHON (POUR M14) ) CAP (FOR M14)

6 624314040 2 SCHOKDEMPER VOLL.{GELE STRIP} | AMORTISSEUR COMPL.(RUBBAN SHOCK ABSORBER COMPL.

JAUNE ) ( YELLOW STRIP

624313790 2 SCHOK DEMPER VOLL. AMORTISSEUR COMPL. SHOCK AB SORBER COMPL.

SCHOKDEMPER
AMORTISSEUR

SHOCK ABSOREER

64120770043




ATARLIRARA R AR

u

—

SA 57

SCHOKDEMPER VOOR
AMORTISSEUR AVANT

SHOCK ABSORBER FRONT

6412 07/0057

\/

354602008



POST. STUK N®

REP. PIECE N° e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 624314370 2 SCHOKDEMPER (+ POS. 2-7) AMORTISSEUR (+REP. 2-7) |SHOCK ABSORBER (+IT. 2-7
2 660207210 2 MOER M16 X 1,5 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

3 624313610 2 SCHIJF DISQUE WASHER

4 624313430 4 RUBBER SILENT BLOQUE BUSHING

5 624313620 2 STOFKAP (VOOR M16) CAPUCHON (POUR M16) CAP (FOR M16)

6 624314450 2 SCHOTEL DISQUE = WASHER

7 624313470 2 AFSTANDSBUS DOUILLE SPACER TUBE

SCHOKDEMPER VOOR
AMORTISSEUR AVANT
SHOCK ABSORBER FRONT

6412 07/0057

<>z=oor




6452008/0007

\
642006 70007

64200670006
64200670005
VA 45
VOORAS .| 6420 0570045
¥ ESSIEU AVANT




POST

STUK NR,

AANT.

REP. PIECE N QUANT | BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 7164118 1 VOORAS ESSIEU AVANT FRONT AXLE

2 614305580 2 STEUN SIERRING SUPPORT ENJOLIVEUR DE ROUE BRACKET ORNAMENTAL HUB

COVER
3 660636501 6 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
4 15970521 6 BOUT M10 X 1,25 x 20 DIN 961 BOULON . BOLT
:_
VOORAS

ESSIEU AVANT
FRONT AXLE

6420 0570045




6420 06/0064
6420 06/0063 6420 06/0062

6420 06/0064

6420 06/0061

6420 08/0007

6420 06/0051

6420 06/0061
6420 06/0065 - ABS

ANTI-BLOKKEERSYSTEEM
A.B.S.: SYSTEME D'ANTIBLOCAGE DES FREINS
ANTI LOCK SYSTEM

VA 47

VOORAS 6420 05/0047

. ESSIEU AVANT _ :
o FRONT AXLE .




POST.
REP.

STUK N°
PIECE N°
PART N°

AANTAL
QUANT.

BESCHRIJVING

DESIGNATION

DESIGNATION

VOORAS

| ESSIEU AVANT

FRONT AXLE

VOORAS
ESSIEU AVANT

FRONT AXLE

6420 05/0047

<>z=00r







POST STUK NR. AANTAL
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 4540023 2 BEVESTIGINGSBLOK TAQUET DE FIXATION PAD

2 4692762 8 DRAADEIND GOUJON STUD

3 _pmbwwqw 1 DRAADEIND GOUJON STUD

4 7161017 2 LAGER INA ROULEMENT BEARING

. 7161213 2 LAGER TORRINGTON ROULEMENT BEARING

5 4632661 2 DEKSEL VOLL. COUVERCLE COMPL. COVER ASSY
7164263 2 DEKSEL VOLL. COUVERCLE COMPL. COVER ASSY

6 7161016 2 LAGER INA ROULEMENT BEARING
7161212 2 LAGER TORRINGTON ROULEMENT BEARING

7 4691211 1 LAGER LINKS COUSSINET - GAUCHE BEARING L.H.
7162586 1 LAGER RECHTS COUSSINET - DROITE BEARING R.H.

8 4691212 2 STOFKAP CAPUCHON BOOT

9 7161882 2 FUSEEPEN PIVOT DE FUSEE SWIVEL PIN

10 4710587 1 LICHAAM CORPS BODY

11 4711880 2 DRUKRING RONDELLE DE BUTEE THRUST RING

13 7162513 1 FUSEE RECHTS (INA) FUSEE DROITE STEERING KNUCKLE RH
7162514 1 FUSEE RECHTS (TORRINGTON) FUSEE DROITE STEERING KNUCKLE LH

14 7162509 1 FUSEE LINKS (INA) FUSEE GAUCHE STEERING KNUCKLE LH
7162510 1 FUSEE LINKS (TORRINGTON) FUSEE GAUCHE STEERING KNUCKLE LH

15 7162447 2 DICHTING JOINT GASKET

16 7162448 2 DICHTING JOINT GASKET

17 10517070 4 VEERRING RONDELLE GROWER SPRING WASHER

18 11060975 2 BORGRING CIRCLIPS RETAINING RING

19 13407811 2 mZMMWZHWMMU GRAISSEUR GREASE NIPPLE

VOORAS 6420 0670005

ESSIEU AVANT
FRONT AXLE

<>z=oo_.




mmww wwmwmzwm wwwmm BESCHRIJVEING DESIGNATION DESIGNATION
20 | 7161883 2 | SMEERNIPPEL GRAISSEUR GREASE NIPPLE
21 15540921 2 | SCHROEF VIS SCREW
22 4702666 2 |aaNsLAG BUTEE STOP
23 12601471 2  |VEERRING RONDELLE GROWER SPRING WASHER
25 4540025 2 |racer ROULEMENT BEARING
26 26800600 2 |LAGER ROULEMENT BEARING
27 7163638 1  |BEVESTIGINGSBLOK LINKS TAQUET DE FIXATION GAUCHE  |PAD LH
28 7163639 1  |BEVESTIGINGSBLOK RECHTS TAQUET DE FIXATION DROITE - |PAD RH
29 162405 30 2 | SCHROEF VIS SCREW
30 40002850 2 |pIcuTING JOINT GASKET
31 4601704 2  |pIcHTING JOINT GASKET
32 4605849 2  |DEKSEL COUVERCLE COVER
33 10516670 12 |VEERRING RONDELLE GROWER SPRING WASHER
34 16043421 12 |SCHROEF VIS SCREW
36 4711907 1  |TUSSENRING ANNEAU RING
37 14258137 8 |ScHROEF VIS SCREW
38 2475870 20 |WIELBOUT GOUJON DE ROUE WHEEL BOLT
39 7162808 2 |NaAF (+ Pos. 38) MOYEU (+ REP. 38) HUB (+ IT. 38)

VOORAS

ESSTEU AVANT
FRONT AXLE

6420 06/ 0005







T 815 -814-813-812-611 . STUURSTANGEN 6420 06/0006

TIMONERIE OE DIRECTION
STEERING LINKAGE




POST.

STUK N-

REP. PIECE N e 3 BESCHRIJVING cmm_oz:._oz DESIGNATION
1 D2.10 11 STUURSTANG BARRE DE DIRECTION DRAG LINK
2 4704328 1|1 SPOORHEFBOOM RECHTS LEVIER DROITE LEVER RH
3 660246201 1f1 BOUT M12 X 60 DIN 961 BOULON BOLT
4 614202040 1{1 STEUN (4710922) SUPPORT SUPPORT
5 4702125 2| 2 MOER ECROU NUT
6 10735001 2| 2 SPLITPEN GOUPILLE - BUSH
7 9925551 1|1 BUS DOUILLE BUSH
8 660207400 1|1 ZELFBORGENDE MOER M12 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
9 4688948 1|1 KNIEGEWRICHT RECHTS JOINT A ROTULE DROITE BALL JOINT RH
10 4689184 2|2 KLEM COLLIER CLAMP
11 4688949 11 KNIEGEWRICHT LINKS JOINT A ROTULE GAUCHE BALL JOINT LH
12 4711111 1] o) SPOORSTANG VOLL. BARRE D'ACCOUPLEMENT TRACK ROD
| 4717001 ol 1 SPOORSTANG VOLL. BARRE D'ACCOUPLEMENT TRACK ROD
13 4714324 1{0 SPOORHEFBOOM LINKS LEVIER GAUCHE LEVER LH
7161781 o|1 SPPORHEFBOOM LINKS LEVIER GAUCHE LEVER LH
14 4704365 11 SCHOKDEMPER (+ POS. 7) AMORTISSEUR (+REP. 7) SHOCY. AESORBER (+IT.7)
15 4026254 1|1 KLEM COLLIER CLAMP
16 4102138 1|1 KNIEGEWRICHT + POS. 26 JOINT A ROTULE + REP.26 | BALL JOINT + IT. 26
17 4704329 1{o HEFBOOM LEVIER LEVER
| 7161782 o|1 HEFBOOM LEVIER LEVER
18 12575611 1|1 MOER ECROU NUT
19 D2.10 1|1 SPLITPEN GOUPILLE SPLIT PIN
20 D2.10 1|1 MOER ECROU \ NUT
T815-814-813-812-811 STUURSTANGEN 6420 06/ 0006

TIMONERIE DE DIRECTION
STEERING LINKAGE




POST m%mm Zmo AANT
. PIECE : DESIGNATI
W%W. PART N° UANT. BESCHRIJVING DESIGNATION ESIGNATION
21 11234721 11 SCHROEF VIS SCREW
22 10516870 11 VEERRING RONDELLE GROWER SPRING WASHER
23 16100811 11 MOER ECROU NUT
24 16043921 11 SCHROEF VIS SCREW
25 4507970 4 4 MOER ECROU NUT
26 10839510 11 |PASSTIFT ERGOT DOWEL
STUURSTANGEN 6420 0670006

T 815-814-813-812-811

TIMONERIE DE DIRECTION

STEERING LINKAGE







STUURSTANGEM
TIMONERIE DE DIRECTION

STEIZRING LINKAGE

6420 06/0007

<>z=oor




POST.

STUK N°

AANTAL

x_,m_._w. wmmw u” QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 6517 09/ 1 STUURSTANG BARRE DE DIRECTION DRAG LINK

2 4704328 1 SPOORHEFBOOM RECHTS LEVIER DROITE LEVER RH

3 614202710 2 RING ¢ 17,5 x @ 32 x 7 RONDELLE WASHER

4 614202720 1 STEUN SUPPORT SUPPORT

5 4702125 2 MOER ECROU NUT

6 660619207 2 SPLITPEN 5 X 50 DIN 94 GOUPILLE ) BUSH

7 614202730 1 RING §$15 X @ 35 X 4 RONDELLE WASHER

8 660207206 1 MOER ZELFBORGEND M14 DIN 980 .ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

9 46889438 1 KNIEGEWRICHT RECHTS JOINT A ROTULE DROITE BALL JOINT RH

10 4689184 2 KLEM COLLIER CLAMP

11 4688949 1 KNIEGEWRICHT LINKS JOINT A ROTULE GAUCHE BALL JOINT LH

k2 4704331 1 SPOOORSTANG BARRE D'ACCOUPLEMENT TRACK ROD

13 4714324 1 SPOORHEFBOOM LINKS LEVIER GAUCHE LEVER LH

14 634204540 1 SCHOKDEMPER AMORTISEUR SHOCK ABSORBER

15 1 KLEM COLLIER CLAMP

16 634204570 1 XKNIEGEWRICHT + POS. 15, 23, 24 | JOINT A ROTULE + REP. BALL JOINT + IT. 15, 23
15, 23, 24 24

17 4704329 1 HEFBOOM LEVIER LEVER

18 660207106 1 MOER ZELFB. VM10 X 1,5 DIN 980 | ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

19 6517 09/ 1 SPLITPEN GOUPILLE SPLIT PIN

20 6517 09/ 1 MOER ECROU NUT

21 660244703 2 BOUT M10 X 1,25 X 50 DIN 560 BOULON HEX. BOLT

22 660636501 2 VEERRING A10 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

STUURSTANGEN
TIMONERIE DE DIRECTION
STEERING LINKGAGE

6420 06/0007

<>z=00r




POST. STUK N©
REP. PIECE N° mourn_. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
= PART N° e
23 660207107 1 MOER ZELFB. VM8 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
24 660242401 1 BOUT M8 X 35 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
25 4507970 4 MOER ECROU NUT
26 10839510 1 PASSTIFT ERGOT DOWEL
STUURSTANGEN 6420 06/0007

TIMONERIE DE DIRECTION
STEERING LINKAGE

%






LINKS

GAUC
LEFT

HE

RECHTS

2,2A

11 1.1 DROITE
12 RIGHT.
| 13

1.3

[T 1
11 12 13

_ 13 12 1 VOC 100

1.4

6420 06/0051

MEELOOPAS - OPHANGING

- SUSPENSION
ESSIEU SUIVEUR - SUS <>z=09_




POST.

STUK N°

AANTAL

RER: 225y a ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 STANG VOLL. POS. 2, 11, 12, 13 |BRAS GUIDAGE COMPL. SUSPENSION ARM COMPL.
REP. 2, 11, 12, 13 IT. 2, 11, 12, 13
1.1 | 614307880 1 BOVEN - VOOR - LINKS N° 1 SUP. - AV. - GAUCHE UPPER - FRONT - LEFT
1.2 | 614307890 1 BOVEN - ACHTER - LINKS N° 2 SUP. - ARR. - GAUCHE UPPER - REAR - LEFT
1.3 | 614307900 1 ONDER - VOOR - LINKS N° 3 INF. - AV. - GAUCHE UNDER - FRONT - LEFT
1.4 | 614307910 1 ONDER - ACHTER - LINKS N° 4 INF. - ARR. - GAUCHE UNDER - REAR - LEFT
1.5 | 614307920 L BOVEN - VOOR - RECHTS N° 5 SUP. - AV. - DROIT UPPER - FRONT - RIGHT
1.6 | 614307930 1 BOVEN - ACHTER - RECHTS N° 6 SUP. - ARR. - DROIT UPPER - REAR - RIGHT
1.7 | 614307940 1 ONDER - VOOR - RECHTS N° 7 INF. - AV. - DROIT UNDER - FRONT - RIGHT
1.8 | 614307950 1 ONDER - ACHTER - RECHTS N° 8 INF. - ARR. - DROIT UNDER - REAR - RIGHT
2 STANG BRAS GUIDAGE SUSPENSION ARM
2.1 | 614307960 1 BOVEN - VOOR - RECHTS SUP. - AV. - DROIT UPPER - FRONT - RIGHT
2.2 | 614307970 1 BOVEN - VOOR - LINKS SUP. - AV. - GAUCHE UPPER -~ FRONT - RIGHT
2.3 | 614307980 2 BOVEN - ACHTER SUP. - ARR. UPPER - REAR
2.4 | 614307990 2 ONDER - VOOR INF. - AV. UNDER - FRONT
2.5 | 614308000 2 ONDER - ACHTER INF. - ARR. UNDER - REAR
3 N904050192 4 BOUT M16 x 1,5 x 215 - 10.1 BOULON BOLT,
4 624300290 4 AFSTANDSBUS DOUILLE BUSH
5 624317260 8 BUS RUBBER BUSELURE C/C FLEXIBLE BUSH
6 L112226311 4 MOER M16 x 1,5 - 10 ECROU
7 634300280 4 RING ANNEAU RING
8 634300270 2 STANG TIGE ROD
9 660636700 4 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
VOORAS - OPHANGING 6420 06/0051
ESSIEU AVANT - SUSPENSION
FRONT AXLE - SUSPENSION




POST. STUK N°

xm,.u. wmmM u_.._ wourw_u BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

10 660251254 4 BOUT M14 x 1,5 x 100 DIN 960-8. 8| BOULON BOLT

11 660635534 8 BORGRING 75 DIN 472 CIRCLIPS

12 634301530 8 RING @ 75 X ¢ 67 X 4 RONDELLE WASHER

13 634301790 8 GEWRICHT ROTULE BALL JOINT

14 660251271 8 BOUT M16x1,5x100 DIN 960-10.9 BOULON BOLT

15 660207214 12 MOER ZELFB. M16x1,5 DIN 980V-10 | ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
16 660207206 4 MOER ZELFB. M14 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ.

17 614308010 2 STANG TIGE ) ROD

18 614308020 4 STEUN SUPPORT SUPPORT

19 660251064 4 BOUT M16x1,5x160 DIN 960 - 10.9 | BOULON BOLT

20 614306480 - VULPLAAT 1 MM PLAQUE ENTRETOISE INTERMEDIATE PLATE

614306490 - VULPLAAT 2 MM PLAQUE ENTRETOISE INTERMDIATE PLATE
614306500 = VULPLAAT 5 MM PLAQUE ENTRETOISE INTERMEDIATE PLATE

21 660251024 2 BOUT M10 X 1 X 45 DIN 960 BOULON BOLT

22 660207110 2 MOER M10 X 1 DIN 980 ECROU NUT

23 634301820 2 KLEM (+ POS. 27, 28) COLLIER (+ REP. 27, 28)

24 614306510 2 SCHROEF VIS SCREW

25 660203501 4 MOER M14 DIN 934 ECROU NUT

VOORAS - OPHANGING 6420 06/0051
A ESSIEU AVANT - SUSPENSION
’ FRONT AXLE - SUSPENSION <>zaoo_.







VOORAS : 6420 06/0061
ESSIEU AVANT .

FRONT AXLE
g>!=oor



POST.

STUK N°

AANTAL

wﬂm_._”... W_MMM _U.n QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 614306660 1 FUSEEDRAGER LINKS PORTE FUSEE GAUCHE KNUCKLE CARRIER LH
614306670 1 FUSEEDRAGER RECHTS PORTE FUSEE DROITE KNUCKLE CARRIER RH
2 (7161883) 2 SMEERNIPPEL GRAISSEUR GREASE NIPPLE
3 4691212 2 STOFKAP SOUFFLET DUST COVER
4 4540023 2 FUSEE MOER ECROU FUSEE NUT
5 10517070 4 VEERRING RONDELLE GROWER SPRING WASHER
6 15541031 2 BOUT M12 x 1,25 x 60-10.9 BOULON BOLT HEX.
7 7162514 1 FUSEE RECHTS VOLL. POS. FUSEE DROITE COMPL. STEERING KNUCKLE ASSY
POS. 8B-14, 15B RP. 8B-14, 15B IT. 8B-14, 15B
7162510 1 FUSEE LINKS VOLL. FUSEE GAUCHE COMPL. STEERING KNUCKLE ASSY
POS. 8B-14, 15B REP. 8B-14, 15B IT. 8B-14, 15B
8 7161012 2 ROLLAGER (TORRINGTON) H = 20 ROULEMENT BEARING
9 7162447 2 VETKEERRING BOURRAGE DE GRAISSE SHAFT SEAL
10 7162515 1 FUSEE RECHTS FUSEE DROITE STEERING KNUCKLE RH
7162511 1 FUSEE LINKS FUSEE GAUCHE STEERING KNUCKLE LH
11 4702666 2 AANSLAGBOUT BOULON - BUTEE SCREW
12 12601471 2 SLUITRING RONDELLE WASHER
13 4543578 4 DRAADEIND L = 60 GOUJON STUD
14 7162448 2 VETKEERRING BOURRAGE DE GRAISSE SHAFT SEAL
15 7161013 2 ROLLAGER (TORRINGTON) H = 20 ROULEMENT BEARING
16 7161882 2 FUSEEPEN PIVOT DE FUSEE KING PIN
17 7164262 2 DEKSEL VOLL. (+ POS. 17A, 17B, COUVERCLE COMPL. (+ REP.| COVER SHIELD ASSY
18) 17a, 17B, 18) (+ IT. 17a, 17B, 18)
17A 4632662 2 DEKSEL COUVERCLE COVER 'SHIELD

VOORAS

ESSIEU AVANT
FRONT AXLE

6420 06/0061

<>z=oor




g PIECE N° o BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
Im. PART Ne QBRI
17B 7164264 2 DICHTING JOINT SEAL
18 13407811 2 SMEERNIPPEL GRAISSEUR GREASE NIPPLE
19 11060975 2 BORGRING CIRCLIPS RETAINING RING
20 4613620 1 LAGER LINKS COUSSINET GAUCHE BEARING LH
7163300 1 PLASTIC RING VOOR LAGER ANNEAU EN PLASTIQUE RING PLASTIC
21 7162586 1 LAGER RECHTS COUSSINET DROIT BEARING RH
22 4711907 2 RING ANNEAU WASHER
23 16334233 18 BOUT BOULON BOLT HEX.
24 4711880 2 DRUKRING RONDELLE BUTEE ’ THRUST WASHER
25 40002850 2 VETKEERRING BOURRAGE DE GRAISSE SHAFT SEAL
26 4540025 2 LAGER ROULEMENT BEARING
27 7160274 2 NAAF MOYEU HUB
28 603100350 2 REMTROMMEL TAMBOUR BRAKE DRUM
29 2475870 20 WIELBOUT BOULON DE ROUE WHEEL BOLT
30 26800600 2 LAGER ROULEMENT BEARING
31 7163638 1 BEVESTIGINGSBLOK LINKS TAQUET DE FIXATION GAUCHE] CLAMP NUT LH
7163639 1 BEVESTIGINGSBLOK RECHTS TAQUET DE FIXATIONDROITEH CLAMP NUT RH
32 4601704 2 DICHTRING JOINT SEAL
33 4605849 2 DEKSEL COUVERCLE WHEEL CAP
34 10516673 12 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
35 16043421 12 BOUT M8 X 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
36 16240530 2 BOUT M12 x 1,25 x 60 - 10.9 BOULON BOLT HEX.
VOORAS 6420 06/0061
ESSIEU AVANT
" FRONT AXLE

<$z=00r







6510 09/0075
/0110

VA 47

STUURSTANGEN - VOORAS
TIMONERIE DE DIRECTION - ESSIEU AVANT

STEERING LINKAGE - FRONT AXLE

6420 06/0062




MMW% WMNMMZWW WWWMWW BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624200960 1 STUURHEFBOOM LINKS LEVIER GAUCHE LEVER LH
2 624200970 1 STUURHEFBOOM RECHTS LEVIER DROITE LEVER RH
3 634301770 2 SPOORSTANG VOLL. BARRE D'ACCOUPLEMENT COMPL. TIE ROD ASSY
4 634301780 1 SPOORSTANG VOLL. BARRE D'ACCOUPLEMENT COMPL. TIE ROD ASSY
5 660203803 4 MOER M20 X 1,5 DIN 934 = 10 ECROU NUT
6 614201210 4 BORGPLAATJE PLAQUE DE SECURITE B LOCK PLATLE
7 624200700 4 TAPEIND M20 X 1,5 x 95 - 10.9 | GOUJON STUD
8 660224401 2 BOUT M10 X 25 DIN 933 BOULON HEX. EOLT
9 660636600 2 VEERRING AlO DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
10 614202210 1 STUURHEFEOOM MET LAGERING LEVIER DE DIRECTION AVEC STEERING LEVER WITH
VOLL. ROULEMENT COMPL. BEARING ASSY
11 660207406 6 MOER ZELFBORGEND M12 UHZ.me< ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
12 660226701 4 BOUT M12 X 40 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
13 660226501 2 BOUT M12 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
14 614202220 1 STEUN SUPPORT BRACKET

STUURSTANGEN =~ VOORAS
TIMONERIE DE DIRECTION - ESSIEU AVANT

STEERING LINKAGE

FRONT AXLE

6420 06/0062

=




STUURSTANGEN - VOORAS 6420 .Om\ooa

TIMONERIE DE DIRECTION - ESSIEU AVANT
STEERING LINKAGE - FRONT AXLE

<>z=oo_.




mmww wmmwmzwm wwmmww BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 614202210 1 | STUURHEFBOOM MET LAGERING LEVIER DE DIRECTION AVEC STEERING LEVER WITH

VOLL. (POS. 2 - 13) ROULEMENTS COMPL. (REP.2-13) | BEARINGS ASSY (IT. 2-13)

2 634327120 1 |MoER M45 % 1,5 ECROU | NUT

3 634327110 1 | BORGPLAAT PLAQUE DE SECURITE LOCK PLATE

4 639200990 2 | KOGELLAGER ROULEMENT BEARING

5 614202170 2 | RING RONDELLE WASHER

6 660635534 2 | BORGRING 75 x 2,5 DIN 472 CIRCLIPS " | RETAINING RING

7 614202180 1 |nuis CARTER HOUSING

8 660525108 1 | SMEERNIPPEL AMS DIN 71412 GRAISSEUR GREASE NIPPLE

5 634327130 1 |pICHTRING BAGUE D'ETANCHEITE SEAL

10 | 614202190 1 |as AXE PEVOT

11 | 614202200 1 | sTuurHEFBOOM LEVIER LEVER

12 | 660632607 1 |RrING B21 DIN 125 RONDELLE /ASHER

13 | 660207291 1 |MOER ZELFBORGEND M20 X 1,5 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

DIN 980V

STUURSTANGEN

- VOORAS

TIMONERIE DE DIRECTION - ESSIEU AVANT
STEERING LINKAGE - FRONT AXLE

6420 06/0063




SPOORSTANG
BARRE D'ACCOUPLEMENT
TIE ROD




POST :
s STUK ZWo AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
REP. PIECE N QUANT. -
1 634301770 1 SPOORSTANG BARRE D'ACCOUPLEMENT TIE ROD
2 660619103 2 SPLITPEN 5 X 45 DIN 94 GOUPILLE SPLITPIN
3 660208607 2 KROONMOER M24 X 1,5 DIN 937 ECROU A CRENEAUX CASTLE NUT
5 1 KCOGELGEWRICHT VOLL. RECHTSE ROTULE COMPL. FILETAGE DR. BALL JOINT COMFL. RH
DRAAD M30 X 1,5 - THREADED
6 660251244 4 BOUT M12 X 1,5 X 55 DIN 960 BOULON SCREW
8.8
7 634302920 2 KLEMSTUK PIECE DE SERRAGE CLAMP
8 660207413 4 MOER M12 X 1,5 DIN 980 ECROU NUT
10 ZN 1 STANG L = 480 BARRE ROD
11 1 KOGELGEWRICHT VOLL. LINKSE ROTULE COMPL.FILETAGE GAUCHE| BALIL JOINT COMPL. L.H.
DRAAD M30 X 1,5 THREADED
20 634301 780 1 SPOORSTANG BARRE D'ACCOUPLEMLNT TIE ROD

SPOORSTANG
BARRE D'ACCOUPLEMENT
TIX ROD

6420 06/0064




ANTI BLOKKEERSYSTE=M "
A.B.S.: SYSTEME D'ANTI BLOCAGE DZS FRZINS
ANTI LOCK SYSTEM!

AL 89

FIAT ) VOORAS 6420 06/C065
VAN ECOL ESSIFU AVANT

i FRONT AXLE <>z_.—oo_.




vqu.. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N° il BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 111 NAAF VOLL. (POS. 2 + 3) MOYEU COMPL. (REP. 2 + 3|HUB (IT. 2 + 3)
2 604300520 111 NAAF MOYEU HUB i
3 623100580 1 (1 TANDKROON COURONNE DENTEE TOOTHED RING
4 60430C530 1|0 TUSSENRING ANNEAU ENTRETOISE SPACER RING
604300540 O1l1 TUSSENRING ANNE2U ENTRETOISE SPACER RING
5 604300550 1 (0 FUSEE FUSEE B STEERING KNUCKLE
604300560 o1 FUSEE FUSEE STEERING KNUCKLE
6 614307150 1|1 BUS . DOUILLE BUSH
7 637208500 1)1 SENSOR CAPTEUR SENSOR
8 637208510 111 HULS DOUILLE BUSH
LINKS /GAUCHE/LH UOEE 6420 06/0065
RECHTS/DROIT/RH e

<>z=00r




— 31

6420 08/0005

e

354602008

VOORAS - REMMEN
ESSIEU AVANT - FREINS




POST. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N° ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 633106120 1 |oflo p |rREM VOLL. L FREIN MECANIQUE G
633106570 o [1]o0 p |REM VOLL. L FREIN MECANIQUE G
633106550 o [o|l1 p |REM VOLL. L FREIN MECANIQUE G
633106730 o |olop |REM VOLL. L FREIN MECANIQUE G
633106130 1 (oo p |REM VOLL. R FREIN MECANIQUE DR
633106580 0 |1]lo p |REM VOLL. R FREIN MECANIQUE DR
633106560 o |[o|1 p |REM VOLL. R FREIN MECANIQUE DR -
633106740 o |olo B |REM VOLL. R FREIN MECANIQUE DR
2 633106250 2 [2]2 B |STOFPLAAT CACHE POUSSIERE
3 633106270 4 |46 B |sTOP BOUCHON
4 4 |4 |4 B |BOUT M6 X 10 DIN 933 BOULON
5 660636301 4 |4l6 b |VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER
6 633106280 2 |22 B |REMDRAGER PLATEAU DE FREIN
7 633105420 2 |2|2 b [VERLOOPSTUK REDUCTION
8 660523108 2 |2|2 b |SMEERNIPPEL GKAISSEUR
9 BOUT M16 X 1,5 BOULON
10 RING RONDELLE
11 633105750 4 |00 p |REMSCHOEN VOLL POS. 12-17 MACHOIRE CPL. REP 12-17
633106854 0 |4 o b |REMSCHOEN VOLL POS. 12-17 MACHOIRE CPL. REP 12-17
633106450 O |ols b |REMSCHOEN VOLL POS. 12-17 MACHOIRE CPL. REP 12-17
633106849 0 |olo b |REMSCHOEN VOLL POS. 12-17 MACHOIRE CPL. REP 12-17
12 633105740 ﬁ 4|4 k |REMSCHOEN MACHOIRE DE FREIN
JURID 298 : VOORAS - REMMEN 6420 08/0005
JURID- 538 ESSIEU AVANT - FREINS
JURID 545 <>z=oor
JURID 570

VH Nr. 35.460.20.20



—31

6420 08/0005

pecfpel

354602008

VOORAS - REMMEN
ESSIEU AVANT - FREINS




JUKID 570

= T

yar iy re—— -

Vemmma AT

POST. STUK N° AR Al 4
I_m.-.u. _"_“._MNW ZZM QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
13 633105760 4| 0/0]|0 | REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN
633106860 0| 4{0|0 | REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN
633106858 0| 0|4 |0 | REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN
633106850 0| 0|0 |4 | REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN
14 633105770 |4 | o]lo|o | REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN
633106861 0| 4|0 |0 | REMBEKLED NG GARNITURE DE FREIN
633106859 0] 0|4 |0 | REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN
633106851 0| 0|0 |4 | REMBEKLEDING GARNITURE DEFREIN
15 633102200 64H4| 6464 ) KLINKNAGEL RIVET
16 633105440 4 | 414 |4 | PEN PIVOT
17 633105510 8 | 8/8 |8 | BORGRING RONDELLE DE BLOCAGE
18 633106300 1] 1|1]1 |REMNOKAS L ARBRE A CAME G
633106310 1 1111 | REMNOKAS R ARBRE A CAME DR
19 660635629 2| 21212 | BORGRING 38 X 1,75 DIN 471 CIRCLIPS
20 633106320 - | -|=|- | DIKTERING RONDELLE EPAISSEUR
21 633105790 - | -|-|- | HERSTELSET NOKAS BESTAANDE UIT:| JEU DE REPARATION SE
POS. 22 - 26 COMPOSE DE REP.22-26
22 1] 1]1]1 JRING RONDELLE
23 2121212 | DICHTRING A40 X 52 X 7 DIN 3760| BAGUE D'ETANCHEITE
24 - 11111 |BUS BUSELURE
25 - 1| 1]j1 {1 |BUS BUSELURE
26 1| 1{1 |1 JRING RONDELLE
—TRITD 2938 TOURTES"XEMMER OaZU U8/ UUUS
—JHRID—558 ESSIEU AVANT - FREINS
JURID 545 <>.1=OOr

VH Nr. 35.46020.20




SNIHYA - INVAVY NHISSH

NHWWHI - STI00A

80°0Z'08FSE

S000/80 0Z%9

LE—




POST. STUK N° AANTAL e
REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° . i '
27 633105780 -f- HERSTELSET BESTAANDE UIT: ~ JEU DE REPARATION SE
POS. 28, 29, 30 COMPOSE DE REP. 28,
29, 30
28 2|2 RING RONDELLE
29 11 PEN PIVOT
30 1|1 ROL GALET
31 633105800 -1 - HERSTELSET BESTAANDE UIT: JEU DE REPARATIION SE
POS. 32, 33 COMPOSANT DE REP; 32, 33
32 633105450 2| 2 TERUGTREKVEER RESSORT DE RAPPEL
33 633105460 11 TERUGTREKVEER RESSORT DE RAPPEL
JURID 298 VOORAS - REMMEN 6420 08/0005
JURID 538 ESSIEU AVANT - FREINS
545 <>z=oo..




VOORWIELREMMEN 6420 08 /0007
FREINS DE ROUES AVANT
FRONT WHEEL BRAKES




PQST." STUK N°
REP. PIECE N° iy BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
A w1 REMGROEP VOLL. LINKS GROPE DE FREINAGE COMPL.| BRAKE UNIT LH
G
B 1| - REMGROEP VOLL. RECHTS GROUPE DE FREINAGE COMPLJ BRAKE UNIT RH
DR

1 634321168 2| 2 MOER ECROU NUT

2 634321166 2| 2 SCHROEF Vis SCREW

3 634321167 2| 2 RING RONDELLE - WASHER

4 634321164 48148 KLINKNAGEL RIVET RIVET

5 634321173 6| 6 STOP - OVAAL BOUCHON - OVALE PLUG - OVAL

6 634321175 41 4 PEN AXE PIN

7 632321195 21| 2 DRAADRING ECROU THREADED RING

8 634321174 4| 4 STOP - ROND BOUCHON - ROND PLUG - ROUND

9 634321165 2 2 KLEM COLLIER RETAINER
10 634321171 4| 4 DICHTRING JOINT GASKET
11 634321170 2| 2 PEN AXE PIN

12 634321172 212 VEER RESSORT SPRING

13 634321181 2|2 PEN AXE PIN

14 634321182 2|2 PEN AXE PIN

15 634321183 2|2 BEDIENING RONDELLE FREIN LOCK WASHER

16 634321176 4| 4 VEERRING RONDELLE FREIN LOCK WASHER

17 634321190 1 REMBEKLEDING + KLINKNAGELS GARNITURE + RIVETS LINING + RIVETS

(STEL V. 8 - 1/2) (JEU DE 8 P - 1/2) (KIT OF 8 - 1/2)

18 POS. 29 2|2 BUS DOUILLE BUSH
T815-814 R/D/RH = VOORWIELREMMEN 6420 08/0007
813-812 L/G/LH FREINS DE ROUES AVANT

811

FRONT WHEEL BRAKES

[



POST. STUK N°

AANTAL

m-ﬂ.u. WMMM u” QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

19 POS. 29 -1 2 PEN AXE PIN

2| - PEN AXE PIN
20 634321152 11 STEUN SUPPORT . SUPPORT
21 634321184 2| 2 REMSCHIJF DISQUE DE FREIN BRAKE DISC
22 634321169 2| 2 RING BAGUE RING
23 POS. 29 2| 2 VENTIEL SOUPAPE VALVE
24 634321157 2| 2 PEN AXE PIN
25 634321156 2| 2 RING BAGUE RING
26 634321205 REMSCHOEN VOLL. (STEL V. 4) MACHOIRE DE FREINS COMPLJ| BRAKE SHOE ASSY

(POS. 17 + 28) (JEU DE 4 P) (REP. 17+28] (KIT OF 4P)(IT. 17 + 28

27 603100350 111 REMTROMMEL MACHOIRE DE FREIN BRAKE SHOE
28 634321158 2] 2 REMSCHOEN MACHOIRE DE FREIN BRAKE SHOE
29 634321204 2| 2 VENTIEL (STEL P0S.18,19,23) SOQUPAPE (JEU REP. 18,19 VALVE (KIT IT. 18, 19,

T815-814 R/D/RH

T815-814 L/G/LH

813-812-811

23)

VOORWIELREMMEN
FREINS DE ROUES AVANT

FRONT WHEEL

BRAKES

6420 08/0007

<>x=00r







A 500
A 600
A 120
T 815
T 816

S - NOK

VOORAS - REMMEN
ESSIEU AVANT - FREINS
FRONT AXLE - BRAKES

6420 08/0051

oo

3546020.08




POST. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° :
1 603100420 REMTROMMEL TAMBOUR BRAKE DRUM

e

e p b

L

]

VOORAS - REMMEN
ESSIEU AVANT -

FREINS

FRONT AXLE - BRAKES

6420 08/0051

<>z=oor

VH Nr. 35.4860.20.20



VA B9

T 815 STAR 24" VOORAS - REMMEN 6420 09 /0005

i ESSIEU AVANT - FREINS I
s:.___—oo_.

354602008




POST. STUK N° AANTAL
m_w_.u. __uu_>m_m.w zzw QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 6711 09/.... 2 REMCILINDER 24" CYLINDRE DE FREIN BRAKE CHAMBER
5 613101820 2 PEN 14 x 40 DIN 1434 PIVOT PIVOT
6 660629506 2 RING 14 DIN 1441 RONDELLE WASHER
7 660618801 2 SPLITPEN 4 x 20 DIN 94 GOUPILLE SPLIT PIN
8 660207207 2 MOER ZELFB. VM16 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
9 624322900 1 STEUN - REMCILINDER - LINKS SUPPORT - CYLINDRE - G BRACKET LH
10 624322910 1 STEUN - REMCILINDER - RECHTS SUPPORT - CYLINDRE - D BRACKET RH
11 660219787 2 BOUT M20 x 1,5 x 40 DIN 961 BOULON HEX. BOLT
12 660219790 2 BOUT M20 x 1,5 x 55 DIN 961 BOULON HEX. BOLT
i3 633106140 1 REMHEFBOOM - LINKS LEVIER DE FREIN - G SLACK ADJUSTER LH
14 633106150 1 REMHEFBOOM - RECHTS LEVIER DE FREIN - D SLACK ADJUSTER RH
15 VULRING ® 50 x § 33,5 BAGUE EPAISSEUR SHIM
613101600 - D=1,2
613101610 & D =0,8
16 660635636 2 BORGRING $ 33 DIN 471 CIRCLIPS RETAINING RING
17 613102020 1 STEUN LINKS SUPPORT GAUCHE BRACKET LH
18 613102030 1 STEUN RECHTS SUPPORT DR BRACKET RH
19 15540921 2 BOUT M12 x 1,25 x 55 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
20 660636601 2 VEERRING Al12 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
21 660222402 2 BOUT M8 x 25 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
22 660625804 4 RING 48,4 DIN 125 RONDELLE WASHER
23 660207107 2 MOER ZELFB, VM8 DIN 980 ECROU -AUTOBLOQ, LOCK NUT

T815 STAR 24"

VOORAS - REMMEN
ESSIEU AVANT

FREINS

6420 09/0005

<>z=00r

Vi Ar 28 AN 90 20




VA 89

T 815 STAR 24"

VOORAS - REMMEN
ESSIEU AVANT - FREINS

642009 /0005




POST. STUK N¢©° AANTAL
REP. PIECE N S BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
24 613101980 1 STEUN - RECHTS SUPPORT - DR. BRACKET RH
25 613101990 1 STEUN - LINKS SUPPORT - G. BRACKET LH
26 660220202 4 BOUT M6 x 16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
27 660636301 & VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
28 613102040 2 VULPLAAT PLAQUE ENTRETOISE SPACER PLATE
29 4692762 4 DRAADEIND GOUJON STUD
30 613102050 1 BUS (R) DOUILLE - SPACER TUBE
31 4507970 1 MOER ECROU NUT
32 613101870 1 PIJL LINKS INDICATEUR D'USURE G INDICATOR
33 613101880 1 PIJL RECHTS INDICATEUR D'USURE D INDICATOR
34 660636601 2 VEERRING A12 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
35 660226301 2 BOUT M12 x 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
T815 STAR 24" . VOORAS - REMMEN 6420 09/0005
ESSTEU - FREINS

<>x=00w

VH Nr. 35.460.20.20



SPOOR A.AS
VOIE TYPE DPONT
TRACK AXLE
72,5" E 929451
, 1
642109/0004

642108/0003

642107 /0001

64210670002
642106/0007
ABS

ANTI BLOKKEERSYSTEEM
A.B.S.: SYSTEME D'ANTI BLOCAGE DES FREINS
ANTI LOCK SYSTEM

AA GO

ACHTERBRUG EN STEEKASSEN 6421 0570060

PONT ET ARBRES DE DIFFERENTIEL
AXLE AND AXLE SHAFTS




POST. STUK N° AANTAL

Jm._u. WMMM u.... QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 622500190 ACHTERBRUG VOLL. RED. 1/3,70 PONT COMPL. DRIVE AXLE ASSY.
2 632500040 DIFFERENTIEEL VOLL. RED 1/3,70 TETE DE PONT COMPL. DIFFERENTIAL ASSY

ACHTERBRUG EN STEEKASSEN
PONT ET ARBRES DE DIFFERENTIEL
AXLE AND AXLE SHAFTS

6421 05/0060

<$z=00r




TYPE

19128 °
23120..

23123

ACHTERBRUG EN DIFFERENTIEELASSEN

'PONT ET ARBRES DE' DIFFERENTIEL

AXLE AND AXLE SHAFTS
EJE Y SEMIEJES

64210670002

<>z=oor



POST STUK NR. AANTAL
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 632500060 4| 24 | MOER ECROU NUT
2 632500070 14| 24 | SLUITRING RONDELLE WASHER
3 632500080 24| 24 | TAPEIND GOUJON STUD
4 632500090 1 |2 | DICHTING JOINT GASKET
5 L 632500100 2 1o | STEERAS ARBRE DE ROUE AXLE SHART
632502580 @ |2 | STEEKAS ARERE DE ROUE AXLE SHAFT
6 —632500110 20l 0| MOER ECROU DE GOUJON NUT
7 532500120 iolo lwrereouT M22 X 1.5 @ 31,5 COUJON DE-ROQUE WHEEL BOLT
632501430 ¢ |20 | wiELBOUT M22 X 1,5 @ 26,5 GOUJON DE ROUE WHEEL BOLT
8 632500130 2 |2 | BORGRING RONDELLE ARRETOIR LOCK RING
9 632500140 |2 |2 |MOER RECHTS ECROU DROIT NUT RIGHT
632500140 2 |2 | MOER LINKS ECROU GAUCHE NUT LEFT
9a 632500150 2 |2 |MOER LINKS ECROU GAUCHE NUT LEFT
632500150 2 |2 | MOER RECHTS ECROU DROIT NUT RIGHT
10+10a| 632500160 1 |2 |ROLLAGER VOLL. ROULEMENT COMPL. BEARING ASSY
10 632500170 4 |2 | KONISCE ROLLAGER CONE 575 TAPER BEARING
10a 632500180 4 |2 |LAGERHUIS CUVETTE 572 HUB
11 |—632500180 42 1o lwanr g 31,5 MOYEU
632502770 Q@ |2 |NAAF @ 26,5 MOYEU HUB
12+412a| 632500200 4 |2 |ROLLAGER VOLL. ROULEMENT COMPL. BEARING ASSY
12 632500210 2 |2 |KONISCE ROLLAGER CONE 594A TAPER BEARING
12a 632500220 32 |2 |LAGERHUIS CUVETTE 592A BEARING BRACKET
16 632500230 4 |2 | OLIERKEERRING JOINT SPI 0IlL SEAL
SPOOR/VOIE/TRACK ACHTERBRUG EN DIFFERENTIEELASSEN 642106/0002
TYDPE 19328— 74" PONT ET ARBRES DE DIFFERENTIEL

TYPE 23120/123-72,5"

AXLE AND AXLE SHAFTS

EJE Y SEMIEJES

[~




sl B wwmmw. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
21 i 1o | asrronaam CORDS DE DONT AXLE HOUSING
® |1 | asLIcHAAM RED. 3,71 CORPS DE PONT AXLE HOUSING
® |1 | ASLICHAAM RED. 4,11 - 4,88 |CORPS DE PONT AXLE HOUSING
23 632500250 1:|1 | oNTLUCHTER RENIFLARD BREATHER
24 |—632500260 olsrop BOUCEQN PLUG
632502797 o |1 |sTop BOUCHON PLUG
25 632500260 o | sTop EQUCHON PLUG
632502760 o |1 |sTop BOUCHON PLUG
26 632500280 20| 20| CENTREERPEN TAPEIND GOUPILLE CENTRAGE GOUJON CENTER PIVOT FOR WHEEL BOL
27 632500290 10| 10| BEORGPLAATIE ARRETOTIR LOCK PLATE
28 632500300 2 |2 | VETKEERPLAAT DEFLECTEUR MOYEU GREASE RETAINER
29 632500310 2 |2 | TussenBus ENTRETOISE SPACER BUSH
30 632500320 1 |1 |MOER RECHTS ECROU DROIT NUT RIGHT
632500320 1 |1 |mMoER LINKS ECROU GAUCHE NUT LEFT
30a | 632500330 1 |1 |MOER LINKS ECROU GAUCHE NUT LEFT
632500330 1 |1 [MoER RECHTS ECROU DROIT NUT LEFT
31 632500340 1 |1 |pIcuTING JOINT GASKET
32 632500350 12|12|sLuITRING 5/8 RONDELLE WASHER
33 632500360 4 |4 |scHrOEF VIS SCREW
33a | 632500370 8 |8 |scHROEF VIS SCREW
34 | 632500380 2 lo lysoxErppINg DEPLECTEUR CREASE RETAINER
632502750 ® |2 |VETKEERRING DEFLECTEUR GREASE RETAINER
SPOOR/VOIE/TRACKE " ACHTERBRUG EN DIFFERENTIEELASSEN 64210670002
TR TLT T “  PONT ET ARBRES DE DIFFERENTIEL
AXLE AND AXLE SHAFTS

TYPE 23120/123-72,5"

EJE Y SEMIEJES




me.ﬁ W%MMMZWMV WWMMWH. BRESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
35 £22500390 21 o | Y=RING AMNEAL = ¥/ V=RING
632502720 ¢ | 2 | V-RING ANNEAU - V V-RING
SPOOR/VOIE/TRACK ACHTERBRUG EN DIFFERENTIEELASSEN 64210670002
_TYRE 19328=T4% PONT ET ARBRES DE DIFFERENTIAL

TYPE 23120/123-72,5"

AXLE AMND AXLE SHAFTS
EJE Y SEMIEJES

<>z=oo




ANTI-BLOKKEERSYSTEEM

A.B.S.% oygTEME D'ANTI BLOCAGE DES FREINS
ANTI LOCK SYSTEM
EATON ACHTERAS
PONT ARRIFRE 6421 06/0007
REAR AXLE




POST. STUK N° AANTAL ;
REP. PIECE N° Sl BESCHRIIVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. - PART N° e
1 | 622500340 2 NAAF VOLL. (POS. 2-4) MOYEU COMPL. (REP. 2-4) | HUB ASSY (IT. 2-4)
2 | 622500350 2 NAAF MOYEU HUB
3 623100570, 2 TANDKROON COURONNE DENTEE TOOTHED RING
4 612500060 2 VETKEERPLAAT NAAF DEFLECTEUR 'MOYEU GREASE RETAINER
5 612500070 2 STEUN SUPPORT BRACKET
6 612500080 2 STEUN oK = O° SUPPORT ) BRACKET
612500090 2 STEUN o = 3° SUPPORT BRACKET
7 660636300 4 VEERRING A6 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
8 660220205 4 BOUT M6 X :16 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
9 637208500 2 SENSOR CAPTEUR SENSOR
10 | 637208510 2 HULS DOUILLE BUSH
EATON ; ACHTERAS
PONT ARRIERE 6421 _06/0007
REAR AXLE

<>zﬂoor.



i 19128 REDUCTIETANDWIELEN EN DIFFERENTIEEL | 64210770001
Sum - mzmwmzwmmmcmwmucneHozmeonmmwmzeHmwewwmprwu\ﬁ._+3:m_. Eﬁ

23120 .
23123 FINAL DRIVE AND DIFFERENTIAL GEARS
ENGRENAJE DE REDUCTIOIl Y DIFERENCIALES




wmww wmmmmzwm wwwm». BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 2/N - | FE DRAAD FIL DE FER FE WIRE

2 632500400 4 | 4| SCHROEF VIS SCREW

3 632500410 4 | 4| sLuiTRING RONDELLE WASHER

4 632500420 1 | 1| spLITREN GOUPILLE SPLIT PIN

5 632500440 1 | 1| ZERERINGSPLAATJE ARRETOIR LOCK PLATE

5a | 632500450 1 | 1| ZEKERINGSPLAATJE ARRETOIR LOCK PLATE

6 632500460 0| RRUKKAST CARTER CRANKCASE
632502560 o | 1| xrukkasT CARTER CRANKCASE

7 632500470 2 | 2| LaGER COUSSINET BEARING

8 632500480 i | 1| BORGMOER ARRETOIR LOCK NUT

9+10 | 632502804 { | 1| LAGER VOLL. ROULEMENT COMPL. BEARING ASSY

9 632500490 1 | 1| LacERHUIS CUVETTE BEARING BRACKET

10 | 632500500 1 | 1| RONISCH ROLLAGER CONE TAPER BEARIHNG

11 |-632502510 2] ol scurcer VIS DIFFERENTIEL SCREW— -
632502450 ¢ [12| scHROEF VIS DIFFERENTIEL SCREW

12 72/N + FE DRAAD FIL DE FER FE WIRE

13 | 632502520 ol nyzs EOTTIER DIFFERENTIEL — ING
632502440 o | 1| nuis BOITIER DIFFERENTIEL HOUSING

14 | 632500530 ? RING RONDELLE WASHER

15,17,| 632502805 1 | 1| sTEL JEU KIT
18
15 | 632500540 ? | 2| PLANEETWIEL SATELLITE PLANET GEAR
16 | 632500550 4+ | ol ring RONDELLE- | UASHER
o A REDURTIETANDWIELEN EN DIFFERENTIEEL Si% 290740003

Type 23120/123

ENGRENAGES DE REDUCTIOM ET DIFFERENTIEL
FINAL DRIVE AND DIFFERENTIAL GEARS
ENGRENAJE DE REDUCTION Y DIFERENCIALES




mew W%MMMZMW WWMNW. BESCHRIJVING UHMHWZPHHOZ DESIGNATION
632502806 4 | RING RONDFELLE WASHER
17 632500560 4| PLANEETWIEL SATELLITE" PLANET GEAR
18 632500570 1 1 | KRUISSTUK CROISILLON 'SPIDER
19 632500580 16 BOUT BOULON BOLT
20 632500590 16 MOER ECROU NUT
21 — 632500610 O 1 KOPDET RED . 1/3 70 —COURLE-CONIQUE CROWN-WHEEL AND PINION —
632502420 (0] 1 | KOFPEL RED. H\w‘QO COUPLE CONIQUE CROWN WHEEL AND PINION -
0O KQDPET, _DRED H.\.\b.n__.u.um. COURTE OOZHDGW CROFM WHEERT, AND PTIHNION
63205600 1 | Xorear med. 174733 Covsis GoNTaUE CROWY VHEEL AND PINION
632500600 1 1| KOPPEL RED. 1/4,38 COUPLE CONIQUE
22+13 HUIS VOLL. BOITIER COMPL. CASE KIT
632502520 () 1| RED. 3,71 - 4,11
632502808 0] 1| RED. 4,88
22 +—632500620 O1-HUOIS RBOTITIER ASE —
HUIS WOHHHWW CASE
632502460 ® | 1| RED. 3,71 - 4,11 .
632502470 0] 1| RED. 4,88 .
23+24 632502809 1 | LAGER VOLL. WOGbMEMZH.OOE@ﬁ. BEARING ASSY
23 632500630 ] 1| CONISCH ROLLAGER ROULEMENT CONIQUE TAPER BEARING
24 632500640 1 1| LAGERHUIS CUVETTE _ BEARING BRACKET
25 e 2 O} MOER MET SCHOTETL BECROT AVEC . -CUVETTE R SIS R
632502480 ﬂ 1 | MOER MET SCHOTEL ECROU AVEC CUVETTE NUT WITH DISC
39 632500340 + 1 | DICHTING JOINT GASKET
Type—19128 REDUKTIETANDWIELEN EN DIFFERENTIEEL 642107/0001

Type 23120/123

ENGRENAGES DE REDUCTION ET DIFFERENTIEL
FINAL DRIVE AND DIFFERENTIEL GEARS
ENGRENAJE DE REDUCION Y DIFERENCIALES

<>z=oo



wmww wwmmmzmM wwmmw. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
42a | 632500700 { | 1| pErsEL PASTILLE- PLUG
50 | 632500710 | 1| rorzAGER ROULEMENT PILOTE BEARING
51454 | 632500720 { | 1| xoNISCEH ROLLAGER VOLL. ROULEMENT CONIQUE COMPL . TAPER BEARING
51 | 632500730 1 | KONISCH ROLLAGER CONE : BEARING
52 | 632500740 i | 1| TussENSTUK ENTRETOISE SPACER
53 | 2ZIE TABEL 1 | - | APSTANDSRING CALE DE REGLAGE . |spacer
VOIR TABLEAU : :
SEE TABLE
54 | 632500750 1 | 1| LAGERHUIS CUVETTE BEARING BRACKET
55 | ZIE TABEL 1 | - | opvurLpLAAT CALE DE REGLAGE SHIM
VOIR TABLEAU :
SEE TABLE
57 | 632500760 1 | 1 |=uts rRED. 3,70 EOITIER ASSEMBLE AVEC CUVET'E|HOUSING
622500210 o1 lugrs  Japaw SOITIER ASSEMBLE AVEC CUVETTH HOUSING
632502807 ¢ | 1| H8UIs RED. 4,11 - 4,88 BOITIER ASSEMBLE AVEC CUVETTE | HOUSING
58 | 632500770 ¢ | 6 | SCHIIF RONDELLE . . WASHER
59 632500780 4 | 6 | BOUT BOULON . BOLT
60+61 | 632500790 1 | 1 | KONISCE ROLLAGER ROULEMENT CONIQUE TAPER BEARING
60 | 632500800 1 | 1| LAGERHUTS CUVETTE . BEARING BRACKET
61 | 632500810 { | 1 | RoNISCE ROLLAGER CONE BEARING
64 1632500820 1| o | OLIERKEERRING PORTE—JOLNT OTL—SEAL-WASHER
632502510 ® | 1 | OLIERKEERRING PORTE JOINT OIL SEAL WASHER
65 |-632500830 o | sroppLaAT - DEFLECTEUR _lwyp prINcER— ——
632502510 ® | 1 | sTorpLAAT DEFLECTEUR MUD FLINGER
\vahymlt.w.w.@\ REDUKTIETANMDWIELEN EN DIFFERENTIEEL 64210 .N\ 0001

Type 23120/123

ENGRENAGES DE REDUCTION ET DIFFERENTIEL
FINAL DRIVE AND DIFFERENTIAL GEARS
ENGRENAJE DE REDUCTION Y DIFERENCIALES

. <>94~oa_




POST STUK NR. AANTAL ‘ -
RED . PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION. DESIGNATION

66 632500840 1 lo | PLENS BRIDE  COURLING-ELANGE ———

® |1 | FLENS BRIDE COUPLING FLANGE
—632502810 #%'%fii'bﬁ%ﬂ%lﬁii.lil e L COURLING FLANGE JADAN
69 632500850 1 |1 | MOER ECROU . . NUT
DIKTE / EPAISSEUR / THICKNESSY

53 632500910 4,23 - 4,25

53 632501070 4,25 - 4,27

53 632500920 4,27 - 4,30

53 632501080 4,30 - 4,33

53 632500930 4,33 - 4,35

53 632501090 4,35 - 4,38

53 632500940 4,38 - 4,40

53 632501100 4,40 - 4,43

53 632500950 4,43 - 4,45

53 632501110 4,45 - 4,48

_Type 19328 REDUKTIETANDWIELEM EN DIFFERENTIEEL

Type 23120/123

ENGRENAGES DE REDUCTION ET DIFFERENTIEL
FINAL DRIVE AND DIFFERENTIAL GEARS
ENGRENAJE DE REDUCTION Y .DIFERENCIALES

642107/C001




mmww wwmmmzmu wwmmm BESCHRIJVING DESIGNATION. DESIGNATION
53 632500960 4,48 - 4,50

53 632501120 4,50 - 4,53

53 632500970 4,53 - 4,56

53 632501130 4,56 - 4,58

53 632500980 4,58 - 4,61

53 632501140 4,61 - 4,63

53 632500990 4,63 - 4,66

53 632501150 4,66 - 4,68

53 632501000 4,68 - 4,71

53 632501160 4,71 - 4,73

53 632501010 4,73 - 4,76 :
53 632501170 | 4,76 - 4,78

53 632501020 4,78 - 4,81

53 632501180 4,81 - 4,83

53 632501030 4,83 - 4,86

53 632501190 4,86 - 4,89

53 632501040 4,89 - 4,91

53 632501200 4,91 - 4,94

53 632501050 4,94 - 4,96

53 632501210 4,96 - 4,99

53 632501060 4,99 - 5,01

53 632501220 5,01 - 5,04 -
53 632501230 5,04 -.5,06

REDUKTIETANDWIELEN EN DIFFERENTIEEL .
ENGRENAGES DE REDUCTION ET DIFFERENTIEL
FINAL DRIVE AND DIFFERENTIAL GEARS
ENGRENAJE DE REDUCTION ¥ DIFERENCIALES

64210770001




B, wmmmmzw” mwmmwm BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
53 632501240 5,06 ~ 5,09
53 632501250 5,09 - 5,11
53 632501260 5,11 - 5,14
53 632501780 12,49 - 12,51
53 632501790 12,56 - 12,59
53 632501800 12,64 - 12,67
53 632501810 12,72 - 12,74
53 632501820 12,79 - 12,82
53 632501830 12,87 - 12,90
53 632501840 12,94 - 12,97
53 632501850 13,02 - 13,05
53 632501860 13,10 - 13,12
53 632501870 13,17 - 13,20
53 632501880 13,25 - 13,28
55 632501310 0,762 MM
55 632501300 0,508 MM
55 632501290 0,254 MM
55 632501280 0,127 MM

|

w 55 632501270 0.07 MM

REDUKTIETANDWIELEN EN DIFFERENTIEEL 64210770001

ENGRENAGES DE REDUCTION DE DIFFERENTIEL
FINAL DRIVE AND DIFFERENTIAL GEARS

ENGRENAJE DE REDUCTION Y DIFERENCIALES







ACHTERREMMEN . . 64210870003 .
FREINS DE ROUFE ARRIERE

REAR WHEEL BRAZKES

FRENOS DE RUEDA TRASERA <>I=°°F




POST STUK NR. AANT. . | —
e S e QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 633101500 L 6O —SCHROER 2 VIS _— SCREW—
632502795 ® |16| SCHROEF VIS SCREWV
la 633101510 4 4| SCHROEF VIS SCREW
2 632500070 4 4| SLUITRING RONDELLF WASHER
3 633101536 64O —MOER ECROU NUT e
632502790 ® |16| MOER ECROU NUT
4 632101540 2 | ol npMopoMMEBIL @ 315 TAMBOUR | BRAKE--DRUM
632502500 [0} 2| REMTROMMEL @ TAMBOUR BRAKE DRUM
5 633101550 4 4| VEER RESSORT SPRING
6 |—632101550 o | REMCILINDERSTEUN LINKS SURPORT _CYLINDRE GCAUCHE BRAKE CHAMBER BRACKET TER]
—6331e1560— o | REMCTIINDERSTEUN RECHTS —— | SUPPORT CYTLINDRE DROIF - — 1 BRAKE -CHAMBER BRACKET RIGH
633101950 ¢ |1 | REMCILINDER STEUN LINKS SUPPORT CYLINDRE GAUCHE BRAKE CHAMBER BRACKET LEF1T
633101950 ® |1 | REMCILINDER STEUN RECHTS SUPPORT CYLINDRE DROIT BRAKE CHAMBER BRACKET RIGE
6a 633101570 o | RPEMCILINDERSTEUN LINKS SURPORT nmeMUwu.nwmnmm
|—633101570 log | REMCTIIINDERSTEUN RECHTS | SURRORT CY¥LINDRE DROIT
633101940 ® |1 | REMCILINDERSTEUN LINKS SUPPORT CYLINDRE GAUCHE ERAKE CHAMBER BRACKET LEF1T
633101940 Q |1 REMCILINDERSTEUN RECHTS SUPPORT CYLINDRE.DROIT BRAKE CHAMBER BRACKET RIGH
7 633101580 2 |2 | as AXE T A AXLE
8 633101590 2 |2 | WIELTJE GALET ROLLER
9 633101600 2 |2 | VEER RESSORT SPRING
10 mrww 101610 — () HH...;E.HUU._. AAT .ﬂEU.UDU_H_ J.m.. E._.Z_. BRAKE ﬂ.E.DE.OW.H.B@l.rU ATE
633101960 @ |2 | ANKERPLAAT SUPPORT DE FREIN BRAKE ANCHORING PLATE
11 633101620 4 |4 | LAGER . COUSSINET . BEARING .
SPOOR/VOIE/TRACK ACHTERREMMEN 6421 0870003
e FREINS DE ROUE ARRIERE
REAR WHEEL BRAKES
72,5" FRENOS DE RUEDA TRASERA

T



POST STUK NR. AANTAL _
. \ . J
RED. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING UMmHvaHHOZ DESIGNATION
12 633101630 4 |4 | OLIEKEERRING JOINT SPI OIL SEAL
13 633101640 4 |2 | SMEERNIPPEL GRAISSEUR GREASE NIPPLE
14 £33151650 IO NO¥AS LINKS —LRALE - CAMSEART LEFT
633101650 I— O NOKAS RECHTS ARERE 2 CAME DRATTE e DRARIL CAMSHRED. RIS
632502680 Q |1 | NOKAS LINKS ARBRE A CAME GAUCHE BRAKE CAMSHAFT LEFT
632502680 Q |1 | NOKAS RECHTS ARBRE A CAME DROITE BRAKE CAMSHAFT RIGHT
14a}|633101660 L O NOVAS TTMES ARERE A CAME CAUCHE ERAKE CARMEHART S F L
—633101660 O NOEAS RECHTSE PwmwwleMbKM!bw@HHmJIlIIIIIII!|wbbkhlﬁbk%&bﬁﬁlﬁk@tﬁflﬁ!l
632502690 ¢ |1 | NOKAS LINKS ARBRE A CAME GAUCHE . BRAKE CAMSHAFT LEFT
mwmemmmO G |1 [ NORKAS RECHTS ARBRE A CAME DROITE ERAKE CAMSHAFT RIGHT
15 £33101670 4 10 1 STOFPLAAT EOLE- RPROTECTRICE. -DUsE SHITLD
16 633101680 401 STOFRLAMAT TOLE WWOHNWHWHON, ....... —  + DUST-SHIELD
15+16 633101890 ® |2 | STOFPLAAT TOLE PROTECTRICE . DUST SHIELD
17 633101690 § |8 | BOUT BEVESTIGINGSSTEUN VIS FIXATION MGWWOWH SCREW FIXING ERACKET
18 633101700 § |8 | VEERRING RONDELLE : WASHER
19 633101710 2 |2 | RING RONDELLE - VASHER
20 633101720 2 |2 | RING RONDELLE : WASHER
21 633101730 4 | 4 | AFSTANDSRING RONDELLE EPAISSEUR SPACER RING
22 £32101740 GO RORADTMG CIRCLIRE- BT g bl H Tl
632502791 ® |2 | BORGRING CIRCLIPS RETAINING RING
23 532101750 e RS SCREW
632502792 ® | 12 SCHROEF VIS SCREW
24 633101760 10| 14 BEVESTIGINGSSCHROEF VIS FIXATION FIXING SCREW
SPOOR/VOIE/TRACK ACHTERREMMEN . )
\V*ﬂ\ FREINS DE ROUE ARRIERE 64210%/0003
REAR WHEEL BRAKES
255" FRENOS DE RUEDA TRASERA

<>z=oo..




POST STUK NR. hANTAL :
e SToeE WO Treen BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
25 632502793 4| REMSCHOEN | MACHOIRE BRAKE SHOE
26 633101970 4 | 4| nEMSCHOEN MET BEKLEDING VOLL.| MACHOIRE GARNIE BRAYE SHOE ASSY
632502794 o | 4| REMSCHOEN MET BEKLEDING VOLL.| MACHOIRE GARNIE BRAKE SHOE ASSY
27 633101860 8 | 8| REMBEKLEDING GARNITURE DES FREINS BRAKE LINING
28 633101870 64 |64 | KLINKNAGEL RIVET RIVET
SPOOR/VOIE/TRACK ACHTERREMMEN . S627 0 8'//000"3
74" FREINS DE ROUE ARRIERE
REAR WHEEL BRAKES. .
72,5" FRENOS DE RUEDA TRASERA :




449 /450

ACHTERAS - REMMEN . _ 6421 08/0046

PONT ARRIERE - FREINS .
REAR AXLE - BRAKES E
354602008




POST. STUK N°
REP. PIECE N° o BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

T 533106865 T REM VOLL. L FRELN MECANIQUE G MECHANICAL BRAKE LH
633106866 1 REM. VOLL. R FREIN MECANIQUE D MECHANICAL BRAKE RH

2 633106790 1 STOFPLAAT L CACHE POUSSIERE DUST SHIELD

. 633106800 1 STOFPLAAT R CACHE POUSSIERE DUST SHIELD

3 633106270 1 STOP BOUCHON PLUG
633106810 4 STOP BOUCHON PLUG
633106820 | 4 STOP. BOUCHON ) PLUG

4 4 BOUT M6 X 10 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

5 660636301 4 VEERRING 46 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

6 633106830 2 REMDRAGER PLATEAU DE FREIN BRAKE SPIDER

7 633105420 2 VERLOOPSTUK REDUCTION REDUCTION

8 660525176 2 SMEERNIPPEL CM8X1 DIN 71412 GRAISSEUR GREASE NIPPLE

9 BOUT M16 X 1,5 BOULON HEX. BOLT

10 RING RONDELLE WASHER

11 633106853 4 REMSCHOEN VOLL. POS. 12-17 MACHOIRE CPL. REP.12-17 |BRAKE SHOE ASSY IT.12-17

12 633106842 4 REMSCHOEN MACHOIRE DE FREIN BRAKE SHOE

13 633106867 4 REMBERLEDING GARNITURE DE FREIN

14 633106868 4 REMBEKLEDING GARNITURE DE FREIN

15 633102200 |96 KLINKNAGEL RIVET

16 633105440 4 PEN PIVOT

17 633105510 8 BORGRING RONDELLE DE BLOCAGE

18 633106846 1 REMNOKAS L ARBRE A CAME G

JURID 538 ACHTERAS - REMMEN 6421 08/0046

PONT ARRIERE - FREINS

REAR AXLE - BRAKES

<>z=oor




— 31

449 | 450

ACHTERAS - REMMEN _ 0421 08/0046

PONT ARRIERE - FREINS I=
<

REAR AXLE - BRAKES
354602008




POST. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° ;
633106847 1 REMNOKAS R ARBRE A CAME DR

19 660635637 2 BORGRING 40 X 1,75 DIN 471 CIRCLIPS

20 633106320 - DIKTERING RONDELLE EPAISSEUR

21 633106848 - HERSTELSET NOKAS BESTAANDE UIT: | JEU DE REPARATION SE
POS. 22-26 COMPOSE DE REP.22-26

22 1 RING RONDELLE

23 2 DICHTRING A40 X 52 X 7 DIN 3760 | BAGUE D'ETANCHEITE .

24 - 1 BUS BUSELURE

25 - 1 BUS BUSELURE

26 1 RING RONDELLE

27 633105780 - HERSTELSET BESTAANDE UIT: JEU DE REPARATION SE
POS. 28, 29, 30 COMPOSE DE REP. 28,29,30

28 2 RING RONDELLE

29 1 PEN PIVOT

30 1 ROL GALET

31 633105800 - HERSTELSET BESTAANDE UIT: JEU DE REPARATIION SE
POS. 32, 33 COMPOSANT DE REP. 32, 33

32 633105450. 2 TERUGTREKVEER RESSORT DE RAPPEL

33 633105460 1 TERUGTREKVEER RESSORT DE RAPPEL

JURID 538 ! ACHTERAS - REMMEN 6421 08/0046

PONT ARRIERE -
REAR AXLE - BRAKES

FREINS

<>zaoor

VH Nr. 35.460:20.20



T 815 -814-813-812-811 ACHTERREMMEN : 6421 09/000%

FREINS DE ROUES ARRIERE .

REAR WHEEL BRAKES




PRER. PIECE N AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

. PART N° QUANT.

1 660207100 2 § 2112 ZELFBORGENDE MOER M8 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT

2 613101010 2 | 2(2 STEUN SUPPORT BRACKET

3 633101450 2 |2]2 AUT. REMNASTELLER LEVIER DE FREIN SLACK ADJUSTER

4. 660625805 2 | 2|2 SLUITRING A 8,4 DIN 125 RONDELLE WASHER

5 660222401 2 | 2|2 BOUT M8 X 25 DIN 933 BOULON BOLT

6 700202909 2 | 2|2 MOER ECROU NUT

7 603100370 2 |olo BOUT A = 11,5 MM BOULON SCREW
603100380 ol|2]|0 BOUT 1 = 10,5 MM BOULON SCREW

8 700505845 2 | 2|o GAFFEL CHAPE YOKE
637404730 o]o|2 GAFFEL CHAPE YOKE

9 660627921 2|2 SLUITRING A 10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER

10 660208701 2 |olo MOER M10 X 1,25 DIN 935 ECROU NUT
10793111 ol2]o MOER M10 X 1,25 DIN 937 ECROU NUT

11 4|44 AFSTANDSRING BAGUE D 'ECARTEMENT SPACER RING

12 2 |22 BORGRING CIRCLIPS CIRCLIP

13 660615900 2 |22 SPLITPEN ¢ 2 X 22 DIN 94 GOUPILLE SPLIT PIN

G.BR. ACHTERREMMEN 64210970004
G.BR. FREINS DE ROUES ARRIERE

B-NL-FR REAR WHEEL BRAKES




REMMEN - ANTI BLOKKEER SYSTEEM
FREINS - SYSTEME D'ANTI BLOCAGE
BRAKES - ANTI-LOCK SYSTEM

644709/0001

<>z=oo_.




POST.

STUK N-

AANTAL

m_ﬂ.. vv_wmmzzu. QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 637208500 4] 4 6|6 | SENSOR CAPTEUR SENSOR

2 644709/0002 |4| 4 6|6 | VERBINDINGSPLUG FICHE DE CONNEXION CONNECTOR

3 637209300 P/M KABEL CABLE CABLE

4 637208540 2| 2| 3|1 | DRUKREGELVENTIEL VALVE DE COMMANDE DE PRESSURE CONTROL VALVE
PRESSION

5 637209310 2l 3|2 | STEKKER MET KABEL FICHE DE CONTACT AVEC PLUG WITH CABLE
CABLE

6 644709/0003 | 1| 1| O|1| STERKER FICHE DE CONTACT PLUG

7 644709/0003 |©O| O 1|0 | STEKKER FICHE DE CONTACT PLUG

8 637208520 1 o 0|0 | ELEKTRONISCH REGELTOESTEL CALCULATEUR ELECTRONIQUE | ELECTRONIC CONTROL UNIT

637209820 ol 11 0|1 | ELEKTRONISCH REGELTOESTEL CALCULATEUR ELECTRONIQUE | ELECTRONIC CONTROL UNIT
° 637209330 ol o 110! ELEKTRONISCH REGELTOESTEL CALCULATEUR ELECTRONIQUE | ELECTRONIC CONTROL UNIT

A —=1/1/86

A1/1/86 —

B

C ROTEL TOURS

REMMEN - ANTI-BLOKKEER SYSTEEM

FREINS - SYSTEME D'ANTIBLOCAGE

BRAKES - ANTI-LOCK SYSTEM

6447 09/0001

S?Z—#OOF




REMMEN - ANTI BLOKKEER SYSTEEM 644709/0002
FREINS - SYSTEME D'ANTI BLOCAGE .
BRAKES - ANTI-LOCK SYSTEM

<>z=oo_.




POST.

STUK N-

Jﬂ. ﬂﬁwnh wgﬁﬁ BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 637209320 1 VERBINDINGSPLUG VOLL. FICEE DE OOZZMO&HOZ COMPL| CONNECTOR ASSY

2 637409320 2 MOER ECROU NUT

3 637409310 2 DICHTING JOINT GASKET

4 637409350 2 STEXKER FICLE CONNECTOR

5 637409340 2 STEKKER FICHEE CONNECTOR

6 637409290 1 HUIS BOITIER EOUSING

7 637409300 1 EUIS BCITIER HOUSING

8 637409330 1 PLOMBERING PLOMB SEAL OF LEAD

REMMEN
FREINS
BRAKES

~ ANTI BLOKKEER SYSTEEM
- SYSTEME D'ANTI BLOCAGE
- ANTI-LOCK SYSTEM

644709/0002

<>z_.—oo_.




REMMEN - ANTI BLOKKEER SYSTEEM

'FREINS - SYSTEME D'ANTI BLOCAGE

BRAKES - ANTI-LOCK SYSTEEM

644709/0003

<>z=oo_. _



WMW% WMMMMZMW OWWM%” BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
A 637208530 1 | O | STEKKER FICHE DE CONTACT CONNECTOR PLUG
B 637209340 O | 1 | STERKKER FICHE DE CONTACT CONNECTOR PLUG
1 636600300 1 | O | HANDGREEP POIGNEE HANDLE

636600310 O | 1 | HANDGREEP POIGNEE EANDLE
2 636600320 1 | 1 |KONTAKTDRAGER SUPPORT FICEE DE CONTACT
3 636600330 2 | 2 | BEVESTIGINGSSTRIP RUBAN DE FIXATION FIXING STRIP
4 636600340 1 |1 [STOFKAP CAPUCHON DUST COVER
5 636600350 1 [ 1 |PARKING JOINT GASKET
6 636600360 1 | 1 |PAKKING JOINT GASKET
7 636600370 1 | 1 |SCERQOEF VIS SCREW
8 636600380 1 {1 |KABELBAND RUBAN CABLE STRIP
9 636600390 4 | 4 |KONTAKTKLEM O,1-1,5 mm2 FICHE DE CONTACT CONNECTOR
10 6366004C0 24| 26| KONTAKTKLEM 1-2,5 mm2 FICHE DE CONTACT CONNECTOR

REMMEN - ANTI BLOKKEER SYSTEEM
FREINS - SYSTEME D'ANTI BLOCAGE
BRAKES - ANTI-LOCK SYSTEM

644709/0003

<$z=oo




WwB 60
WB S5

WIELEN
ROUES
WHEELS

6450 09/0055




POST. STUK N°

AANTAL

x_m.w. W_MMM n” QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 634326250 2| 4 VELG 22.5 X 8.25 - 158 JANTE RIM

2 634319980 2| 4 VENTIEL SOUPAPE VALVE

3 634319410 OF 2 STEUN SUPPORT BRACKET

4 634315900 ol 2 VERLENGSTUK RALLONGE VALVE EXTENSION
5 660203906 ~ |20| 20 MOER M22 X 1,5-H = 27 ECROU NUT

VOOR/AVANT/FRONT

ACHTER/ARRIERE/REAR

WIELEN
ROUES

WHEELS

6450 09/0055

<>za00r




17
18

T 815 =T811-812-813-814 . ONDERBRENGING VAN HET RESERVEWIEL
6453 09/C052

AMENAGEMENT ROUE DE SECOURS
s>z~?oo

PUT UP OF THE SPARE WHEEL



POST STUK NR. AANTAL
REP. PIECE N°. QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 660207100 6 ZELFBORGENDE MOER M8 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT

2 619800270 1 STEUN ' SUPPORT BRACKET

3 660222501 6 BOUT M8 X 30 DIN 933 BOULON BOLT .

4 639200840 |4 LAGERBUS BUSELURE BEARING BUSH

S 619800280 2 BUIS TUBE TUBE

6 660347603 1 RIEM . COURROIE - STRAP

7 619800290 1 STEUN SUPPORT BRACKET

8 619800300 2 ROL VOLL. (POS. 4 + 5) GALET COMPL. (REP. 4 + 5)| ROLLER COMPL. (IT. 4 +!
9 619800310 1 STEUN SUPPORT BRACKET .
10 619800330 2 BUIS 1* L = 320 TUBE TUBE

11 619800320 1 BUIS 1" L = 600 TUBE TUBE

12 619800340 1 BUIS 1" L = 150 TUBE TUBE

13 619800350 8 LAGERBUS BUSELURE BEARING BUSH

14 660245201 2 BOUT M10 X 75 DIN 931 BOULON BOLT

15 619800370 1 KLEMBEUGEL COLLIER CLAMP

16 mmomoﬁaam 2 ZELFBORGENDE MOER M10 DIN 980  ECROU 'AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT

17 619800360 |1 SPANNER

18 619800380 |1 KLEMBEUGEL CLAMP

| cCoLLIER

BI15-1811-812-813-814

ONDERBRENGING VAN HET RESERVEWIEL
AMENAGEMENT ROUE DE SECOURS
PUT UP OF THE SPAR E WHEEL

6453 09/0052




6420 06/....|

S 75

T 815 HOOG
HEAUTE

BEDIENING STUURINRICHTING
COMMANDE DE DIRECTION

STEERING GEAR

6510 09/0075

- AT



WMW% W%MMMZWw WWMMWW BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624200730 1 STUURWIEL @ 500 VOLANT DE DIRECTION STEERING WHEEL
1A 634203390 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
2 660246001 4 BOUT M12 X 50 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
3 634203600 1 HOEKAANDRIJVING TRANSMISSION ANGULAR ANGULAR TRANSMISSION
5 660207406 4 ZELFBORGENDE MOER M12 DIN $80v| ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
6 Z368030121 4 BOUT M10 X 1,25 x 45 BOULON BOLT HEX.

7 634202030 1 ELASTISCHE KOPPELING ACCOUPLEMENT ELASTIQUE ELASTIC COUPLING
8 660207104 4 ZELFBORGENDE MOER M10O X 1,25 ECROU AUTOBLOQ. SELIF LOCKING NUT
DIN 985 (Z770023002)
9 634203800 1 TUSSENAS L = 1510 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
10 2637009125 1 MOER M42 X 1,5 ECROU NUT
11 2630603045 g 1 ZEKERINGSPLAATJE 43 DIN 653 RONDELLE DE SECURITE SAFETY WASHER
12 634203850 1 STUURHUIS BOITE DE DIRECTION STEERING GEAR
13 660219774 5 BOUT M18 X 1,5 x 35 DIN 961 - | BOULON HEX. BOLT
10.9
14 660631902 5 SLUITRING Al19 DIN 125 RONDELLE LOCK WASHER
15 634203730 1 PITMANARM LEVIER DE DIRECTION PITMAN ARM
16 660207287 1 MOER ZELFBORGEND M18x1,5 DIN ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
980V -10
17 660224501 4 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
18 660207106 6 MOER ZELFBORGEND M10 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
19 660245404 2 BOUT M10 X 120 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
20 604200400 1 HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D'INCLINAISON INCLINATION DEVICE
21 634202960 1 TUSSENAS ' ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT

BEDIENING STUURINRICHTING

COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR

6510 09/0075




POST STUK NR. AANTAL
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22 634203810 1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
23 624200030 1 AFSCHERMKAP - RUBBER CAPUCHON C/C COVER RUBBER
24 660192615 1 AFSCHERMKAP - ABS CAPUCHON - ABS COVER - ABS
25 634202310 3 KRUISKOPPELING (+P0OS. 6, 8) ARTICULATION (+ REP. 6, 8) JOINT CROSS (+ IT. 6, 8)

BEDIENING STUURINRICHTING
COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR

6510 09/0075

<>z__—oor

F







651009 /9998

16

SR

u-... r . —

S 97-SF
S 82

BEDIENING STUURINRICHTING
COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR

6510 09/0097

<>z._.—oo_.




vﬂw SECE N ALNTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° QUANT.
1 624200730 1| 1 STUURWIEL VOLANT DE DIRECTION STEERING WHEEL
1A 634203390 1| 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
2 660246001 4| 4 BOUT M12 X 50 DIN 931 'BOULON BOLT
3 634203600 1| 1 HOEKAANDRIJVING TRANSMISSION ANGULAIR ANGULAR TRANSMISSION
5 660207406 4 L ZELFRORGENDE MOER M12 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
6 7368030121 1| 1 BOUT M10 X 1,25 X 45 BOULON ) BOLT
7 634202030 1| o ELASTISCHE KOPPELING ACCOUPLEMENT ELASTIQUE ELASTIC COUPLING
8 660207104 -| - 7 ELFBORGENDE MOER M10 X 1,25 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
DIN 985 (Z770023002)
9 634202790 1] o TUSSENAS L = 233 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
9A 634203510 o| 1 TUSSENAS L = 310 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
11 634202310 3| 4 KRUISKOPPELING ARTICULATION JOINT CROSS
12 7368031121 B BOUT M10 X 50 DIN BOULON BOLT
13 2637009125 1|1 MOER M42 X 1,5 . ECROU NUT
14 7630603045 1|1 ZEKERINGSPLAATJE 43 DIN 653 RONDELLE DE SECURITE SAFETY WASHER
15 1|1 DICHTING JOINT GASKET
16 634203040 1l 1 STUURHUIS BOITE DE DIRECTION STEERING GEAR
i 660219774 4l 4 BOUT M18 X 1,5 x 35 DIN 961 BOULON BOLT
18 660627006 4| 4 SLUITRING Al9 DIN 125 RONDELLE LOCK WASHER
19 624200210 1|1 PITMANARM LEVIER DE DIRECTION PITMAN ARM
20 634303810 1|1 STUURSTANG VOLL. TIGE DE DIRECTION DRAG LINK
21 660244502 4l 4 BOUT M10 X 40 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
22 660627920 4| 4 RING A 10,5 DIN 125 RONDELLE WASHER
T815 11,83 m BEDIENING STUURINRICHTING 6510 09/0097
COMMANDE DE DIRECTION
7815 SF 12,00 m STEERING GEAR
<$z=oo




qb_m_w_u.. w_qm,m_mﬂ %_ﬁ,wr BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° .
23 660207106 6| 6 MOER ZELFBORGEND M10 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
24 614202230 1)1 HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D'INCLINAISON | INCLINATION DEVICE
25 660245102 2| 2 BOUT M10 X 120 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
26 634202960 1{ 1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
27 634203740 1)1 TUSSENAS L = 193 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
T 8IS BEDIENING STUURINRICHTING 6510 09/0097
= COMMANDE DE DIRECTION

STEERING GEAR

<>z=oo







dVED DNIYIHILS
NOTILOHAEIA dAA HANVWHOD

ONILHDIENI®NNLS DNINAIAH4d

8600/60 OTS9




mew w%mmmzmm wwwmww BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624200730 1 | STUURWIEL @ 500 VOLANT DE DIRECTION STEERING WHEEL
634203390 1 | DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
2 660246001 4 |BOUT M12 X 50 DIN 931 BOULON BOLT
3 634203600 1 | HOERAANDRIJIVING TRANSMISSION ANGULAIR ANGULAR TRANSMISSION
5 660207406 4 | ZELFBORGENDE MOER M12 DIN 98OYECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
6 7368030121 1 |BouT Mio X 1,25 x 45 BOULON BOLT
7 634202030 > | ELASTISCIE KOPPELING ACCOUPLEMENT ELASTIQUE ELASTIC COUPLING
8 660207104 3 | JFLFBORGENDE MOER M10 X1,25 |ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
DIN 985 (2770023002)
9 634203550 1 |TussENAS L = 749 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
10 2637009125 1 |MOER M42 X 1,5 ECROU NUT .
11 2630603045 . |ZEKERINGSPLAATJE 43 DIN 653 |RONDELLE DE SECURITE SAFETY WASHER
12 634203000 1 |sTuurHUTS BOITE DE DIRECTION STEERING GEAR
13 660219774 4 |pouT M18 X 1,5 x 35 DIN 961- |BOULON BOLT
10.9 ,
14 660627006 4 |SLUITRING A19 DIN 125 RONDELLE LOCK WASHER
15 634203010 1 |pITMANARM LEVIFR DE DIRECTION PITMAN ARM
16 634301070 1 |STUURSTANG VOLL. TIGE DE DIRECTION DRAG LINK
17 660224501 4 |BouT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
18 660207106 ¢ |MOER ZELFBORGEND M10 DIN 980V [ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
19 660245404 > |BOUT M10 X 120 DIN 931 BOUT,ON HEX. BOLT
20 614202230 1 |HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D' INCLINAISON INCLINATION DEVICE
21 634202960 1 |TUSSENAS' ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
BEDIENING STUURINRICHTING 6510 09/0098

COMMANDE DE

DIRECTION

STEERING GEAR

o




POSL STUK NR. AANY. B ——. e — et N

o PEECE 1O QUANT. BESCHRIJVING DESIGNAL'ION DESTGNAT1ON

22 634203670 1 | TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT

23 624200030 1 | AFSCHERMKAP - RUBBER CAPUCHON C/C COVER RUBBER

24 660192615 1 | AFSCHERMKAP - ABS CAPUCHON - ABS COVER ABS

25 634202310 2 | KRUISKOPPELING (+ POS. 6, 8) | ARTICULATION (+ REP. 6, 8) JOINT CROSS (+ IT. 6, 8)
BEDIENING STUURINRICHTING _ 6510 09/0098

SF COMMANDE DE DIRECTION

STELRING GEAR







S99

_ BEDIENING STUURINRICHTING
N COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR

ACRON




POST STUK NR. AANT.
REPD. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624200730 il STUURWIEL @ 500 VOLANT DE DIRECTION STEERING WHEEL
1A 634203390 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
2 660246001 4 BOUT M12 X 50 DIN 931 BOULON BOLT
3 634203600 1 HOEKAANDRIJVING TRANSMISSION ANGULAIR ANGULAR TRANSMISSION
5 660207406 4 ZELFBORGENDE MOER M12 DIN 980 [ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT.
6 2368030121 - BOUT M10 X 1,25 X 45 BOULON - [BOLT
7 634202310 4 KRUISKOPPELING (+ POS. 6,8) |ARTICULATION (+ REP. 6, 8) JOINT CROSS (+IT. 6, 8)
8 660207104 ZELFBORGENDE MOER M10 X 1,25 |ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
DIN 985 (2770023002)
9 634203970 1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
10 2637009125 1 MOER M42 X 1,5 ECROU NUT
11 2630603045 1 ZEKERINGSPLAATJE 43 DIN 653 |[RONDELLE'DE SECURITE SAFETY WASHER
12 634203040 1 STUURHUIS + POS. 10, 11) wo%em DE DIRECTION (+ REP. 10,BTEERING GEAR (+ IT. 10, 1
11
13 660219774 6 BOUT M18 X 1,5 x 35 DIN 961~ [BOULON BOLT
_ 10.9
14 6560 631902 6 SLUITRING A 19 DIN 125 RONDELLE [LOCK WASHER
15 634203010 1 PITMANNARM LEVIER DE DIRECTION PITMAN ARM
16 634301070 1 STUURSTANG VOLL. TIGE DE DIRECTION DRAG LINK
17 660224501 4 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
18 660207106 6 MOER ZELFBORGEND M10 DIN 980V [ECROU AUTOBLOQ. [LOCKNUT
19 660245404 2 BOUT M10 X 120 DIN ‘931 BOULON HEX. BOLT
J— BEDIENING STUURINRICHTING 6510 09 /0099

COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR -




S 99~

BEDIENING STUURINRICHTING 6510 09/ oomw

tf COMMANDE DE DIRECTION .
STEERING GEAR <>z=o.

ACRON




POST STUKNR. AANTAL .
- CIECE N° e BESCERIJVING DESIGNATION DESIGNATION
20 1 HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D'INCLINAISON INCLINATION DEVICE
21 634202960 1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
22 634203670 1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
23 624200030 1 AFSCHERMKAP - RUBBER CAPUCHON C/C COVER RUBBER
24 660192615 1 AFSCHERMKAP CAPUCHON ABS COVER ABS
: BEDIENING STUURINRICHTING 6510 0970099
ACRON COMMANDE DE DIRECTION

STEERING GEAR

g




AVID DNIUIALS

NOLLOMIIA A JANVWINOD
ONITHOTMNINANLS ONINAIaddg

I
I

*°/90 0Z¥%9

0L10/60 OLS9

ttL s
oLt s




vﬁﬂ. mﬁmﬂy ﬁ%ﬁ% BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N°
1 624200730 1|1 STUURWIEL @ 500 - VOLANT DE DIRECTION STEERING WHEEL
1A 634203390 1|1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
2 660246001 414 BOUT M12 X 50 DIN 931 BOULON BOLT HEX.
3 634203600 1|1 HOEKAANDRIJVING TRANSMISSION ANGULAIR ANGULAR TRANSMISSION
5 660207406 4|4 7ELFBORGENDE MOER M12 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
6 72368030121 4|1 BOUT M10 X 1,25 x 45 BOULON BOLT HLEX.
7 634202030 1{2 ELASTISCHE KOPPELING ACCOUPLEMENT mw»meHomm ELASTIC COUPLING
8 660207104 413 ZELFBORGENDE MOER M10 X 1,25 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
DIN 985 (2770023002)
9 634203830 1{0 TUSSENAS L= 1489 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
634203840 o1 TUSSENAS L = 1607 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
10 2637009125 1{1 MOER M42 X 1,5 ECROU NUT
11 %2630603045 11 ZEKERINGSPLAATJE 43 DIN 653 RONDELLE DE SECURITE SAFETY WASHER
12 634203850 1]1 STUURHUIS BOITE DE DIRECTION STEERING GEAR
13 660219774 5|4 BOUT M18 X 1,5 x 35 DIN 961 - BOULON BOLT HEX.
10.9
14 660631902 5|4 SLUITRING Al9 DIN 125 - 10 RONDELLE LOCK WASHER
15 634203730 1|1 PITMANARM LEVIER DE DIRECTION PITMAN ARM
16 660207287 MOER ZELFBORGEND M18x1,5 DIN ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
980V -10
17 660224501 414 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
18 660207106 6|6 MOER ZELFBORGEND M10O DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
19 660245404 22 BOUT M10 X 120 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
20 604200400 1{1 HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D'INCLINAISON | INCLINATION DEVICE
T815 ACRON * BEDIENING STUURINRICHTING = / o




_vm_vmmm. mw_m_w m_ woﬂﬁ” BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

21 634202960 1)1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT.

22 634203670 1|1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT

23 624200030 1)1 AFSCHERMKAP - RUBBER CAPUCIION C/C COVER RUBBER

24 660192615 1|1 AFSCHERMKAP - ABS CAPUCHON - ABS COVER - ABS

25 634202310 3] 2 KRUISKOPPELING (+ POS. 6, 8) ARTICULATION (+ REP. 6,8) JOINT CROSS (+ IT. 6,8

T815 ACRON _ CEDIENING STUURINRICITING 6510 09/0110
ACRON - SP ¥ COMMANDE DE DIRECTION :

STEERING GEAR







(6420 067...1]

S 110
S MM

BEDIENING STUURINRICHTING
COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR

6510 09 / 0111

=



u_m_vw_..q.. w_._mmwm ARNTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 624200730 11 STUURWIEL @ 500 VOLANT DE DIRECTION STEERING WHEEL
1A 634203390 1)1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD
2 660246001 4|4 BOUT M12 X 50 DIN 931 BOULON EOLT HEX.
3 634205040 1|1 HOEKAANDRIJVING TRANSMISSION ANGULAIR ANGULAR TRANSMISSION
5 660207406 4|4 ZELFBORGENDE MOER M12 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
6 2368030121 4l1 BOUT M10 X 1,25 x 45 BOULON - | BOLT HEX.
7 634203950 1{2 ELASTISCHE KOPPELING ACCOUPLEMENT ELASTIQUE ELASTIC COUPLING
8 660207104 43 ZELFBORGENDE MOER M10 X 1,25 ECROU AUTOBLOQ. SELF LOCKING NUT
DIN 985 (2Z770023002)
9 634203830 1|0 TUSSENAS L= 1489 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
634203840 0|1 TUSSENAS L = 1607 ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT
10 2637009125 1[1 MOER M42 X 1,5 ECROU NUT
11 2630603045 1|1 ZEKERINGSPLAATJE 43 DIN 653 RONDELLE DE SECURITE SAFETY WASHER
12 634203850 1|1 STUURHUIS BOITE DE DIRECTION STEERING GEAR
13 660219782 5)4 BOUT M18 X 1,5 x 55 DIN 961 - BOULON BOLT HEX.
10.9
14 660631902 5(4 SLUITRING Al9 DIN 125 - 10 RONDELLE LOCK WASHER
15 634203730 1|1 PITMANARM LEVIER DE DIRECTION PITMAN ARM
16. | 660207287 MOER ZELFBORGEND M18x1,5 DIN ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
980V -10
17 660224501 4/4 BOUT M10 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT
18 660207106 6|6 MOER ZELFBORGEND M10 DIN 980V | ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
19 660245404 2|2 BOUT M10 X 120 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
20 | 614202230 1|1 HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D'INCLINAISON | INCLINATION DEVICE
T815 ACRON BEDIENING STUURINRICHTING
S o COMMANDE DE DIRECTION 6510 09/0111
STEERING GEAR




POST. K N

REP. wam N AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

. PART N- OUANT.

21 634202960 1]1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT.

22 634204640 1{1 TUSSENAS ARBRE ENTRETOISE SPACER SHAFT

23 624200030 111 AFSCHERMKAP - RUBBER CAPUCIHON C/C COVER RUBBER

24 660192615 1)1 AFSCHERMKAP - ABS CAPUCHON - ABS COVER - ABS

25 634204790 3(2 KRUISKOPPELING (+ POS. 6, 8) ARTICULATION (+ REP. 6,8) JOINT CROSS (+ IT. 6,8
T 815 ACRON CEDIENING STUURLNRLICITING 6510 09/0111

ACRON - SF COMMANDE DE DIRECTION

_M STEERING GEAR







142007 MS

STEERING GEAR

COMMANDE DE DIRECTION .
<>z=oo_.

v h STUURINRICETING ‘| 6510 09/9998




mmw% wwmmmzum MW”MMW BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 614202230 1 HOEKINSTELINRICHTING DISPOSITIF D'INCLINAISON INCLINATION DEVICE
2 624200930 1 SCHROEF VIS SCREW

3 639201150 1 NAALDLAGER ROULEMENT A AIGUILLLS NEEDLE BEARING

4 639201160 1 RING RONDELLE WASHER

5 660635537 1 BORGRING J27 X 1,2V CIRCLIPS RETAINING RING

b 624200980 1 KNOP POIGNEE KNOB

7 614202250 1 STEUN SUPPORT BRACKET

8 624200510 1 KLEM BRIDE CLAMP

S 660636401 1 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

10 624200920 1 SCHROEF VIS SCREW

11 65614202260 1 STEUN SUPPORT BRACKET

12 624200900 1 STEUN SUPPORT BRACKET

STUURINRICHTING 6510 09/9998

COMMANDE DE DIRECTION
STEERING GEAR

Fofioos



pPVC

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0031

<>z=oor




POST. STUK N° AANTAL
m_mu. w_mmw n.,.. asliecy BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 634203330 1 OLIETANK RESERVOIR U.mcHﬁm _OHb TANK
2 660515000 2 SLANGKLEM & 110 X & 142 COLLIER HOSE CLIP
3 624200770 1 SLANG ¢ 22 - M30x2F - L = 860 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
4 660514301 2 SLANGKLEM & 20 X s 35,5 COLLEIR HOSE CLIP
5 637311640 1 HOEKVERBINDINGSSTUK INSTELBAAR | RACCORD COUDE ORIENTABLE| SWIVEL ELBOW
¢ 22
6 637206060 7 BANJO VERBINDINGSSTUK M26x1,5- UNION BANJO ’ BANJQO UNION
o 22
7 634203400 1 SERVOPOMP POMPE SERVO PUMP
8 660293200 2 SCHROEF M10 X 35 DIN 912 Vis SCREW
9 637306070 1 BANJO VERBINDINGSSTUK M18x1,5 RACCORD BANJO BANJO UNION
@ 15
10 1 SOEPELE SLANG 2 X S 15 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
614203350 L = 10600 - T816 ALTANO-4D
I = 10600 - T815 ACRON-4D
614203340 L = 10350 - T815 ALICRON-4D
614203330 L = 8900 - T812-4D
11 637311330 1 HOEKVERBINDINGSSTUK-INSTELBAAR | RACCORD COUDE ORIENTABLE| ELBOW UNION - SWIVEL
@ 15
12 637311690 1 T_-VERBINDINGSSTUK-INSTELBAAR RACCORD-T - ORIENTABLE T-UNION - SWIVEL
13 637311760 1 PROEFAANSLUITING M22 x 1,5 RACCORD D'EPREUVE TEST FITTING
14 637311180 1 RECHT VERBINDINGSSTUK M18x1,5- RACCORD MALE STUD COUPLING

¢ 15

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0031

<>z=oor




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° mo_urwm BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N°

s 637311370 1 wmmme VERBINDINGSSTUK M26x1,5 - | RACCORD MALE STUD COUPLING

16 637309660 1 VERSTERKINGSBUS @ 18 DOUILLE DE RENFORCEMENT |REINFORCING RING
17 660516107 PAM LEIDING PVC ¢ 18 TUBE PVC HOSE - NYLON

18 637307100 - DRUKRING @ 18 (PVC) BAGUE DE PRESSION THRUST RING

19 637302930 - SNIJRING @ 15 (STAAL) BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING

20 637305220 - SNIJRING @ 22 (STAAL) BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING

21 637307340 - WARTELMOER M26 x 1,5 - ¢ 18 ECROU RACCORD ) UNION NUT

22 637305260 - WARTELMOER M22 x 1,5 - ¢ 15 ECROU RACCORD UNION NUT

23 637305250 - WARTELMOER M30 x 2 ECROU RACCORD UNION NUT

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR

COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION

POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0031

<>z=oor







16
18 1Y
! \ 11—
- -...\\1\\\\ '
22 ST/AC | 26 | 25
18 ST/AC | 22 | 23
18 PVC 19 | 23
15 INOX | 21 | 24 o
15 ST/AaC | 20 | 24
o0

N\

et /@

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0035

vaodfoor

354502008




POST. STUK N°©
REP. PIECE N® i BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 634203330 1 OLIETANK . RESERVOIR D'HUILE OIL TANK
2 660515000 2 SLANGKLEM ¢ 110 X @ 142 COLLIER HOSE CLIP
3 624200770 1 SLANG ¢ 22 - M30 x 2F - L = 860 | FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
4 6605143C1 2 SLANGKLEM ¢ 20 X @ 35,5 COLLIER HOSE CLIP
5 637311640 1 Momm<mmeonzommecm INSTELBAAR | RACCORD COUDE ORIENTABLE |SWIVEL ELBOW
6 637206060 1 BANJO VERBINDINGSSTUK M26x1,5- | UNION BANJO , BANJO UNION
¢ 22
7 634203540 1 SERVOPOMP POMPE SERVO PUMP
8 660293200 2 SCHROEF M10 X 35 DIN 912 VIS SCREW
9 637306070 1 w»mmo VERBINDINGSSTUK M18 x 1,5 | RACCORD BANJO BANJO UNION
10 634202820 1 SOEPELE SLANG ¢ 15 M22x1,5F FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
L = 680
11 660672117 P /M LEIDING INOX ¢ 15 TUBE TUBE
12 637311680 1 T-VERBINDINGSSTUK-INSTELBAAR RACCORD-T ORIENTABLE  .|T-UNION - SWIVEL
13 637311760 1 PROEFAANSLUITING M22 x 1,5 RACCORD D'EPREUVE TEST FITTING
14 637311180 1 RECHT VERBINDINGSSTUK M18x1,5- | RACCORD MALE STUD COUPLING
15 637311370 1 wmmme VERBINDINGSSTUK M26x1,5- | RACORD MALE STUD COUPLING
16 637311630 1 HOEKVERBINDINGSSTUK INSTELB.§ 18 COUDE ORIENT. SWIVEL ELBOW
17 637309660 1 VERSTERKINGSBUS ¢ 18 DOUILLE DE RENFORCEMENT |REINFORCING RING
18 660516107 P /M LEIDING PVC ¢ 18 TUBE PVC |HOSE NYLON
19 637307100 1 DRUKRING @ 18 (PVC) BAGUE DE PRESSIN THRUST RING
’ HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR 6512 09/0035
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION

POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

<>z=00r




POST. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N ATl BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° : i
20 637302930 SNIJRING @ 15 (STAAL) BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING (STEEL)
 (ACIER)
21 637310010 SNIJRING ¢ 15 (INOX) BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING (INOX)
( INOX) _
22 | 637302940 SNIJRING ¢ 18 (STAAL) 'BAGUE DE SERTISSAGE 'CUTTING RING (STEEL)
(ACIER)
23 637307340 WARTELMOER M26 x 1,5 - @ 18 ECROU RACCORD UNION NUT
24 637305260 WARTELMOER M22 x 1,5 - @ 15 ECROU RACCORD UNION NUT
25 637305250 WARTELMOER M30 X 2 | ECROU RACCORD UNION NUT
26 637305220 SNIJRING @ 22 STAAL BAGUE DE SERTISSAGE - CUTTING RING
(ACIER) (STEEL)

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR -
_ COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
¥ POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0035

<>x=oor







22 ST/AC| 26 |25
18 ST/AC| 22 |23
18 PVC |19 |23
15 ST/AC| 20 | 24
L

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0048

oo

354602008




POST STUK N°
REP. PIECE N° S BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° )
1 634203330 |1 OLIETANK RESERVOIR D'HUILE OIL TANK
2 660515000 |2 SLANGKLEM 110 X @142 COLLIER HOSE CLIP
3 624200770 |1 SLANG ©22 - M30 X 2F-L = 860 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
4 660514301 |2 SLANGKLEM 820 X 35,5 COLLIER HOSE CLIP
5 637311640 |1 HOEKVERBINDINGSSTUK INSTELBAAR | RACCORD COUDE ORIENTABLE| SWIVEL ELBOW
22
6 637206060 |1 BANJO VERBINDINGSSTUK M26 X 1,5| UNION BANJO " | BaNJO UNION
22
7 634203540 |1 SERVOPOMP POMPE SERVO PUMP
8 660293200 |2 SCHROEF M10 X 35 DIN 912 VIS SCREW
9 637311180 |1 RECHT VERBINDINGSSTUK M18X1,5 | RACCORD
215
10 | 637311330 |1 HOEKVERBINDINGSSTUK Hzmemrw.swub RACCORD COUDE ORIENT. | SWIVEL ELBOW
11 | 614203600 |1 SOEPELE SLANG M22 X 1,5F L=1200¢ FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
12 | 637311680 |1 T-VERBINDINGSSTUK INSTELBAAR RACCORD-T ORIENT. T-UNION SWIVEL
13 | 637311760 |1 PROEFAANSLUITING M22 X 1,5 RACCORD D'EPREUVE TEST FITTING
14 | 637311180 |1 RECHT VERBINDINGSSTUK M18X1,5 | RACCORD MALE STUD COUPLING
215
15 | 637311370 |1 RECHT VERBINDINGSSTUK M26X1,5 | RACCORD MALE STUD COUPLING
218
16 | 637311630 |1 HOEKVERBINDINGSSTUK INSTELB.®18 | COUDE ORIENT. SWIVEL ELBOW
17 | 637309660 |1 VERSTERKINGSBUS 218 DOUILLE DE RENFORCEMENT | REINFORCING RING
18 | 660516107  |P/H LEIDING PVC & 18 TUBE PVC HOSE NYLON
19 | 637307100 |1 DRUKRING @ 18 (PVC) BAGUE DE PRESSION THRUST RING
HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR 6512 09/0048
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION

POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

<>z=oo_.

/i Ne 28 2RN 20 2N



D |22 ST/AC|26 |25
ofC |18 ST/AC| 22 |23
B |18 PVC |19 (23
A |15 ST/AE| 20 |24

.ﬁfﬂ”ﬂ“

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0048

3p45020.08




POST.

STUK N°

REP. PIECE N° ASRIIENE BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° QEANT
20 637302930 2 SNIJRING @ 15 (STAAL) BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING (STEEL)
(ACIER)
22 637302940 1 SNIJRING © 18 (STAAL) BAGUE DE ‘SERTISSAGE CUTTING RING (STEEL)
(ACIER)
23 637307340 9 WARTELMOER M26 X 1,5 @ 18 ECROU RACCORD UNION NUT
24 637305260 3 WARTELMOER M22 X 1,5 @ 15 ECROU RACCORD UNION NUT
25 637305250 1 WARTELMOER M30 X 2 ECROU RACCORD UNION NUT
26 637305220 1 SNIJRING @ 22 STAAL BAGUE DE SERTISSAGE CUTTING RING
(ACIER) (STEEL)

HYDRAULISCHE BEDIENING SERVOSTUUR
COMMANDE HYDRAULIQUE SERVODIRECTION
POWER STEERING HYDRAULIC SYSTEM

6512 09/0048

<>x=oo_.

VH Nr. 35.460.20.20



speCePFaow
SoFvePOPs O

29932000000

15

OLIETANK
RESERVOIR D'HUILE

OIL TANK
DEPOSITO DE ACEITE

634203330

6513 09/9999




wmw,..ﬂ_ wwmmmzwu mwmm.m BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
634203330 1 OLIETANK VOLL. RESERVOIR D'HUILE COMPL. OILTANK ASSY

1 Z 632062116 1 TANK RESERVOIR TANK

4 Z 632141102 1 FILTER FILTRE FILTER

5 2z 632140102 1 VERGRENDELING VERROUILLAGE LOCKING

7 2 770032935 1 DICHTING JOINT GASKET

8 Z 632002135 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD

15 | 2 632319110 1 PEILSTOK JAUGE GAUGE ROD
OLIETANK 6513 09/9999
RESERVOIR D'HUILE :
OIL TANK _ E__.E

NEDNAQTTN NE ACETTE




SS 31

STUURSTANG 6517 09,0031

BEARRE DE DIRECTION .
A DRAG LINK —“HMM"“"




POST STUK NR. AANTAL ] ~
REP . PLECE N© QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 634303810 1 STUURSTANG BARRE DE DIRECTION DRAG LINK
2 660619203 2 SPLITPEN 5 X 40 DIN 94 GOUPILLE SPLITPIN
3 660208607 2 KROONMOER M24 X 1,5 DIN 937 ECROU A CRENEAUX CASTLE NUT
5 KOGELGEWRICHT VOLL .RECHTSE DRAAD | ROTULE COMPL.FILETAGE DR.|BALL JOINT COMPL .RIGHT
634303490 |1 M30 X 1,5 | IFHREADED
6 634303540 4 BOUT M12 x 1,5 'x 58 DIN 960 ' BOULON BOLT
7 634303510 ) KLEMSTUK PIECE DE SERRAGE CLAMP
8 660208703 4 KROONMOER M12 X 1,5 DIN 935 ECROU A CRENEAUX CASTLE NUT
9 660617502 4 SPLITPEN 3,2 X28 DIN 94 GOUPILLE | SPLITPIN
10 Z/N 1 STANG BARRE ROD
11 KOGELGEWRICHT VOLL.LINKSE DRAAD | ROTULE COMPL.FILETAGE BALL JOINT COMPL. LEFT
GAUCHE THREADED
634303530 1 M30 X 1,5 _

T815-811-812-813-814

STUURSTANG
BARRE DE DIRECTION

DRAG LINK

6517 09/0031




SS 37

1 .
_ . STUURS TANG _ : 6517 09/0037

T 815 ACRON ¥ BARRE DE DIRECTION -

DRAG LINK




POST - STUK NR. AANT.
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 634301070 1 STUURSTANG BARRE DE DIRECTION DRAG LINK
660619203 2 SPLITPEN 5 X 40 DIN 94 GOUPILLE SPLITPIN
3 660208607 2 KROONMOER M24 X 1,5 DIN 937 ECROU A CRENEAUX CASTLE NUT
5 634303690 1 KOGELGEWRICHT VOLL.RECHTSE ROTULE COMPL.FILETAGE DR. BALL JOINT COMPL.RIGHT
DRAAD M38 X 1,5 THREADED
6 660251045 4 BoUT M12 X 1,5 x 70 DIN 960 BOULON BOLT
7 634301100 2 KLEMSTUK PIECE DE SERRAGE CLAMP
8 660208703 4 KROONMOER M12 X 1,5 DIN 935 ECROU A CRENEAUX CASTLE NUT
9 660617502 4 SPLITPEN 3,2 x 28 DIN 94 GOUPILLE SPLITPIN
10 Z/N 1 STANG BARRE ROD
11 634303680 1 KOGELGEWRICHT VOLL. LINKSE ROTULE COMPL. FILETAGE BALL JOINT COMPL. LEFT
DRAAD M38 X 1,5 GAUCEE THREADED
T815 ACRON STUURSTANG 6517 Ow\Oqu

BARRE DE DIRECTION

DRAG LINK

<>z=oo_.




LD

PI1TN
P1725

PERSLUCHTINSTALLATIE - WCOmH<MWHZQ
INSTALLATION D'AIR COMPRIME - SUSPENSION PNEUMATIQUE
P_Hw PRESSURE INSTALLATION - AIR SUSPENSION

6711 09/0725

<>z=oor



POST. STUK N°

REP. PIECE N° oo BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 637204160 212 LEIDINGFILTER FILTRE DE CONDUITE LINE FILTER

2.1 637204070 o3 3/2 ELEKTROVALVE N.G. ' 3/2 ELECTROVALVE N.F. 3/2 SOLENOID VALVE N.C.
2.2 | 637210310 ol 3 3/2 ELEKTROVALVE N.G. '3/2 ELECTROVALVE N.F. 3/2 SOLENOID VALVE N.C.
3.1 | 637206160 ol 1 3/2 ELEKTROVALVE N.O. 3/2 ELECTROVALVE N.O. 3/2 SOLENOID VALVE N.O.
3.2 | 637210300 of 1 3/2 ELEKTROVALVE N.O. 3/2 ELECTROVALVE N.O. 3/2 SOLENOID VALVE N.O.
4 637305960 o| 4 KONTAKTPLUG - HOEK FICHE DE CONTACT - COUDE| CONTACT PLUG - ELBOW
5.1 | 637205580 3]0 HOOGTEREGELVENTIEL VALVE DE NIVELLEMENT LEVEL VALVE

5.2 | 637208390 of3 HOOGTEREGELVENTIEL VALVE DE NIVELLEMENT LEVEL VALVE

6 6411 05/.... |2 2 LUCHTBALG COUSSIN PNEUMATIQUE AIR BELLOWS

7 6412 O5/.... |4 4 LUCHTBALG COUSSIN PNEUMATIQUE AIR BELLOWS

A ! PERSLUCHTINSTALLATIE - LUCHTVERING 6711 09/0725
B INSTALLATION D'AIR COMPRIME - SUSPENSION

PNEUMATIQUE
AIR PRESSURE INSTALLATION - AIR SUSPENSION

<>z=00r




ni

=l

Pl 776
PERSLUCHTINSTALLATIE - HOORN 6711 09/0776
INSTALLATION D'AIR COMPRIME - CLAXON ()1300—.
COMPRESSED AIR SYSTEM - AIR HORN



ﬂon.ﬂ_. w._._mrMAm ﬂu WOV_.“.,D.F. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

. PART N° g

1 660760207 HOORN- , CLAXON AIR HORN
660760210 MAGNEET - HOORN AIMANT - CLAXON

MAGNET AIR HORN

PERSLUCHTINSTALLATIE - HOORN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - CLAXON
COMPRESSED AIR SYSTEM - AIR HORN

6711 09/0776

<>z=oor




NN

PERSLUCHTINSTALLATIE - VOEDING + BEDIENING REMMEN _ 6711 ©2/0723
INSTALLATION D'AIR COMPRIME
COMPRESSED AIR SYSTEM

YA M




POST. STUK N° ROARTT AL , .

»_m_.v. w_mmM __,,._“ SUANT: BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

1 ZIE 6211 09/..4 1 LUCHTFILTER FILTRE A AIR AIR CLEANER

2 1 KOMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESSOR

3 627200510 1 LUCHTKETEL 1,1 L RESERVOIR D'AIR AIR TANK

4 1 KOELLEIDING ¢ 18 TUBE DE REFROIDISSEMENT | COOLING PIPE

5 637208270 1 LUCHTDROGER DESHYDRATEUR AIR DRYER

6 637209420 1 GELUIDSDEMPER SILENCIEUX . SILENCER

7 637409150 1 VEILIGHEIDSVENTIEL VALVE DE SECURITE SAFETY VALVE

8 637209440 1 DRUKREGELAAR REGULATEUR GOVERNOR

9 637206380 1 VIERKRINGSBESCHERMINGSVENTIEL VALVE DE- SECURITE 4 CIRCUIT SAFETY VALVE

10 637307520 6 LUCHTKOPPELING PRISE D'AIR TEST FITTING

11 637202640 2 LUCHTKETEL 30 L RESERVOIR D'AIR AIR TANK

13 637206010 LUCHTKETEL 20 L RESERVOIR D'AIR AIR TANK

16 637203080 4 SPUIVENTIEL VALVE DE PURGE DRAIN VALVE

17 637312810 1 VERDEELBLOK MET TERUGSLAGKLEP DISTRIBUTEUR .+ VALVE DISTRIBUTOR + CHECK VALV
DE NON RETOUR

19 637204700 5 MANOKONTAKT N.G. 5,7 BAR MANO CONTACT N.F. SIGNAL SWITCH N.C.

20 1 MANOMETER DUBBEL MANOMETRE DOUBLE PRESSURE GAUGE DOUBLE

21 637205690 1 REMVENTIEL - VALVE DE FREINAGE' FOOT BRAKE VALVE

23 637200690 2 SNELONTLUCHTINGSVENTIEL VALVE DESSERRAGE RAPIDE | QUICK RELEASE VALVE

24 637207180 4 MEMBRAANCILINDER 12" LINKS VASE A DIAPHRAGME BRAKE CHAMBER

25 637204760 4 TWEEWEGVENTIEL DOUBLE VALVE D'ARRET TWO WAY VALVE

26 637200680 1 RELAISVENTIEL |VALVE RELAIS RELAY VALVE

ZONDER/SANS/WITHOUT ABS " PERSLUCHTINSTALLATIE - VOEDING + BEDIENING REMMEN 6711 09/0793

MET/AVEC/WITH ABS “INSTALLATION D'AIR COMPRIME

4D-ABS

COMPRESSED AIR SYSTEM

<$zﬂoor




ZONDER/SANS /WITHOUT - A

. BS

MET/AVEC/WITH ABS

4D-ABS

PEST. STUK N°

e, PIECE N° prapl ey BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

27 637206310 1 IMEMBRAANVEERREMCILINDER 30"/30" [ASE A DIAPHRAGME A RES- |SPRING BRAKE ACTUATOR LH
LINKS SORT GAUCHE

637206320 1 MEMBRAANVEERREMCILINDER 30" /30" <>mm A DIAPHRAGME A RES- |SPRING BRAKE >Oecweow_wm

RECHTS [EORT DROITE

29,1 637208800 1 PARKEERREMVENTIEL VALVE- DE PARCAGE PARKING BRAKE VALVE

29.2° waNAdOmO 1 PARKEERREMVENTIEL VALVE DE PARCAGE PARKING BRAKE VALVE

30 637204030 1 3/2 NOODVENTIEL 3/2 VALVE DE SECOURS 3/2 EMERGENCY VALVE

31 637208540 0|2 ] 2 DRUKSTUURVENTIEL VALVE DE COMMANDE PRESSURE CONTROL VALVE

33 627200130 111 |1 SOEPELE SLANG 2 X @ 18-L = 400 WhmxHWbm FLEXIBLE HOSE

34 623100420 4|4 | 2| |SOEPELE SLANG 2xM16x1,5F-L = 600 FLEXIBLE - FLEXIBLE HOSE

35 623100430 0|0 | 2 SOEPELE SLANG 2xM16x1,5F-L =1200 [FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE

36 627200160 1|2 | 2| |sOEPELE sLaNG 2xM22x1,5F-L =. 600 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE

PERSLUCHTINSTALLATIE '~ VOEDING + BEDIENING REMMEN
INSTALLATION D'AIR COMPRIME

COMPRESSED AIR SYSTEM

6711 09/0793

<s14ﬁoor







Pl 975

ABS m
26
3= W\N/\me

23

34

PEZRSLUCHTINSTALLATIE - VOEDING + BEDIENING REMMEN _ 6711 09/0975
INSTALLATION D'AIR COMPRIME

, - VAN
OOEWWMMM@U AIR SYSTEM 55




POST. STUK N° AANTAL
REP. PIECE N° e BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 6211 09/....|1 LUCHTFILTER FILTRE A AIR AIR CLEANER
2 | KOMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESSOR
3 627200510 1 LUCHTKETEL 1,1 1 RESERVOIR D'AIR AIR TANK
4 1 KOELLEIDING @ 18 TUBE DE REFROIDISSEMENT | COOLING PIPE
5 637208270 1 LUCHTDROGER DESHYDRATEUR AIR DRYER
6 637209420 1 GELUIDSDEMPER SILENCIEUX SILENCER
7 637409150 1 VEILIGHEIDSVENTIEL VALVE DE SECURITE SAFETY VALVE
8 637209440 1 DRUKREGELAAR REGULATEUR GOVERNOR
9 637206380 1 VIERKRINGSBESCHERMINGSVENTIEL VALVE DE SECURITE 4 CIRCUIT SAFETY VALVE
10 637307520 6 LUCHTKOPPELING PRISE D'AIR TEST FITTING
11 637202640 2 LUCHTKETEL 30 1 RESERVOIR D'AIR AIR TANK
13 637206010 2 LUCHTKETEL 20 1 RESERVOIR D'AIR AIR TANK
15 637206990 2 MEMBRAANCILINDER 9" VASE A DIAPHRAGME BRAKE CHAMBER
16 637203080 4 SPUIVENTIEL VALVE DE PURGE DRAIN VALVE
17 637312810 1 VERDEELBLOK MET TERUGSLAGKLEP DISTRIBUTEUR + VALVE DISTRIBUTOR + CHECK VAL¥E
DE NON RETOUR :
19 637204700 5. MANOKONTAKT N.G. 5,7 BAR MANO CONTACT N.F. SIGNAL SWITCH N.C.
20 1 MANOMETER DUBBEL MANOMETRE DOUBLE PRESSURE GAUGE DOUBLE
21 637205690 1 REMVENTIEL VALVE DE FREINAGE FOOT BRAKE VALVE
23 637200690 2 SNELONTLUCHTINGSVENTIEL VALVE DESSERRAGE RAPIDE | QUICK RELEASE VALVE
24 637207180 4 MEMBRAANCILINDER 12" VASE A DIAPHRAGME BRAKE CHAMBER
25 637204760 4 TWEEWEGVENTIEL DOUBLE VALVE D'ARRET TWO WAY VALVE
____ZONDER/SANS/WITHOUT. ABS PERSLUCHTINSTALLATIE - VOEDING - BEDIENING REMMEN 6711 09/0975
___ MET/AVEC/WITH ABS INSTALLATION D'AIR COMPRIME
. i <>1=oor

VH Nr. 35.460.20.20



P1 975
36 27 |ABS
6=\ 22 N@iﬁ)hmw
23 WA ~>%
254
258 W

34

PERSLUCHTINSTALLATIE - VOEDING + BEDIENING REMMEN
INSTALLATION D'AIR COMPRIME

CcoM

PR

2SSED AIR SYSTEM

6711 09/0975

s>xq—



POST. STUK N° ——
REP. PIECE N° BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
IT. PART N° S S _
26 | 637200680 |1 RELAISVENTIEL VALVE RELAIS RELAY VALVE -
27 | 637206310 |1 MEMBRAANVEERREMCILINDER 30"/30"| VASE A DIAPHRAGME A SPRING BRAKE ACTUATOR LH
LINKS RESSORT GAUCHE
637206320 1 MEMBRAANVEERREMCILINDER 30"/30"| VASE A DIAPHRAGME A SPRING BRAKE ACTUATOR RH
RECHTS RESSORT DROITE
29, 637208800 1 PARKEERREMVENTIEL VALVE DE PARCAGE PARKING BRAKE VALVE
29, 637211060 1 PARKEERREMVENTIEL VALVE DE PARCAGE : PARKING BRAKE VALVE
30 637204030 1 3/2 NOODVENTIEL 3/2 VALVE DE SECOURS 3/2 EMERGENCY VALVE
31 637208540 0] 2|2 DRUKSTUURVENTIEL VALVE DE COMMANDE PRESSURE CONTROL VALVE
33 627200130 1111 SOEPELE SLANG 2 x ¢ 18 L=400 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
34 623100420 4| 4) 2 SOEPELE SLANG 2xM16x1,5F L=600 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
35 623100430 0] 0f2 SOEPELE SLANG 2xM16x1,5F L=1200| FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE
36 627200160 11 2{2 SOEPELE SLANG 2xM22x1,5F L=600 FLEXIBLE FLEXIBLE HOSE

ZONDER/SANS/WITHOUT 2ww

MET/AVEC/WITH ABS

4D ABS

PERSLUCHTINSTALLATIE - VOEDING - BEDIENING REMMEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME

6711 09/0975

— VH Nr. 35.460.20.20




12

1

A

10

A 148056 A0CI21

\

148054 VOC 104

T8

OPHANGING ZCNDER

SUSPENSION
SUSPENSIOCN

R

6714 09/C001




POST STUK NR. AANTAL BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
REP. PIECE N° QUANT .

1 637205580 1 2 HOOGTEREGELVENTI L VALVE DI NIVELLEMBENT LEVELING VALVE

2 637205590 1| 2| MONTAGESTEL JEU DE MONTAGE MOUNTING KIT

3 637404950 2| 4| RUBBEREN GEWRICHT ROTULE EN CC RUBBER JOINT

4 660930502 p/M | FE LEIDING @ 6 TUBE EN FE FE PIPE

5 660203201 3 () MOER M8 DIN 934 ECRQU NUT

6 614307160 1| 0| STEUN SUPPOR'L BRACKET

7 637408460 1| 2| STANG MET GEWRICHT TIGE AVEC ROTULE C/C ROD WITH RUBBER JOINT
8 614307170 1| o]l RING & 16,5 x @ 32 x 8 RONDELLE WASHER

9 614307180 1| o| sTEUN SUPPORT BRACKET

10 660242901 2| 4| BOUT M8 X 60 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

11 660636400 2| 4| VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

12 660203201 2| 4| MOER M8 DIN 934 ECROU NUT

VOOR/AVANT/FRONT OPHANGING ZONDER IIFTSYSTEEM 6714 09/0001
ACHTER/ARRIERE/REAR SUSPENSION

SUSPENSION HE




PERSLUCHTINSTALLATIE ~ LUCHTVERING
INSTALLATION D'AIR COMPRIME - SUSPENSIUN PNEUMATIQUE 6714 0970006
AIR PRESSURE INSTALLATION - AIR SUSPENSION

p | <>z=oor




_uqu... STUK N°
REP. PIECE N° S BESCHRIIVING DESIGNATION DESIGNATION
1 637208390 1] 2 HOOGTEREGELVENTIEL VALVE DE NIVELLEMENT LEVELING VALVE
1 637209520 1412 HOOGTEREGELVENTIEL VALVE DE NIVELLEMENT -LEVELING VALVE
2 631202250 1 BOLGEWRICHT BALL JOINT ROTULE
3 660203101 2|4 MOER M6 DIN 934 ECROU NUT
4 617201990 110 ST ANG TIGE ROD
617202000 0| 2 STANG TIGE ROD
5 637205590 12 GEWRICHT ROTULE - JOINT
6 614307160 110 STEUN SUPPORT BRACKET
7 614307170 110 RING . RONDELLE WASHER
8 617201810 12 HEFBOOM LEVIER LEVER
9 614307190 12 STEUN SUPPORT BRACKET
10 660242601 2(4 BOUT M8 X 45 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
11 660203202 2|4 MOER M8 DIN 934 NUT ECROU
12 660636401 2|4 VEERRING A8 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
VOOR/AVANT/FRONT PERSLUCHTINSTALLATIE - LUCHTVERING 6714 09/0006

ACHTER/ARR./REAR

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - SUSPENSION PNEUMATIQUE

AIR PRESSURE INSTALLATION - AIR SUSPENSION

s>z=00r




TIA¥d dIv

OLZROCLEY LU ¥NALVIdAHSAQ

JIOHOIALAONT

10ﬂ41NVM

T000/60 CZLY

8¥ 8

faed WEONseQ
T W aNeA YD (ie8

uosi v wz

ol

8l

T4

st v

”




DPOST STUK NR. AANT.

REP. PIECE N° NUANT . BESCERIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 637209490 1 mwmaomﬁwmhmw VOLL. BESTAANDE | VALVE DE NON RETOUR CEECK VALVE ASSY COMPRIS
2 2/N 1 LICHAAM CORPS BODY
3 SK 1 DICHTRING JOINT SEALING WASHER
4 SK 1 VEER RESSORT SPRING
5 SK 1 VENTIELKOGEL BILLE VALVE BALL VALVE
6 72 /N 1 AANSLAG KLEP ARRET VALVE VALVE STOP
7 SK 1 0-RING O-JOINT O-RING
8 637407890 1 DEKSEL COUVERCLE COVER
9 SK 1 DROG INGSPATROON CARTOUCHE DESSICATIF DESSICANT CARTRIDGE
10 7 /N 1 PATROONPLAAT VOLL. BEST. UIT | PLAQUE DE CARTOUCHE DESSICANT PLATE ASSY COM# .

PRIS
11 7/N 1 SLUITRING RONDELLE LOCK WASHER
12 Z/N 1 SCHROEF VIS SCREW
13 2/N 1 VENTIELDEKSEL COUVERCLE COVER
14 8K 1 VENTIELKOGEL BILLE VALVE BALL VALVE
15 2/N 1 PATROONDICHETINGSPLAAT PLAQUE DESSICANT SEALING PLATE
16 SK 1 0-RING 0-JOINT O-RING
17 SK 1 0-RING O-JOINT O-RING
18 2/N 1 GEMONTEERD EINDDEKSEL BEST. |COUVERCLE COMPL. COVER ASSY COMPR.
UIT:

19 SK 1 0-RING 0-JOINT O-RING
20 SK 1 O-RING 0-JOINT O-RING
21 SK 2 STOFKAP CACFE-POUSSIERE BOOT

LUCHTDROGER
DESHYDRATEUR N° 637208270

ATR DRYER

6722 09/0001

|




wmww wwmmmzmm mwmmw BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
22 | 637406370 1 UITLAATDEKSEL COUVERCLE EXHAUST COVER
23 SK 1 SLUITRING RONDELLE WASHER
24 SK 1 SCHROEF VIS SCREW
25 SK 1 MEMBRAAN MEMBRANE DIAPFRAGM
26 | 637407950 3 SCHROEF VIS SCREW
27 Z2/N 1 DEKSEL EN THERMOST.SAMEN- COUVERCLE ET TFERMOST. END COVER AND THERMO-
ST, ENSEMBLE STAT ASSY
28 72/N 1 SPUTIVENTIEL SAMENSTEL. VALVE DE PURGE ENSEMBLE PURGE VALVE ASSY COMPR.
29 2/N 1 HUIS SPUIVENTTEL CORPS DURGE VALVE HOUSING
30 2/N 1 SCEROEF VIS SCREW
31 7/N 1 SLUITRING RONDELLE LOCK WASHER
32 SK 1 SPUIVENTIEL VOLL. VALVE DE PURGE COMPL. PURGE VALVE COMPL.
33 SK 1 VEER RESSORT SPRING
34 SK 1 O-RING 0-JOINT O-RING
35 Z/N 1 SPUIVLNTIEL ZUIGER PISTON VALVE DE PURGE PURGE VALVE PISTON
36 7/N 1  |BORGRING ANNEAU DE FERMETURE RETAINER RING
37 SK 1 |o- RING 0-JOINT O-RING
38 /N 3 |2EKERINGSBEUGEL ETRIER DE SECURITE RETAINING CLIP
39 2/N 3 |SLUITRING RONDELLE LOCK WASEER
40 /N 3 |scHRoCF VIS CAP SCREW
41 | 637409150 1  |[VEILIGEEIDSVENTIEL VALVE DE SECURITE SAFETY VALVE
42 - 1  |EOERAANSLUITING COUDE ELBOW
43 | z/n 2 |sTop BOUCEON DLUT
. LUCETDROGER 6722 09/0001
DESHVDRATEUR N° 637208270 :

ATR DRYER

s>z=oor




POST | STUK NR. AANT. .
RCP. | PIECE N° QUANT . BESCERIJVING DESIGNATION DESIGNATION
44 7/N 2 DICETING JOINT SEAL WASHER
45 2/N 1 HUIS CORPS HOUSING ASSY
46 2/N 2 BEVESTIGINGSBEUGEL SUPPORT MOUNTING BRACKET
47 7 /N 2 SCEROEF VIS SCREW
48 %/N 2 MOER ECROU | nuT
49 7/N 2 SLUITRING RONDELLE LOCK WASHER
_| DE ONDERDELEN GEMERKT "SK" ZIJN NIET AFZONDERLIJK VERKRIJGBAAR MAAR MAKEN DEEL UIT
VAN DIVERSE ONDERHOUDSSETS
_| 1ES PIFCES "SK" FAISANT PARTI§S DE DIFFERENTS JEUX DE REPARATICN NE PEUVENT PAS ETRE
OBTENUES SEPAREMENT
_| TRE PARTS MARKED "SK" ARE INCLUDED IN SERVICE KITS AND CANNQT BE OBTAINED SEPARATELY
637406530 VOLL. ONDERHOUDSSET BESTAANDE| JEU DE REPAR. SE COMPOS. DE: SERVICE OVERHAUL KIT COMPI
UIT: 14
pos. 3, 4, 5, 7, 9, 16, 17,14 | REP. 3, 4, 5, 7, 9, 16, 17,14 IT. 3, 4, 5, 7, 9, 16, 17,
19, 20, 21, 23, 24, 25, 32, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 32, |19, 20, 21, 23, 24, 25, 3
33, 34, 37 33, 34, 37 33, 34, 37
637409590 ONDERHOUDSSET DROGINGSPATROON| JEU DE REPAR.CARTOUCEE DESSIq SERVICE RIT FOR DESSICANT
BESTAANDE UIT: CATIF SE COMPOS. DE: CARTR. COMPR.:
pos. 9, 14, 16, 17, 37, REP. 9, 14, 16, 17, 37 IT. 9, 14, 16, 17, 37
637409700 ONDERHOUDSSET SPUIVENTIEL JEU DE REPAR. SE COMPOS. DE: | SERVICE KIT FOR PURGE
BESTAANDE UIT: VALVE COMPR.:
pos. 19, 20, 21, 25, 32, 33, | REP. 19, 20, 21, 25, 32, 33, 1T.19, 20, 21, 25, 32, 33
34, 37 34, 37 34, 37
637409710 ONDERHOUDSSET OLIEFILTER JEU DE REPAR. SE COMPOS. DE: | SERVICE KIT FOR OIL FILTE
BESTAANDE UIT: COMPR. ¢
POS.16, 17, 37 EN OLIEFILTER | REP.16, 17, 37 + FILTRE IT. 16, 17, 37 + OIL FIL-
(NIET GETQOND) D'HUILD TER (NOT SHOWN)
LUCETDROGER

DESEYDRATEUR N° 637208270

AIR DRYER

_ 6722 09/0001
]




POST STUK NR. AANT.
REP. PIECE N° QUANT BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
637409720 ONDERHOUDSSET VULLINGPATROON JEU DE REPAR. SE COMPQS. DE: | SERVICE KIT FOR DESSICANT

BESTAANDE UIT:

POS. 14, 16, 17, 37 MOER; GE-
PERFOREERDE PLATEN (2) OLIE-
FILTER, EN KORRELVULLING
(ART. ZONDER POS. NR. ZIJN
NIET GETOOND)

REP. 14, 16, 17, 37, ECROU;
PLAQUES PERFOREES, FILTRE
D'HUILE, MATIERE DESHYDRA-
TAMNTE

REFILL COMPR.

IT. 14, 16, 17, 37, NWNUT;
PERFORATED PLATES, OIL
FILTER DESSICANT REPLACE-~
MENT PACK

(PARTS WITHOUT ITEM NUMBER
ARE NOT SHOWN)

LUCETDROGER
DESHYDRATEUR N°® 637208270
AIR DRYER

6722 09/0001







! P e N .
- _ T ‘.‘ ﬂ_._d.l * N S .
\ =]
- B
=5 w- — i = ”-
n w— :
_ = : /u.. @
i c m a
,.., . .. REMVENTIEL 6725 €9/0001
i : ROBINET DE FREIN "~ T
BRAKE VALVE =




POST. STUK NR. | AANT.

REP. PIECE N° | QUANT| BESCHRIJVING DESIGNAT ION DESIGNAT ION

637205690 1 | REMVENTIEL (POS.1-31) ROBINET DE FREIN (REP.1-31) | BRAKE VALVE (IT.1-31)

1 637406820 1 | REMVENTIEL VOLL. ROBINET DE FREIN BRAKE VALVE
2-13 637406830 1 | BEDIENING VOLL. COMMANDE COMPL . OPERATING COMPL.
24+ 3 Z.N. 1 | STEUNPLAAT VOLL. PLAQUE SUPPORT COMPL. SUPPORT PLATE COMPL.

3 Z.N. 1 |Bus BUSELURE BUSH

4 Z.N. 1 | oRUKsTUK PIECE DE PRESSION PRESSURE PIECE

5 637406840 1 | sTorkap CACHE-POUSSIERE DUST COVER

6 660203202 1 | MOER M8 DIN 934 ECROU M8 DIN 934 NUT M8 DIN 934

7 660222702 1 | BOUT M8 X 40 DIN 933 BOULON BOLT

8 Z.N. 1 | DRUKSTUK PIECE DE PRESSION PRESSURE P1ECE
9410 Z.N. 1 | PEDAAL PEDALE PEDAL

10 Z.N. 2 |Bus BUSELURE BUSH

11 Z.N. 1 | PEN PIVOT PIVOT

12 Z.N. 1 | PEN 2,5 X 24 DIN 1473 pPIVOT PEYOT

13 Z.N. 1 ROL ROULEAU ROLLER
15-27 | 637406850 1 | SCHAKELAAR VOLL, INTERRUPTEUR COMPL. SWITCH
15-26 | 637406860 1 | SCHAKELAAR VOLL. INTERRUPTEUR COMPL. SWITCH COMPL.

15 Z.N. 1 | nuis CORPS BODY

16 Z.N. 2 | DICHTING JOINT GASKET

17 Z.N. 2 | DEKSEL COUVERCLE COVER

18 Z.N. 4 | BOUT M5 X 12 DIN 933 BOULON BOLT

19 660636201 4 | VEERRING AS DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
.20 660621307 4 | SCHIJF A5,3 DIN 125 RONDELLE WASHER

REMVENTIEL

ROBINET DE FREIN

BRAKE VALVE

6725 09/0001

il




POST| STUK NR. laaNTAL

REP. PIECE N° QUANT , BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

21 Z.N. 2 SCHAKELAAR INTERRUPTEUR SWITCH

22 Z.N. 4 SCHROEF M2,5 x 16 DIN 84 VIS SCREW

23 Z.N. 1 KABEL . CABLE CABLE

24 Z.N. 1 VERBINDING CONNEXION CONNECTION

2s 637303160 1 DICHTRING A12X16 DIN 7603 FIBER JOINT - FIBRE GASKET - FIBER
26 Z.N. 1 DICHTRING 66 X 3 JOINT GASKET

27 Z.N. 1 DRUKS TUK PIECE DE PRESSION PRESSURE PIECE
28 660222702 a BOUT M8 X 40 DIN 933 BOULON . BOLT

29 660636401 a VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER

REMVENTIEL
ROBINET DE FREIN
BRAKE VALVE

6725 09/0001

¢>z=oor






P A 17
" . _ ,w/a
13
— | 2
3 14
b——
"1 d-
S— | — |
| _ I
— e L |
L 10
8
9 n
_ RELAISVENTIEL 6731 09/0001

VALVE RELAIS
RELAY VALVE




POST.

STUK HR.

AANTAL

e S EECE) e QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION
637200680 1 RELAISVENTIEL VALVE RELAIS " |RELAY VALVE
RK 637404770 ‘9 REPARATIESET JEU DE REPARATION REPAIR KIT
1 ZN 1 HUIS ONDERDEEL CORPS PARTIE INFERIEUGR BODY UNDER PART
2 ZN 1 KLEPLICHAAM SOUPAPE VALVE
3 RK 1 KLEPZITTING SIEGE DE SOUPAPE VALVE SEAT
4 RK 1 KLEPZITTING SIEGE DE SOUPAPE VALVE SEAT
5 ZN 2 DICHTING COUVERCLE COVER SHIELD
6 RK 1 O-RING 18,72 X 2,62 O~JOINT 18,72 X 2,62 0-RING 18,72 x &,6¢
1 RK 1 VEER RESSORT SPRING
8 RK 1 O-RING 40 X 3 O-JOTNT 40 X 3 3-RING 40 X 3
9 RK 1 DEKSEL COUVERCLE COVER SIIELD
10 ZN 1 RING RONDELLE WASHER
1 RK 1 BORGRING 47 X 1,75 DIN 472 CIRCLIPS 41 X 1,75 DIN 472 RETAINING KILG
12 ZN 1 ZUIGER PISTON P1STON
13 RK 1 O-RING 74,2 X 5,7 O-JOINT T4,2 X 5,7 O-RING 74,2 x 5,7
14 RK 1 O-RING 82,22 X 2,62 O-JOINT 82,22 X 2,62 C-RING 82,22 x 2,62
15 ZN 1 HUIS BOVENDEEL CORPS PARTIE SUPERIEUR BODY UPPER PART
17 ZN 4 BOUT M8 X 55 DIN 933 8.8 BUULGCH M8 X 55 DIN 933 8.8 BOLT
18 RK 6 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER A8 DIN 127 SPRING WASHER
19 ZN 2 MOER ¥8 DIN 934 6 G

ECROU ¥8 DIN 934 6 G

NUT M8 DIN 934 6G

RELAISVENTIEL
VALVE RELAIS

RELAY VALVE

6731 09,/0001

[~




VIERKRINGSBESCEERMINGSVIENTIEL
VALVE DE PROTECTICN A QUATRE VOIES :
FOUR CIRCUIT PROTECTICON VALVE <>x=°°_.

6732 09/0001




wmww Hmmmm mm. owwmw” BESCERIJVING DESIGNATION | DESIGNATION
637206380 4-KRINGSBESCHERMINGSVENTIEL |VALVE DE PROTECTION A 4 VOIES| 4 CIRCUIT PROTECTION VALV

RK | 637409790 . HERSTELLINGSSTEL JEU DE REPARATION REPAIR KIT

1 2/N 1 EUIS CORPS BOUSING

3 RK 2 VEER RESSORT SPRING

4 RK 2 VENTIEL VALVE VALVE

5 RK 4 VENTIEL VALVE - | vawve

6 RK 4 VEER RESSORT SPRING

7 RK 4 MEMBRAAM MEMBRANE MEMBRANE

8 z/N 4 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD

9 637409800 4 VEER RESSORT SPRING

10 Z/N 4 VEERSCEOTEL CUVETTE DE RESSORT SPRING DISC

11 7/N 4 DRAADSTIFT GOUJON STUD

12 z/N 4 DEKSEL COUVERCLE COVER SHIELD

13 z/N 16 SCHROEF M6 X 18 DIN 7985 VIS SCREW

14 RK 4 STOFKAP CACHEE POUSSIERE DUST CAP

15 RK 2 VEER RESSORT SPRING

16 2/N 1 RING RONDELLE WASHER

VIERKRINGSBESCHERMINGSVENTIEL
VALVE DE PROTECTION A QUATRE VOIES
FOUR CIRCUIT PROTECTION VALVE

6732 09/0001

15



AATVA 13A37

INIWITTIAIN 30 IATVA

1311N3AT393¥31900H

: OI.INVA

TO00/60 SEL9

113

IE




wmw.w. wmmmmzm.., mwmwﬂ% ESCHRIJVING DESICHATION DESIGNATION
637205580 3 HOOGTEREGEL VENITEL VALVE DE NIVELLEMENT LEVEL VALVE
1+ 2 Z.N. 1 HUIS VOLL. CORPS COMPL. BODY COMPL.
2 R.K. 2 BUS BUSELURE BUSH
3 Z.N. 1 AS AXE AXLE
4 R.K. 1 VILTRING JOINT EN FEUTRE FELT GASKET
5 R.K. 1 V - RING JOINT EN V V=GASKET
6 Z.N, 2 PLAAT PLAQUE PLATE
7 Z.N. 4 VIJS AM 4 X 6 DIN 7985 - 4.8 VIS AM 4 X 6 DIN 7985 - 4.8 SCREW
8 Z.N. 1 GLIJSTUK GLISSIERE GUIDE
9 - 13| 637408460 1 STANG VOLL. TIGE COMPL. ROD COMPL.,
9 Z.N. 1 STANG LEVIER LEVER
10 637404950 1 GEWRICHT ROTULE BALL JOINT
11 660623504 2 RING A 6,4 DIN 125 RONDELLE A 6,4 DIN 125 WASHER
12 Z.N. 2 SPLITPEN 1,5 X 10 DIN 94 GOUPILLE 1,5 X 10 DIN 94 §PLIT PIN
13 Z.N. 1 STELBAND COLLIER HOSE CLAMP
16 660220101 1 BOUT M6 X 10 DIN 933 BOULON ¥6 X 10 DIN 933 BOLT
17 Z.N. 1 STOTER POUSSOIR PUSH ROD
18 R.K.| 1 |0 =RING9 X 1,5 0 - JOINT Y X 1,5 0-RING
19 Z.N. 1 KLEPZITTING SIEGE DE SOUPAPE VALVE SEAT
20 R.K. 2 0 - RING 14 X 2 0 - JOINT 14 X 2 O=-RING
21 R.K. 2 | KLEP SOUPAPE ’ VALVE
22 R.K. 1 VEER , RESSORT SPRING
23 637405500 R.K. 1 DICHTRING A22 X 27 DIN 7603 JOINT A 22 X 27 DIN 7603 GASKET

HOOGTEREGELVENTIEL
VALVE DE NIVELLEMENT
LEVEL VALVE

6735 09/0001




POST.

STUK NR. AANTAL

REP. PIEGE K° QUANT. BESCHRIJVING DESIGRATION DESIGNAT ION
24 2.N.| 1 AANSLUITSTUK PIECE DE CONNECTIOA CONNECTION
25 Z.NJ 1 SCHIJF RONDELLE WASHER
26 R.KJ 1 VEER RESSORT SPRING
27 R.K. 1 GELEIDING GUIDE GUIDE
28 Z.N. 1 DRAADPEN M5 X 25 DIN 551 PIVUT M5 X 25 DIN 551 PIVOT
29 660203100 1 MOER ¥5 DIN 934 ECROU M5 DIN 934 NUT
30 R.KJ 1 VILTDICHTRING JOINT EN FEUTRE FELT GASKET
3 R.K. 1 STOFKAP CACHE-POUSSIERE PUST COVER
32 R.K.| 1 STIPT PIVOT PIVOT
33 R.K.[ 1 KLINKNAGEL #3,2 X 5,89 RIVET $3,2 X 5,89 RIVET
34 R.K. 3 FILTER FILTRE FILTER
RK. | 637406430 - |HERSTELLINGSSTEL JEU -DE REPARATION REPAIR KIT

HOOGTEREGELVENTIEL * 6735 09/0001

_ VALVE DE NIVELLEMENT

LEVEL VALVE <>z=oo







400

1]

|||||s||_ﬂu -

> 000
- 600 — OO
— B
‘ = z NY LON _ g
: M= 3 )4 W.Sm_w INOX Zwart |Kleurloos |-| L6 18 |10]15
STEEL Noir Naturel - |- 2 - | 660516110
- Black no_oclem 111 2] 1] 660516111
— X 3 0930502 |660672106 60515907 | 660515506 _ | 1 - | 660516112
8 1660930603 660672108 [660516002 | 660516001 _ |- 3 — | 660516113
101660931101 |660672110 |660516106 | 660516105
= 1= 4 - | 660516114
121660931702 N 660516207 - > 1 | 3| 1] 660516115
151660932705 |660672117 [660516202 - 2 |- 2 - | 660516116
181660933503 660672118 |660516107 = 111 = = 660516117
T x 221660934505 660672203 " - | 11 5 -| 660516118
623100690 | 620| M18x1,5 Lt meWHmmw
623100420 620 | M16X1,5 H w M M mmOmmeH
£23100410 360 | M16x1,5
623100430 | 1200 | M16x1,5 O I e SO
| 623100660 520] M16x1,5 | .
E__ — 5 Gebruik en aantal naar behoefte.

Emploi et quantites : suivant besoin.
Use and quantity : as required.

—-

PERSLUCHTINSTALLATIE -

SLANGEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - FLEXIBLES

COMPRESSED AIR SYSTEM -

FLEXIBLE HOSES

6738 09/0001




POST STUK HNR. AANT.
REP. PIECE N°¢ QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 627200130 1 SLANG COMPRESSOR 2x@18 L=400 FLEXIBLE -- COMPRESSEUR FLEXIBLE HOSE - COMPRESSOI
2 627200160 SLANG ACHTERREM 2xM22x1,5 FLEXIBLE - FREIN ARRIERE FLEXIBLE HOSL - REAR ERAKI
L = 600
3 SLANG VOOR- + ACHTERREM FLEXIRTLE - FREIN AVANT + ARR. FLEXIBLE KOSE - TRONT +
623100430 2 X M16 x 1,5 L = 1200 REAR BRAKL
623100420 L = 620
623100660 L = 520 -
623100410 L = 360
623100690 2 X M18x 1,5 L = 600
4 P/M | LEIDING TUBE TUBE
STAAL ACIER STELL
INOX INOX INOX
NYLON NYLON NYLON
5 72IE TABEL - BUNDEL LEIDINGEN ENSEMBLES DES TUBES BUNDLE OF NYLON TUEES
VOIR TABLE
6 660091720 P/M | PLASTIC SLANG MET VEER TUBE EN PLASTIQUE AVEC RESSORI PLASTIC HOSE WITH SPRING

PERSLUCHTINSTALLATIE -

SLANGEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - FPLEXIBLES
COMPRESSED AIR SYSTEM - FLEXIBLE HOSES

6738 09/0001




a
2
3

S 6 7 8 9

10
1
12
AL 92
PERSLUCHTINSTALLATIE - OPHANGING LUCHTKETELS 6739 09/0001

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - SUSPENSION DES RESERVOIRS :
COMPRESSED AIR SYSTEM - TANK SUSPENSION <>z=oor




POST

STUK NR.

AANT.

RED. PTIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATICH
1 617100740 2 STEUN @ 200 SUPPORT BRACKET
2 617100760 2 STEUN @ 250 SUPPORT BRACKET
3 617100790 2 STEUN @ 300 SUPPORT BRACKET
4 660057150 P/M MWO@HMH RUBBER PROFILE C/C PROFILE RUBBER
5 660203401 2 MOER M12 DIN 934 ECROU NUT
6 660636600 2 VEERRING Al2 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
7 617300190 2 DRAADEIND GOUJON STUD
8 637303390 2 CU DRUKRING @ 22 ANNEAU DE TENSION TENSION RING
9 637303450 2 O-RING @ 22 O-JOINT O-RING
10 627100020 2 KLEMBEUGEL @ 200 COLLIER CLAMPING STRAP
11 627100030 2 KLEMBEUGEL @ 250 COLLIER CLAMPING STRAP
12 627100040 2 KLEMBEUGEL @ 300 COLLIER CLAMPING STRAP

PERSLUCHTINSTALLATIE - LUCHTKETELS

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - SUSPENSION DES RESERVOIRS
COMPRESSED AIR SYSTEM - PANK SUSPENSION

6739 09/0001

<>z=oo




L = LUCHT 1 g2 3 4 |5 gy 7 8 9 J0| N 1

H = OLIE/HUILE/OIL| , \E _ ' A mﬂc A A
AFM. DIM. LEIDING _ TUBE . Fiber | |

-1 A Fe INOX | NYLON [ NYLON Fibre

(6) M10 x 1 08230 | 08220 , |

6 M12x1,5 02850 | 02900 [09990 |07060 P7010 | 03360 | 03420[02750 {02090

(8) M12 x 1 08330 | 08340 |

8 M14x1,5 02860 | 02910 [10000° {07070 P7020 | 03370 | 03430|02760 (02100

10 M16x1,5 02870 | 0292009270 [07080 P7030 07930 | 03440|08740 {06560 m
12 M18x1,5 06250 | 06230 11730 [L1720 10120 B4
14 M22x1,5 - | 09440 | 08170 - mm q
155 | M22x1,5|  |02880 | 0293010010 |07090 P7040 (02950 |02970 | 03390 | 03450[02770 2110 |03050 =y
15H | M22x1,5 - | 05260 | 02930 |10010 mm &
18L | M26x1,5/ € | 02890 | 02940|10020 (07100 P9660 [02960° | 02990 02780 g &
180 | M26x1,5 @ | 07340 | 02940 (10020 B 02120 "k e
20 M30 X 2| | 06240 | 05230 08720 G 5
22 430 X 2| Z | Q5250 | 05220 , mm m
13x6 | Mléexl,s -W | , mw m_
13X6 | M22x1,5 w 03110 » 03050 | 03090 v A
13X6 | R1/2" | 02130 (03070 124 &
13X6 | R1/4" _ , los9so | P, mm i
136 | R3/8" - 06990 TR B

PERSLUCHTINSTALLATIE ~ VERBINDINGSSTUKKEN 670 S50

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS
AIR PRESSURE INSTALLATION - FITTINGS




L = LUCHT / AIR Aa 15 4)1 A1 A 18 19 20
H = OLIE / HUILE / OIL ) Al o A C
AFM. DIM. il 0
A | B | C D | L G -
5 5 10660
6 | Mm10x1 | M10X1 10560 ‘|.10700
6 «| M1Ox1,q M12x1,9 10570 ]
6 6 &HNxH,m M12x1,5 10580 | 10670 10730 10760 | 10800 | 10810 |09380
6 8 | M14x1,d M12x1,5 10590 | 10680 10740
6 10 | M16x1,5 M12x1,5 10690 10750
6 M22x1,5 M12x1,5 10600 10710
6 R1/8"K | M12x1,§ .| 10610 10770
6 1/8"NPT M12x1,5 .| 10620
6 R1/4"K .| 10630 16720 | 10780
6 R1/4" < | 10640 .
6 1/4"NPT o1 10650 10790
8 M12x1,9 M14x1,§ o 10820 10950 08290 [11020 08420
8 8 | M14x1,d M14x1,§ €| 10830 | 10910 10990 11030 | 11080 | 11100 |11120
8 10 | M1Bx1,9 M14x1,5 & 10920 | 10960 11010 11040
8 M22x1,q M14x1,9 9| 10840 10970 .
8 R1/8"K | M14x1,5 10850
8 1/4 NPT M14x1,5 10860
8 R1/4"K | M14x1,5 10870 11050

PERSLUCHTINSTALLATIE - VERBINDINGSSTUKKEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME -
AIR PRESSURE INSTALLATION

RACCORDS
- FITTINGS

6747 09/0001




L = LUCHT / AIR U A 015 A8 (1T 4 |08 19 20 .
H = OLIE / HUILE / OIL o K ) 0 A o _HJ S ﬁg
._ e [ |
AFM. DIM, m mm m m f i
c c C c B c
A B C D g+ ¢ 23 25
8 3/8 M14x1,5 10880 |
10 M12x1,5|M16x1,5 11060
10 M14x1,5[1:16x1,5 10890 ~ | 11070
10| 10 |M16x1,5|116x1,5 10900 |10930 |10980 |11000 08280 | 08730 | 11090 [11110 [09050
10| 14 |M22x1,5|M16x1,5 10940 .
10| 5 |m22x1,5/Mi6x1,5 01780 11240 ]
10 R1/4"K | Ml6x1,5| - [11130 08700 11260
10 R3/8"K | Mi6xl,5| .|11140 11250
10 3/8NPT | M16x1,5| e 07740
12 14x1,5 | 12530 :
12| 10 |inexi;s| M18x1,5 = | 11150 09100 08270 07350
12| 12 |M18x1,5{ M18x1,5| © 11210 11320
12 3/8"K | M18x1,5 nNn. 11160
14| 14 [M22x1,5 M22x1,5 | 11170 | 11220
15 M18x1,5| M22x1,5 w 11180 08900 06070
15 15 |M22x1,5|M22x1,5 © | 11190 | 11230 11290 {11300 |11330 :
1511 15 [M22x1,5| M22x1,5 11200 | 01840 00670 11270 11310 , . |o1010
15 M26x1,5 M22x1,5 11280
151] R1/2"K 07480
15t R1/2"K | M22x1,5 11340 00680 11540
151 22 11530

PERSLUCHTINSTALLATIE - VERBINDINGSSTUKKEN
INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS

AIR PRESSURE INSTALLATION - FITTINGS




~ ~
L = LUCHT / AIR % L, |75 % |17 18 1
H = OLIE “ HUILE / OIL 0 o ™ ) | o o Al lo @m..wn E m...n
! [ -
mm H u & & M
AFM. DIM. 1] m‘ | ; o) | o
¢ c < L B
A B C D _ +mf c 23 24 :
15 1/2"NPT
18L | 15 [M22x1,5|M26x1,5 11350 |11460 11660
184 | 15 |M22x1,5|M26x1,5 11360 |11470 11500 11650
18L | 18 [M26x1,5|H26x1,5 11480 [11480 11560 |
18H | 18 |M26x1,5|M26x1,5 11370 {11380 11610 (11630
13 22 |M30x1,5|M26x1,5 11520
18 R1/2K |M26x1,5| . |11390 11570
18 R1/2" |M26x1,5| | |11400
18 1/2"NPT . - 09650
20 20 |1130x2 - |M30x2 e 11490 w
20 R3/4" |M30x2 © 11410 11580
22 | 15 [M22x1,5|M30x2 | pN“. 11420 |11810 _
22 %26%1,5 M30x2 L | 12430 08910 ow0mm
22 22 |M30x2 [M30x2 9 | 11440 11510 11600 [11620 [11640 ro
22 R3/4K |M30x2 © l11450 11590

PERSLUGHTINSTALLATIE - VERBINDINGSSTUKKEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS
AIR PRESSURE INSTALLATION - FITTINGS

6747 09,0001




L = LUCHT / AIR
H = OLIE / HUILE / OIL

bed £,
i :
AFM. DIM. 0 Feq

A B | E C D F 28 29 32
6 6 |6 |Mil2x1l,dMi2x1,5 [M12x1,5 10130 {10390 10440 - 1051¢
8 6 M14x1,5M12x1,5 10140 |10400 10450 |
10 |6 |6 |Mi6xl,HgM12x1,5 [M12x1,5 10150 1052¢
15L | 6 | 15 |M22x1,9M12x1,5 [M22x1,5 10160 0154¢
15H | 6 M22x1,9M12x1,5 08810
6 8 M12x1,5qM14x1,5 |10170
8 8 |8 |Mlax1l,gM14x1,5 [M14x1,5| - {10180 09390| 10490 1053C
10 | 8 M16x1,9M14x1,5 [ . |10190 | 10410
15L | 8 M22x1 §M14x1,5 @ 10200 -
18 | 8 M26x1,59M14x1,5 @ |09450
6 10 M12x1,9M16x1,5 © |10210
8 10 M14x1,5M16x1,5 Z 110220
10 | 10| 10 |M16x1,5M16x1,5 [M16x1,5| W 110230 10470| 10500 10540
15L | 10 M22x1,9M16x1,5 S [10240 b
15H | 10 M22x1,9M16x1,5 10250 _
18L | 10 M26x1,9M16x1,5 10260
18H | 10 M26x1,9M16x1,5 09540
14 | 14 M22x1,9M22x1,5 110270 °

PERSLUCHTINSTALLATIE - VERBINDINGSSTUKKEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS
ATR PRESSURE INSTALLATION .

FITTINGS

6747 09/0001




L = LUCHT / AIR
H = OLIE / HUILE / OIL

) bed
AFM. DIM. 0 Fed

A B | E Cc D F 28 29
6 15L M12x1,9M22x1,5
8 15L 114x1,5 [M22x1,5
10 .| 15§  Mieéx1,5 [M22x1,S
15L | 15 | 15 M22x1,5 [M22x1,5 [M22x1,5 10310 |10420 0153
15H | 15 | 15 }122x1,5 M22x1,5 [M22x1,5| . [10320 10550
15L | 15 | 15 }22x1,5 M22x1,5 M22x1,5 | - 06520
18 |15 1126x1,5 #M22x1,5 -~ 110330 |10430
18 | - 126x1,5 M22x1, 5K X " |10380
18L | 18 126x1,5 M26x1,5 m 10340 | | -
18K | 18 26x1,5 M26x1,5 © 10350 ,
20 |20 30x2 30x2 m. 10360 ;
22 |22 30x2  pM30x2 L |10370

a

S

T ay,

Z{ ‘TALLATION D'AIR COMPRIME -~
AIR PRESSURE INSTALLATION - FITTINGS -

MMWmﬁdnmeHZmawbh»HHm = VERBINDINGSSTUKKEN

RACCORDS

6747 09,0001




L = LUCHT
H = OLIE / HUILE / OIL 2
AFM.  DIM.
C D 33 ¢
M12x1,5| M12x1,5
M14x1,5|M12x1,5
M16x1,5| M12x1,5
M22x1,5| M12x1,5 02160
R 1/4" |M12x1,5 06530
M14x1,5|M14x1,5 02260
M22x1,5|M14x1,5| 02170
M22x1,5|Mléx1,5| ., |C2180
M22x1,5|M18x1,5( 02280
M22x1,5|M22x1,5| e 02290
M22x1,5|R 1/4 m 02190 |06540 |
M22x1,5|R 3/8" . |06580 06570
M22x1,5|R 1/2" c 01930
a
MZ6x1,5|M18x1,5 w 08660 i
oo
PERSLUCHTINSTALLATIE - VERBINDINGSSTUKKEN 6747 09/0001
INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS

AIR PRESSURE INSTALLATION -~ FITTINGS




POST STUK NR. AANTAL
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 = WARTELMOER ECROU RACCORD UNION NUT
2 - SNIJRING - Fe LEIDING BAGUE DE SERTISSAGE - TUBE CUTTING RING - FE TUBE
Fe
3 = SNIJRING - INOX BAGUE DE SERTISSAGE TUBE INOX CUTTING RING - INOX TUBE
4 - DRUKRING - NYLON BAGUE DE PRESSION-TUBE NYLON |THRUST RING - NYLON TUBE
5 - VERSTERKINGSBUS-NYLON LEIDING| DOUILLE DE RENFORCEMENT - REINFORCING RING - NYLON
: TUBE NYLON 2 TUBE
6 . DRUKRING CUVETTE THRUST RING
7 - FIBER DICHTRING JOINT EN FIBRE FIBER GASKET
8 - DRUKRING VOOR O-RING BAGUE U.b@@GHm PR.JOINT TH. |BACKING WASHER FOR O-RING
9 - O~-RING JOINT THORIQUE O RING SEAL
10 - MOER ECROU NUT
11 - STOP BOUCHON PLUG
12 - SLANGKOPPELING EMBOUT DE FLEXIEBLE HOSE COUPLING ADAPTOR
13 = SLANGKOPPELING EMBOUT DE FLEXIBLE HOSE COUPLING ADAPTOR
LICHAAM VAN VERBINDINGSSTUK CORPS DE RACCORD UNION BODY L
(VOLL. VERBINDINGSSTUK (RACCORD COMPL. (UNION COMPL. "
= LICHAAM + MOER + SNIJRING) = CORPS + ECROU + BAGUE) = BODY + NUT +.OGHHHZO RIN
POS. 14 + POS. 1 + POS. 2/3/4) REP. 14 + REP.1 + REP.2/3/4) |IT. 14. + IT. 1 + IT.2/3/4
14 RECHT VERBINDIGNSSTUK UNION MALE STUD COUPLING (MALE)
15 VERBINDINGSSTUK UNION DOUBLE STRAIGHT COUPLING
16 OPSCHROEF VERBINDINGSSTUK UNION FEMELLE STUD COUPLING (FEMALE)
17 SCHOT VERBINDINGSSTUK UNION PASSE CLOISON

BULKHEAD CONNECTION

PERSLUCHTINSTALLATIE

— VERBINDINGSSTUKKEN

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS

AIR PRESSURE INSTALLATION

- FITTINGS

6747 09/0001

¢>z=do




wmww wwmmmzmm mwmwww BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION

18 REDUCEERVERBINDINGSSTUK ADAPTEUR DE REDUCTION TUBE REDUCER

19 VERBINDINGSSTUK ADAPTEUR A EMBOUT LISSE STUD STANDPIPE ADAPTOR

20 INSCHROEF HOEKVERBINDINGSSTUK |COUDE MALE - ‘ STUD ELBOW

21 HOEKSCHOTVERBINDINGSSTUK COUDE EGAUX PASSE CLOISON BULKHEAD ELBOW

22 HOEKVERBINDINGSSTUK COUDE' EGAUX EQUAL ELBOW

23 INSTELBAAR HOEKVERBINDINGSSTUR COUDE ORIENTABLE SWIVEL ELBOW

24 BANJO VERBINDINGSSTUK RACCORD BANJO BANJO UNION

25 INSCHROEF-HOEK COUDE MALE STUD ELBOW

26 T-VERBINDINGSSTUK T-EGAUX T-BODY

27 INSCHROEF T T-MALE POSITIONAL BRANCH - T

28 INSCHROEF T T-MALE POSITIONAL BRANCH - 'T

29 T-VERBINDINGSSTUK VOOR T-EGAUX PR.DISPOSITIF DE STRAIGHT COUPLING WITH

TESTAANSLUITING CONTROLE TEST POINT TAPPING

30 INSTELBAAR T~VERBINDINGSSTUK |T-ORIENTABLE SWIVEL T

31 INSTELBAAR T-VERBINDINGSSTUK |T-ORIENTABLE SWIVEL T

32 KRUTS VERBINDINGSSTUK CROIX EGALES CROSSES

33 REDUCEERSTUK REDUCTION REDUCTION ,

34 REDUCEERSTUK REDUCT ION REDUCTION

35 REDUCEERSTUK REDUCTION REDUCTION |

36 REDUCEERSTUK REDUCTION REDUCTTION .
PERSLUCHTINSTALLATIE -~ VERBINDINGSSTUKKEN 6747 09/0001

INSTALLATION D'AIR COMPRIME - RACCORDS
AIR PRESSURE INSTALLATION - FITTINGS

g)y;%oo







-

9
Gebruik en aantal: naar behoefte
5 Use and quantity : as required
Emploi et guantité&: suivant besoin

Afmetingen- Dimensions Nt Code N? 6373..... . 660.. ...
FArz A 9 2 3 A 5 6 7 8 9

6 6 |M12x1,5 10110 08990 09020 11860 09210 635008
6 8 |M14x1,5 09000 099230 09240 635014
6 M22x%1,5 09010 09040 635024
8 6 |[M12x1,5 10100 06620 06180 06170 09240 09760 11910

8 8 |M14x1,5 06630 06840 09220

8 M22x1,5 06640 06850

3 rR1/8" 07780

8 R1/4" 09620

10 6 |M12x1,5 10090 07450 07430 07420 09250

10 8 |M14x1,5 06650 06980 09260

10| 10 09230

10 t122x1,5 07460 07440

10 R 3/8" 07710

_% wmﬂmbcnmeHzmewbb>eHm — VERBINDINGSSTUKKEN 6747 09/0002

INSTALLATION D

AIR COMP

ATR PRESSURE INSTALLATION

RIME - RACCORD
- FITTINGS

3]







Gabruik en ocantal: naor behoefte
. Use éd quantity : aes required

besoin

'Il“tb /I

-EIDING/ N°® CODE N° 63710.. e

gleg1lw | @ 2] 3|lal s |lel 2] 8| 9 d | b |11 ] 12 13 14
5 9 |a,2 0050 A

6 ® |4,2 0060 0460| 2 . m

6 15 | 6,4 0720 o480 3 o o

6 20| 6,4 0730 os00| 4 < |7

6 25| 6,4 0740 1080 0520| S 8 {9

7 16 | 6,4 067

8 9 |4,2 0830|0850 osa70| 2

8 15 | 6,4 0070|0530 oa9d| 3

8 20| 6.4 1170 osic| 4 [s8.5(8,5 | 25 621 40060
8 3,5/8,5-| 25 637100990

VERSCHEIDENE BEVESTIGINGEN

FIXATIONS DIVERSES
VARIOUS FIXATIONS

6747 09/0003




rmwwwmm N° CODE N° 63710.... _ e
o |p1]| © d| 1 2 3|4 5 6 7 8| 9 |10 E @ d b 11 | 12 13 14
9 1000 70,5/10,5| 30 637100780
10 9 |4,2 D840 , 73,5/10,5 30 611201580
10 15(6,4 DOBO 0540 0610 78,5/10,5 30 611201570
12 15(6,4 D090 0550 0620 83 |10,5| 30 637101090
14| 14 15/6.4 D100 D760 94,5/10,5| 30 637101240
15 15(6,4 D110 (0560 0630 foo,5(/10,5 30 637101140
18 15(6,4 D120 |0570 0640 105 |10,5 30 637100900
20 | 15l|6,4 D130 (0580 0650 115 |10,5 30 621202670
22| 26 15|6,4 |0190D140 0590 0660 D770 130 20 0890
22 25/6,4 no7o D940 133 20 1220
25| 25 140 20 P910
26| 34 15(6,4 D820 0750 D930 1150 20 0920
28 15|6,4 |02000150 60O 150 30 627100080
28 25(8,4 0680 200 30 1110 627100020
30 15)6,4 300 206 40 1060 627100010
. 210 40 627100070
34 15|6,4 |02101010 215 30 ‘627100060
34 25|8,4 0690 250 30 627100030
38 15|6,4 |0220p160 0420 0340 300 30 627100040
38 25 omooﬁ._oo 300 40 611205050
39 30|11 1190 305 30 611206160
_ ] 330 40 611205170
VERSCHEIDENE BEVESTIGINGEN 6747 09/0003
FIXATIONS DIVERSES -
VAR10US. FIXATIONS %




LEIDING
TUBE N° CODE N° 63710.... _
pl @1 | dl 1| 2| 3|4 |5 |6 |7 | 8] 9]10 |
42 15 |6,4 [ 023d0170 0430 0350
42 25 6,4 |087¢
43 30 |8,4 1050 1020
46 15 | 6,4 | 024d 0440 0360
50 16 | 6,4 | 02500180 0380
50 25 | 6,4 | o88q
55 15 | 6,4 | 026( 0390 0310
60 25 (6,4 f100
63 15 | 6,4 P270 0540 0370
70 15 | 6,4 P280 0400 0320
75 15 | 6,4 P29o 0410 0330

'VERSOHEIDENE BEVESTIGINGEN
FIXATIONS DIVERSES

VARIOUS FIXATIONS

6747

09/0003







156751
152995 MS

BATTERIJSLEDE 4 7151 09/0009

BATTERY SLEDGE
| <>z=oor
d CHARIOT DE BATTERIES




POST. STUK N°
REP. PIECE N° gy BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 646301840 1 BATTERIJSLEDE VOLL. POS.7-17 BATTERY SLEDGE ASSY (IT.| CHARIOT DE BATTERIES
. 7-17) (REP. 2-17)
2 660135001 2 RAIL RAIL RAIL
3 660222402 4 BOUT M8 X 25 DIN 933 HEX. BOLT BOULON
4 660625804 4 RING A 8,4 DIN 125 WASHER RONDELLE
5 660636401 4 VEERRING A8 DIN 127 SPRING WASHER . RONDELLE GROWER
6 660203202 4 MOER M8 DIN 934 NUT ] ECROU
y 646302070 1 BATTERIJDRAGER BATTERY CARRIER SUPPORT BATTERIES
8 660299501 ho SCHROEF M6 X 16 DIN 7991 SCREW VIS
9 660623500 10 RING A 6,4 DIN 125 WASHER RONDELLE
10 660636301 12 VEERRING A6 DIN 127 SPRING WASHER RONDELLE GROWER
11 660203102 K MOER M6 DIN 934 NUT ECROU
12 660171760 1 SLUITING LOCKING FERMETURE
13 660220302 2 BOUT M6 X 20 DIN 933 HEX. BOLT BOULON
14 660349902 1 BORGVEER SAFETY SPRING RESSORT DE SECURITE
15 646302080 1 AANSLAG CATCH ARRET |
16 646302090 1 BEVESTIGINGSLAT CLAMP PROF. DE FIXATION
17 546301630 2 MOER NUT ECROU
BATTERIJSLEDE 7151 09/0009
BATTERY SLEDGE

CHARIOT DE BATTERIES

<>z=oor




AANHECHTINGSPUNTEN ELEKTRISCHE INSTATLATIE _ﬂmp 09,/0021

ELECTRICAL SYSTEM FASTENERE

ATTACHES DE SYSTEME ELECTRIQUE
<>z=oo_,



POST, STUK NR. AANTAY
REP. PIECE N° QUANT. BESCHRIJV ING DESIGNAT ION DESIGNAT ION
1 660777100 P/M | KABEL 70 mm2 . CABLE . CABLE
2 660201913 2 MOER IN CU = 1/2° - 126 - | ECROU EN cU CU NUT
-3 660634008 2 CU SLUITRING $12,5 X 24 X 3 | RONDBLLE EN CU : CU WASHER
4 660765108 ‘2 KABELSCHOEN COSSE DE CABLE CABLE SHOE
5 646300010 2 MASSABOUT "BOULON DE MASSE MASS BOLT
6 660636700 2 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER | SPRING WASHER
7 2 BATTERIJ BATTERIE BATTERY
8 660751304 2 BATTERIJKLEM + COSSE DE BATTERIE + CABLE SHOE +
9 660751402 2 BATTERIJKLEM = COSSE OE BATTERIE - CABLE SHOE -
10 660776200 1 MASSAKEBEL CABLE DE MASSE MASS CABLE
AANHECHT INGSPUNTEN ELEKTRISCHE INSTALLATIE 7151 09 0021

' ' ATTACHES DE SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM FASTENERS ’ EE




DONINOILIANQOD-YI¥

100uNVA

Z¥00/60 LTLL

Z
>
O
&~
N




POST. STUK N°

REP. PIECE N° Pt s BESCHRIJIVING DESIGNATION DESIGNATION
1 - 1 KOMPRESSOR A.C. COMPRESSEUR A.C. COMPRESSOR A.C.
2 612800440 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY

3 660636400 4 VEERRING A8 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
4 660222301 4 BOUT M8 X 20 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

5 612800450 1 MONTAGEPLAAT PLAQUE DE MONTAGE PLATE MOUNTING
6 612800460 1 MONTAGEPLAAT PLAQUE DE MONTAGE . PLATE MOUNTING
7 660246201 4 BOUT M12 X 60 DIN 931 BOULON HEX. BOLT

8 660636600 4 VEERRING A12 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
9 612800470 1 STOEL KOMPRESSOR SUPPORT :COMPRESSEUR BRACKET

10 660629504 4 RING A15 DIN 125 RONDELLE WASHER

11 660636700 4 VEERRING A14 DIN 127 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
12 660228014 4 BOUT M14 X 30 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

13 660525108 2 SMEERNIPPEL AM8 X 1 DIN 71412 ‘GRAISSEUR GREASE NIPPLE
14 612800480 2 PASBOUT BOULON BOLT

15 660207406 . |2 MOER ZELFB. VM 12 DIN 980 ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT

16 612800490 - 2 SCHARNIER (+ POS. 17) CHARNIERE (+ REP. 17) HINGE (+ IT. 17)
17 612800500 2 LAGERBUS BUSELURE BUSHING

18 660226601 4 ‘BOUT M12 X 35 DIN 933 BOULON HEX. BOLT

19 660629103 4 RING A13 DIN 125 RONDELLE WASHER

20 612800570 4 STEUN SUPPORT BRACKET

21 632802190 1 AANSLAG BUTEE BUFFER

22 660203301 1 MOER M10 DIN 934 ECROU NUT

23 612800510 1 STEUN SUPPORT BRACKET

AIR-CONDITIONING

7721 09/0042

<>z=oor




ﬂw.ﬂ. m_mmwm_. A BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
24 627200500 1 CILINDER CYLINDRE CYLINDER

25 660203401 2 MOER M12 DIN 934 ECROU ~ NUT

26 660636600 2 VEERRING A12 DIN 127 RONDELLE GROWER . SPRING WASHER
27 637408360 1 GAFFEL : CHAPE YOKE

28 612800650 2 BEVESTIGINGSBLOK PLAQUE DE MONTAGE MOUNTING PLATE

AIR-CONDITIONING

7721 09/0042

<>z=oor






MAC &2

- 7723 09/0042
AIR-CONDITIONING - ALTZRNATOR

AIR-CONDITIONING - ALTERNATEUR

. VANTIOOL
N AIR-CONDITIONING - ALTERNATOR




POST. STUK N®
REP. PIECE Ne pqphliny BESCHRIJVING DESIGNATION DESIGNATION
1 636301670 1 ALTERNATOR ALTERNATEUR ALTERNATOR
2 636301590 1 SPANNINGSREGELAAR REGULATEUR DE TENSION VOLTAGE
3 616303940 1 RIEMSCHIJF POULIE PULLEY
4 616304100 1 STEUN ALTERNATOR SUPPORT ALTERNATEUR BRACKET ALTERNATOR
5 660247601 1 BOUT M12 x 90 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
6 616303530 1 BUS DOUILLE e BUSHING
7 660207406 1 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
8 660251042 1 BOUT M12 X 1,5 x 60 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
9 660636601 1 VEERRING A12 DIN 125 RONDELLE GROWER SPRING WASHER
10 616303530 1 RING RONDELLE RING
11 634303160 1 BOLGEWRICHT ROTULE BALL JOINT
12 660203403 2 MOER M12 DIN 934 ECROU NUT
13 660226603 2 BOUT M12 X 35 DIN 233 BCULON HEX. BOLT
14 660207406 2 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
15 660640700 P/M DRAADSTANG-L = 160 TIGE ROD
16 660207406 1 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
17 660251035 1 BOUT M12 X 1,5 x 45 DIN 960 BOULON HEX. BOLT
18 616304200 1 SCHARNIER CHARNIERE HINGE
19 660245902 1 BOUT M12 x 35 DIN 931 BOULON HEX. BOLT
20 660207406 1 MOER ZELFB. M12 DIN 980V ECROU AUTOBLOQ. LOCK NUT
21 626300340 1 STEUN SUPPORT BRACKET

AIR-CONDITIONING - ALTERNATOR
;ﬁHWlOOZOHHHOZHZO - .ALTERNATEUR
ATR-CONDITIONING - bbﬂmwzweow

7723 09/0042

VAN
3

o












